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TOBB’dan Haberler

Atatürk diyor ki:
       Bir milletin kültür seviyesi üç sahada; 
devlet, fikir ve ekonomi sahalarındaki 
faaliyet ve başarıları neticelerinin 
kazançlarıyla ölçülür.

t
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
69’uncu yaşını kutluyor. TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “69 yıldır aynı ruh, aynı 
heyecanla çalışıyoruz” dedi.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 69’uncu 
yaşını kutluyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu açıklamasında, “Kurucularımızı ve emeği geçenleri 
saygı ve minnetle yad ediyoruz. Dünden bugüne katkı 
veren herkesten Allah razı olsun. 69 yıl sonra aynı ruh, 
aynı heyecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi. 

15 Mart 1950’de kuruluş kanunu yürürlüğe giren 6 
Şubat 1952’de ilk Genel Kurulu’nu yapan TOBB’un, 7 
Şubat 1952’de organ seçimlerini tamamlayarak fiilen 
hayata geçtiğini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, TOBB’un ilk 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Üzeyir Avunduk (Ankara Ti-
caret ve Sanayi Odası), Vehbi Koç (Ankara Ticaret ve 
Sanayi Odası), Feyzi Dural (Adana Ticaret ve Sanayi 
Odası), İzzet Akosman (İstanbul Ticaret ve Sanayi 
Odası), Şükrü Kerimzade (İstanbul Ticaret ve Sanayi 
Odası), Selahattin Sanver (İzmir Ticaret Odası), Os-
man Kibar (İzmir Sanayi Odası), Haydar Dündar (İz-
mir Ticaret Borsası) ve Aziz Zeytinoğlu’nu (Eskişehir 
Ticaret ve Sanayi Odası) şükranla andı.

Hisarcıklıoğlu, “7 Şubat 1952 ilk toplantısını ya-
pan TOBB Yönetim Kurulu’nda Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı’na Üzeyir Avunduk, Başkan Vekilliğine Şükrü 
Kerimzade ve Muhasip Üyeliğe Vehbi Koç seçildi. Ku-
rucularımızı ve emeği geçenleri saygıyla ve minnetle 
yad ediyoruz. Dünden bugüne emeği geçen herkesten 
Allah razı olsun” ifadesini kullandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 69 yaşında

TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU
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YENİ YIL, YENİ UMUTLAR

Değerli üyelerimiz, yeni bir yıla girerken geride bırak-
tığımız 2020’ye baktığımızda; hepinizin bildiği gibi 

çok iç açıcı tablolar yaşamadık. Hiç beklenmedik ve 100 
yılda bir görülebilecek bir virüs tüm dünyayı etkisi altına 
aldı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün “Pandemi” ilan ettiği Co-
vid-19, yani Koronavirüs, sadece sağlığımızı değil ekono-
mimizi de tehdit etti.

Pandeminin yanı sıra depremler, sel felaketleri ve çığ 
gibi afetler derin yaralar bıraktı. Bu vesileyle kaybettiğimiz 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır, yara-
lılara acil şifalar diliyorum.

2020’de çok ciddi badireler atlattık. Sağlık anlamında 
bir girdabın içine girdik ve hala o girdapta çırpınıyoruz. Aşı 
çalışmalarının hızlanması ümitlerimizi arttırsa da rehavete 
izin vermemeliyiz. Bu işin şakasının olmadığını en yakınla-
rımızı kaybedince anlıyoruz.

Biz toplum olarak sıcak kanlıyız, tokalaşmayı, aile bü-
yüklerimizin elini öpmeyi, evlatlarımızın başını okşamayı 
severiz. Aile ziyaretleri, eş dost meclisinde yapılan sohbet-
leri, bayramlarda, özel günlerde bir araya gelmeyi, acımızı, 
sevincimizi omuz omuza paylaşmayı severiz. Yaşadığımız 
pandemi süreci bizleri bunlardan alıkoymuş olsa da yakın 

zamanda tekrardan en sıcak şekilde bir araya gelebileceği-
mize inanıyorum. Önemli olan pandemiyi bahane ederek 
bu adetlerimizi unutmayalım.

Kıymetli üyelerimiz, yeni umutlarla girdiğimiz 2021’den 
her alanda beklentimiz büyük. Artık dünya eski dünya de-
ğil. Ekonomik olarak zor bir süreçteyiz. Bu enkazdan kalk-
mak için biz iş dünyasının omzundaki yük fazla. Ama her 
şeye rağmen bu yükün altından elbette kalkmasını bilecek 
bir iradeye sahibiz. Para yönetiminin de bu iradeye destek 
olması gerekmektedir.

Şunu da unutmayalım; Türkiye ekonomisinde iki temel 
sorun var. Bunlar yüksek enflasyon ve dış finansman ihti-
yacı ile dövizdeki dalgalanmadır. TL’nin değer kaybı nede-
niyle dövize sarılmayalım. Paradan para kazanma dönemi 
bitmeli. İsraftan kaçınmalı ve tasarruf etmeyi öğrenmeliyiz. 
Mevduatta yatan ya da dövizdeki paralar yatırıma dönüş-
meli. Çünkü yatırım demek; üretim demek, iş demek, aş 
demektir. Daha fazla üretmek, daha fazla ihracat yapmak 
zorundayız. Çünkü, dış ticaret açığımızın panzehiri ihra-
cattır. İhracat yapacağız ki dış ticaret açığımızı kapatalım. 
Bu gerçeğe rağmen halen hem kurumların hem kişilerin ya-
tırım yapmak yerine döviz almaya devam ettiğine üzülerek 
tanık oluyoruz.

Şadan DOĞAN
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
Yönetim Kurulu Başkanı
TOBB Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Üyesi

2021’E GİRERKEN
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Yeni Bir Dünya Düzeninin Temelleri Atılıyor

Temennimiz bir an önce paramızın değerini koruyacak 
adımların atılmasıdır. Atılan adımların sonuçlarını görmek 
de zaman alacaktır. Bundan sonrası atılacak adımların tu-
tarlılığı, doğruluğu ve sürdürülebilirliği de çok büyük önem 
arz etmektedir.

Burada hizmet sektörü ve tedarik zincirinde yaşanan 
ekonomik sıkıntılara da değinmek istiyorum. Hükûmetimi-
zin halk sağlığını düşünerek aldığı tedbirler bazı sektörleri 
ciddi anlamda dar boğaza ve çıkmaza sokmakta. Özellikle 
hizmet sektörünün bu sıkıntılı süreci atlatabilmesi için, dü-
şük faizli, uzun vadeli kredi imkanları beklenmektedir. Hü-
kumetimizin bu duruma da çözüm bulacağına inanıyorum.

Güven kazanmak zor bir iş ancak, piyasaların güvenini 
kazanmaktan başka çare yoktur.

Değerli üyelerimiz, pandemi ile bazı 
yenilerimiz oldu. “yeni bir dünya düze-
ninin temelleri atılıyor” desek abartmış 
olmayız.

Hepimiz farkındayız. Artık ticaret 
dijitale kayıyor. Bunu kabul etmeme 
gibi bir lüksümüz yok. Dijitale direnen 
yok olmaya mahkumdur.

Şu anda ülkemizdeki e-ticaret hac-
mi sadece yüzde 3!

Hepinizden rica ediyorum; artık 
‘dükkanımı açayım, müşterimi bekleye-
yim, akşam dükkanımı kapatıp gideyim’ 
anlayışını bir kenara atalım. Artık 24 
saat açık iş yerimiz olmak zorunda. Tabiri yerindeyse siz 
uyurken bile firmanız para kazanmak zorunda. Bunun için 
ne yapacağız? Dijitale ayak uyduracağız ve çağa entegre 
olacağız.

İnsanlığın gördüğü en hızlı değişim süreçlerinden birisi-
nin tam ortasındayız. Daha birkaç yıl öncesine kadar bilgi 
teknolojilerinden haberdar olmayan insanlar bugün sınırsız 
bilginin kullanıcıları haline gelmişlerdir.

2000’li yılların bilgi çağı olacağı konusu dünyada artık 
tartışmasız kabul edilmiş bir gerçektir. Ülkeler arası sosyal 
ve ticari ilişkilerin gelişerek, küreselleşme boyutuna ulaştı-
ğı bir dönemde, iletişim de hız kaçınılmaz bir ihtiyaç halini 
almıştır.

Bilgi teknolojisi ve elektronik sektöründeki gelişmeler 
bu ihtiyacı karşılayacak çözümler bulmuştur. Enformasyon 
teknolojilerinin gelişim sürecine paralel olarak, ekonomik 
faaliyetlerin doğası da köklü bir biçimde değişmektedir. Bu 
değişime ayak uyduran ayakta kalabilecektir.

Kıymetli üyelerimiz; evet teknoloji çağında olduğu-
muzdan bahsettim. Nerdeyse 7’den 70’e herkesin elinde 
artık bir akıllı telefon var. Sürekli kullanılan sosyal medya 

mecraları, içerik, video, fotoğraf paylaşım mecraları haya-
tımızın büyük bir bölümünü oluşturuyor.

Gözlemlerim, özellikle Y kuşağının bir kısmı ve Z kuşa-
ğının neredeyse tamamının sosyal medya kullanımını artık 
bir yaşam biçimi haline dönüştürdüğünü gösteriyor.

Kontrolsüz akıllı telefon kullanımı çağımızın hastalı-
ğı olan ‘teknoloji-telefon bağımlılığına’ neden oluyor. Siz 
üyelerimizden ricam, evlatlarımızı bu mecralardan doğru 
faydalanmaya yönlendirmenizdir.

Hayatını telefon, tablet ve bilgisayar başında geçiren 
yeni kuşak, ülke ekonomisine uzak yetişiyor. Bizlere düşen 
görev onları, bu konuda aydınlatmak ve yeri geldiğinde iş 
hayatında kaldırabilecekleri roller vererek hayata hazırla-
mak.

Burada altını çizmek istediğim bir husus da meslek lise-
lerinin eğitim kalitesi… Hepimizin 
malumu olan ara eleman açığı-
mızı kapatmanın tek yolu meslek 
liselerimize ağırlık vermek, eğitim 
kalitesini iyileştirmek ve oradan 
yetişecek gençlerimize istihdam 
imkanı sağlamak olacaktır.

Kıymetli üyelerimiz, yeni bir 
yıla giriyoruz. Yeni yılda geçmiş yı-
lın izlerini silmek için çok çalışma-
mız gerekecek.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak; bizler her zaman bu çalış-
malara ortak olmak istiyoruz. Bizim 

çalışmalarımıza yön verecek fikirlerinizi hep önemsedik. 
Komitelerimiz aralıksız toplantılarını yapıyor. Komiteleri-
mize her türlü şikayetinizi iletmenizi, yol göstermenizi, fikir 
vermenizi bekliyoruz. Lütfen bunu yapın. Komitelerimiz, 
Meclis Üyelerimiz ve bizler, sizlerin temsilcisi olarak sizler 
tarafından seçildik. Bu nedenle bıkmadan usanmadan si-
zin bizi çalıştırmanızı istiyoruz.

Sözlerimi tamamlarken 2021’e umutlarla girdiğimizi bir 
kez daha vurgulamak istiyorum. Dilerim; yeni yılda geçmiş 
yılın açtığı yaraları hep birlikte sararız. 2021’in ülkemize, 
milletimize, bölgemize ve tüm insanlığa barış, huzur ve 
sağlık getirmesini, siz değerli üyelerimize hayırlı ve bol ka-
zançlara vesile olmasını temenni ediyorum.

Saygılarımla,

Şadan DOĞAN
Biga TSO Başkanı

       Hepimizin malumu 
olan ara eleman açığımızı 
kapatmanın tek yolu 
meslek liselerimize ağırlık 
vermek, eğitim kalitesini 
iyileştirmek ve oradan 
yetişecek gençlerimize 
istihdam imkanı sağlamak 
olacaktır.
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t
Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası, 2017 ve 2018 mali 

yıllarının değerlendirmesinde 
Biga’da yüksek düzeyde kurumlar 
ve gelir vergisi ödeyen üyeleri 
ile ihracat yapan, yüksek düzeyde istihdam sağlayan 
üyelerini, Türkiye’nin en büyük ilk 500 şirketi arasında 
yer alan üyelerini ve Oda üyeliğinde 30 yılını dolduran 
üyelerini 20 Kasım 2019 tarihinde Biga’da düzenlenen 
törenle ödüllendirdi.

Biga’da bulunan Atatürk Kültüre Merkezi’nde saat 
16.00’da başlayan ödül törenine başta Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Çanakkale 
Milletvekili ve AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 
Çanakkale Savaşları-Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir, Biga Kaymakamı Mustafa Can, Biga Belediye 
Başkanı Bülent Erdoğan, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat 
Murat, Karabiga Belediye Başkanı Ahmet Elbi, Biga İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bünyamin 
Bacak, Biga Meslek Yüksek Okulu Müdürü Ertuğrul Bilgü-
cü, Çanakkale Defterdarı Alpay Ekici, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Ömer Polat, Çalışma ve İş Kurumu Çanakkale İl 
Müdürü Ali Çalışkan, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumu Çanakkale İl Koordinatörü Hasan İskender, 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, Biga 
Ticaret Borsası Başkanı Mesut Okyay, Çanakkale Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı T. Selçuk 
Semizoğlu, Karacabey Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Naci Güncü, Ge-
libolu Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Bülent Çetin, Çanakkale Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz, Biga Ziraat Odası 
Başkanı M.Güray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
sı Başkanı İbrahim Mutur, Biga Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Sait Tanur, Biga Lokantacılar ve Köf-
teciler Esnaf Odası Başkanı Emin Aktaş, TOBB Çanakkale 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Orçun Ok-
tay, tarım ve hayvancılık birliklerinin yöneticileri, sendika 
başkanları, il genel meclisi ve belediye meclis üyeleri, oda 
ve borsa mevcut ve önceki dönemlerin yöneticileri, siyasi 
partilerin başkan ve yöneticileri, kamu ve özel sektörün yö-
neticileri ve temsilcileri, Oda üyeleri ve basın mensupları 
katıldı.

Başarılı işletmelerin ödüllendirildiği programın açılışın-
da bir konuşma yapan Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Şadan Doğan: “Güney Marmara’nın 
köklü ekonomik merkezi, ticaretin ve sanayinin kalbi Bi-
ga’ya, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ekonomiye Değer Ka-
tanlar Ödül Törenine hoş geldiniz, şeref verdiniz.

Odamızın kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen, 
yöneticilik yapan tüm organ üyelerimize, bilhassa başkan-
larımıza huzurlarınızda şükranlarımı sunuyorum. Aramız-

Biga TSO “Ekonomiye Değer 
Katanlar Ödül Töreni”

T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun teşrifleri ile yapıldı.
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dan ayrılan değerli büyüklerimize Allah’tan rahmet diliyo-
rum.

2020 Avrupa Futbol Şampiyonası’na katılmaya hak ka-
zanan A Milli Futbol Takımımızı tebrik ediyoruz. Başta Şe-
nol Güneş olmak üzere, teknik heyeti, yöneticileri ve eme-
ği geçen herkesi kutluyoruz. Bizlere bu gururu yaşattıkları 
için kendilerine sonsuz teşekkürler ediyoruz.

Sizleri çok özel bir yerde Biga’da ağırlamanın kıvancı 
içindeyiz. Sizi Anadolu’nun sıradan bir ilçesinde ağırlamı-
yoruz. Burası, Güney Marmara’nın adeta parlayan yıldızı. 
Burası, hayvancılığın iftihar bölgesi, Türkiye’nin Hollanda-
sı. Burası, tarımsal üretimde kabuğunu kırmış, kalıbına sığ-
mayan bir yer. Burası, sadece Türkiye çapında değil, dünya 
çapında markalar çıkaran bir yer. Burası, Türkiye’nin mo-
bilya, demir çelik, madencilik, enerji gibi sektörlerinin en 
parlak isimlerine ev sahipliği yapan bir yer.

Bir atasözü der ki: “Ön teker nereden giderse, arka te-
ker de oradan gider”. Önden dev sanayi kuruluşlarının zir-
veye gittiği bu yolda arkadan da e-ticaret internet mobilya 
satışı, gıda, un ve yem sektörü, kümes hayvancılığı gibi bir-
çok sektör de devleşerek geliyor.

Böyle bir yerde biraz sonra, Biga ekonomisine katkı su-
nan üyelerimizi ödüllendireceğiz. Yani dolayısıyla Çanak-
kale ve Türkiye ekonomisine değer katanları  ödüllendire-
ceğiz. Çünkü, marifetin iltifata tabi olduğunu biliyoruz.

Sizlere böylesi güzel bir günde, yapılan güzel işlerden, 
geleceğe dönük güzel beklentilerimizden söz etmek istiyo-
rum.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 3 yıldır yeni hizmet 
binamızdayız. Her geçen gün daha güçlü bir oda, daha et-
kin bir oda, üyelerimize ve Biga’mıza daha yararlı hizmetler 
veren bir oda yolunda ilk günkü heyecanla ilerliyoruz.

Bizler ticaret ve sanayi erbabı olarak, Türkiye’mizin 
2023 vizyonuna uygun olarak yatırımların ve istihdamın 
artması, ticaretin gelişmesi, ihracat hacminin büyümesi; 
özet olarak ülkemizin kalkınması, vatandaşlarımızın daha 
rahat bir ortamda faaliyetlerini sürdürerek, gelişmiş ülke 
standartlarına ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Biga, girişimcilik kültürünün var olduğu bir coğrafya. 
Odamız adeta bir girişimci fabrikası. 2013 yılından bu yana 
KOSGEB ve İŞKUR ile birlikte yaptığımız 27 eğitimde 560 
girişimci ile iş dünyasına önemli katkılar sağladık.

TOBB Çanakkale Genç ve Kadın Girişimciler kurulla-
rımızı da oluşturduk ve başarılı çalışmalara imza atıyorlar.

Biga’daki sanayi yatırımları gün geçtikçe artıyor. Biga bir 
cazibe merkezi. Bugün, 1 ve 2 no.lu küçük sanayi siteleri-
mizde 1500 kişi istihdam edilmekte.

3 no.lu küçük sanayi sitesi ve Ticaret Borsamız tarafın-
dan Çanakkale yolu üzerinde yeni bir zahireciler sitesi ku-
rulması çalışmaları da devam etmekte. Göktepe Köyünde 
yapılmakta olan yeni ve modern zahireciler sitesinin temeli 

bugün zatı âlileriniz tarafından atıldı. Bigamıza ve bölge-
mize hayırlı uğurlu olsun.

Deri işleme sanayicilerimize uygun bir yer belirlenmiş 
durumda.

Biga Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 40’ın üzerinde fab-
rika faaliyette. Yatırımlar hızla tamamlanıyor ve uzun sü-



7BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI n

redir yatırımcıların arsa taleplerini karşılayamıyoruz. Bu 
nedenle, Biga Organize Sanayi Bölgesi’ne genişleme sahası 
dahil edilmiş durumda. Bununla ilgili idari ve teknik süreç-
ler devam ediyor.

Biga’nın önemli tarihi ve turistik zenginlikleri de bulu-
nuyor. Parion antik kenti. Priapos antik kenti harabeleri. 
Granikos savaş alanı. Nilüfer gölü. Mavi bayraklı plajları 
ve şifalı termal suyumuz ve kaplıcamız da mevcut. Kırsal 
turizme uygun köylerimiz… ve daha pek çok alan… Yapaca-
ğımız tanıtım faaliyetleri ile bundan böyle ülke turizminden 
daha fazla pay almayı arzu ediyoruz.

Biga, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin güzide 
eğitim birimlerine ev sahipliği yapıyor. Biga İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, 1994’ten bugüne, yedi bölümde 5800’ü 
aşkın öğrenciye hizmet veren ve önemli iş insanlarını yetiş-
tirmiş bir kurum haline geldi.

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne bağlı iki bölümde 
812 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam edilmekte.

Biga Meslek Yüksekokulu da 20 programda 1600’ü aş-
kın öğrencisi ile Ağaköy yerleşkesindeki yeni binasına geç-
meyi bekliyor.

Ağaköy yerleşkesi toplam iki fakülte, bir meslek yükse-
kokul ve 8500’e yaklaşan öğrenci sayısına sahip, farklı ya-
tırımları çekebilecek ve gelişme potansiyeline sahip büyük 
bir üniversite kampüsü olmaya adaydır.

1915 Çanakkale Köprüsü yükselmeye başladı… Köprü-
müzün inşaatı hızla ilerliyor. Kadim İPEK YOLU bu köprü 
ile kesintisiz hale gelecek ve adeta yeniden canlanacak ve 
hayat bulacak. Bu bağlantı yakın ve uzak çevresine önemli 
katkılar sunmaya şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi ve 
Cumhuriyetimizin 100’ncü yılında 2023 yılında hizmete 
girmeyi nasip etsin inşallah… Bu ve benzer birçok projenin 
mimarı Türkiye Cumhuriyetimizin Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan şükranlarımızı 
ve selamlarımızı sunuyorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun.

Başta AK Parti Grup Başkan vekili Sayın Bülent Turan’a 
ve Çanakkale Milletvekillerimizin tümüne Bigamız ve böl-
gemiz için yapmış oldukları çalışmalardan dolayı şahsım ve 
iş dünyamız adına teşekkürlerimi sunuyorum.

ÜRETİM YOKSA, KALKINMAK HAYALDİR

Üretemediğiniz taktirde, sadece tüketici olarak kalırsı-
nız. Bugün şartlar üretmek ve yatırım yapmak için zorlaşsa 
da, maliyetler katlansa da, üretmekten başka şansımız yok.

En büyük pazarımız başta Almanya olmak üzere AB 
ekonomisi küçülmeye devam ederken; verilecek destekler 
ile ihracat alternatif rotasını bulacak, katma değeri daha 
yüksek ürün ihracatı artarken, ihraç pazarlarımızda da ge-
nişleme mümkün olacaktır.

Biga’nın daha fazla gelişmesi, kalkınması, büyümesi için 
yapılması gerekenler var. 

Biganın Tarım ve hayvancılığının daha da gelişmesi isti-
yoruz. Bunun için  sulama kanallarının ıslahı ve eksik baraj-
ların tamamlanmasını bekliyoruz. 

Desteklerin daha fazla artmasını istiyoruz.
Biga’nın sosyal, kültürel, bilimsel ve ekonomik yönden 

daha da büyümesini arzu ediyoruz. Bunun için BİGA ÜNİ-
VERSİTESİ’nin kurulmasını  istiyoruz.

Biga’nın ORGANİZE SANAYİ’sinin daha etkin olmasını 
istiyoruz. Bunun için doğalgaz sorunun halledilmesini bek-
liyoruz.  

Biga’nın Yolcu taşımacılığı ve yük taşımacılığında daha 
iyi bir halde olmasını istiyoruz. Bunun için KARABİGA’ya 
yeni bir LİMAN yapılmasını bekliyoruz.

Deniz yoluyla birlikte DEMİRYOLU da istiyoruz.
Biga tarihsel olarak ticaret kültürüne sahip bir kent. 

Güney Marmara’nın ticaret merkezi olma özelliğini sürdür-
meye devam ediyor.

Biraz sonra huzurlarınızda Biga Ticaret ve Sanayi Oda-
mızın geleneksel Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töre-
nimizi yapacağız ve Biga’da yüksek düzeyde vergi veren, 
istihdam artışı sağlayarak, ihracat yaparak vergi vermek 
kadar kutsal ve değerli katkılar sunan üyelerimizi de ödül-
lendireceğiz.

Biga’da, tüm sivil toplum ve meslek kuruluşlarımızla, 
kamu yetkililerimizle sürekli birlikteyiz, Biga’mızı daha iyi 
noktalara nasıl taşırız, sürekli görüş ve işbirliği içindeyiz.

Biga TSO ne için var? Biga TSO üyeleri için var, Biga 
için var, Türkiye için var!” dedi.

Konuşmaların ardından, 2017 ve 2018 yılları kazançla-
rı üzerinden yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, 
yüksek düzeyde istihdam sağlayan, İSO 500’e giren ve 
oda üyeliğinde otuz yılını dolduran üyelere ödülleri takdim 
edildi.
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2017 YILI KAZANÇLARI ÜZERİNDEN YÜKSEK DÜZEYDE
KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFİ OLAN BİGA TSO ÜYELERİ

B DOĞANLAR LOJİSTİK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

C GÜREMEN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT MOBİLYA SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

D OKYAYLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

E KAPTANLAR UN GIDA ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

F AYSA DEMİR PROFİL BORU NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

G MİS YEM GIDA HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

H PAKT YATIRIM GAYRİMENKUL İNŞAAT GIDA TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

I BİGA EMAS MOBİLYA DEKORASYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

J İTİMAT PETROL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

K ZİRVE KAUÇUK SİLİKON MAKİNA KALIP İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

20 Kasım 2019
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2017 YILI KAZANÇLARI ÜZERİNDEN YÜKSEK DÜZEYDE
GELİR VERGİSİ MÜKELLEFİ OLAN BİGA TSO ÜYELERİ

B  FARUK DUMAN - DEMİR ÇİMENTO TİCARETİ
C ÜÇEL KOLLEKTİF ŞİRKETİ - ŞEREF ve MELİH AKYIL
D NECMİ ŞANLI
E KESKİNERLER PETROL TİCARET KOLLEKTİF ŞİRKETİ - MEHMET KESKİNER VE OĞULLARI
F SUAT ÇAPUR - ÇAPUR YAPI İNŞAAT
G ZEKİ DURAK
H ERGİN SÜLE - BİGA ARSLANLAR İNŞAAT
I MELİH AKYIL
J FATMA KARAPINAR - ÇAVUŞKÖYLÜ CAM
K YÜKSEL AYKAR - ALAGÖZ YEM VE ZAHİRE TİCARETİ

20 Kasım 2019
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2018 YILI KAZANÇLARI ÜZERİNDEN YÜKSEK DÜZEYDE
KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFİ OLAN BİGA TSO ÜYELERİ

B KAPTANLAR UN GIDA ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
C AYSA DEMİR PROFİL BORU NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET A.Ş
D GÜREMEN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT MOBİLYA SAN. ve TİC. LTD.ŞTİ.
E OKYAYLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
F PAKT YATIRIM GAYRİMENKUL İNŞAAT GIDA TURİZM TAŞIMACILIK SAN. ve TİC. LTD.ŞTİ.
G TROY MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.
H POLEK ELEKTRİK İNŞAAT TURİZM GIDA MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SAN.TİC. LTD.ŞTİ.
I ENGİNLER MADENİ YAĞ AKARYAKIT TURİZM TİCARET LTD.ŞTİ.
J DECORTİE BİLİŞİM MOBİLYA REKLAM TİCARET LTD.ŞTİ.
K BİGA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI İKTİSADİ İŞLETMESİ

20 Kasım 2019
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2018 YILI KAZANÇLARI ÜZERİNDEN YÜKSEK DÜZEYDE
GELİR VERGİSİ MÜKELLEFİ OLAN BİGA TSO ÜYELERİ

B  ERGİN SÜLE - BİGA ARSLANLAR İNŞAAT
C LOKMAN EVİŞ
D ZEKİ DURAK 
E SALİM TOKGÖZ
F MUSTAFA İNAN
G ZEKİ DURAK
H SADİ BULUT
I DOĞAN AKIN – GALATA İNŞAAT
J MUSTAFA DOVAN
K MUHLİS CAN – DOSTLAR İNŞAAT

20 Kasım 2019
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İHRACAT YAPAN VE ÜLKEMİZE DÖVİZ KAZANDIRAN  
BİGA TSO ÜYELERİ

B AKDEM GÜBRE İLAÇ TARIM NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 
C AYMAKSAN MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
D CENAL ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 
E CONTASİL SİLİKON CONTA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
F COŞKUN AYKUL - TUNÇ MAKİNA 
G DECORTİE BİLİŞİM MOBİLYA REKLAM TİCARET LTD.ŞTİ. 
H DEKORİSTER MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
I DEMMA ÇELİK HASIR ÜRETİMİ A.Ş. 
J DİBA DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. 
K DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
L DUYAR EL ALETLERİ VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 
M FUMAR TÜTÜN MAMULLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
N GOLTEKS PETROL VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
O GÜREMEN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT MOBİLYA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ. 
P İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE ve ULAŞIM SANAYİ A.Ş. 
Q KAPTANLAR UN GIDA ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
R MANAV UN SANAYİ VE NAKLİYECİLİK TİCARET LTD.ŞTİ. 
S MEHMET EMREN WELL CO ENGİNEERİNG AUTOMATİON 
T MEYDERE GIDA SAN VE TİC A.Ş. 
U MİNAR MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
V MİNERPOLİN TEKSTİL TİCARET LTD.ŞTİ. 
W OMYA MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
X RDM MÜHENDİSLİK MAKİNE SANAYİ TİCARET A.Ş. 
Y ROYAL FOODS GIDA MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SAN.ve TİC. A.Ş. 
Z S&B ENDÜSTRİYEL MİNERALLER A.Ş. 
8 ŞEREF GEZER – ŞEREF YAY 
9 TROY DERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
: YAŞIK MAKİNA SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ. 

20 Kasım 2019
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YÜKSEK DÜZEYDE İSTİHDAM SAĞLAYAN  
BİGA TSO ÜYELERİ

B İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE ve ULAŞIM SAN. A.Ş. 
C CENAL ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 
D İÇDAŞ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM ve YATIRIM A.Ş.
E DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SAN. ve TİC. A.Ş. 
F ERAS TAŞIMACILIK ve TAAHHÜT İNŞ. ve TİC. A.Ş. 
G ÖZEL BİGA CAN SAĞLIK HİZMETLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
H ROYAL FOODS GIDA MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SAN. ve TİC. A.Ş. 
I DEMMA ÇELİK HASIR ÜRETİMİ A.Ş. 
J YALÇIN TESİSAT MALZ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
K MİNAR MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

BİGA TSO ÜYELİĞİNDE 30 YILI DOLDURAN İŞLETMELER

B YUSUF ARSLAN - KISMET UN FABRİKASI 
C S.S. OVA-KA TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA KOOPERATİFİ 
D METİN YAZAN YAZAN TİCARET SIHHİ TESİSAT VE NALBURİYE 
E MEHMET YAVUZASLAN YAVUZ TİCARET 
F S.S. TOKATKIRI TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
G FETİ KÖSE AKGÜL TİCARET 
H S.S. ABDİAĞA VE ÇEVRESİ TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA KOOPERATİFİ 
I RAMAZAN ÇELİK - SABIR YÜNCÜSÜ 
J MELİH AKYIL 
K AHMET TURHAN - YEM SATIŞI OTO TRAKTÖR ALIM SATIM KOMİSYONU 
L KESKİNERLER PETROL TİCARET KOLLEKTİF ŞİRKETİ - MEHMET KESKİNER VE OĞULLARI 
M S.S. HACIHÜSEYİN YAYLASI TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA KOOPERATİFİ 

20 Kasım 2019

20 Kasım 2019
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t
Biga TSO üyesi 4 şirket İSO 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu sıralamasında yer buldu. 

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan ilk 500’e giren 
Bigalı firmaları kutladı.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Başkanı Şa-
dan Doğan, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açık-
lanan Türkiye’nin ilk 500 büyük sanayi kuruluşu arasına 
giren dört Bigalı firmayı başarılarından dolayı kutladı.

Doğan, “Adını büyük sanayiciler 
arasına yazdırarak bizlere bu gururu 
yaşatan firmalarımızın Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında yer al-
ması bizleri gururlandırmıştır. Biga Ti-
caret ve Sanayi Odası olarak, ülkemizin 
zor şartlarına rağmen yılmadan üreten, 
istihdam sağlayan, bölgemiz ve ülkemiz 
ekonomisine katkıda bulunan firmaları-
mızın yetkililerini ve çalışanlarını tebrik 
eder, gelecek yıllarda daha üst sıralarda 
yer almalarını ve başarılarının devamı-
nı temenni ederim. Üretimi artırmanın 
sadece ekonomik değil ülke geleceğine 
birçok katkı sunacağının farkındayız. 
Biga TSO camiası olarak bu listeye gi-
ren sanayicilerimiz başta olmak üzere 
kendilerini üretmeye adamış, ülkemiz 
ve bölgemiz ekonomisine katkı veren 
tüm sanayicilerimize teşekkür ediyo-
ruz.” dedi.

2019 verilerine göre İSO 500 listesinde yer alan Biga 
TSO üyesi şirketler:

16.  İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ  
 TERSANE VE ULAŞIM SANAYİ A.Ş.
63.  İÇDAŞ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM  
 VE YATIRIM A.Ş.
170. ABALIOĞLU TARIMSAL ÜRETİM A.Ş.
482. DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ  
 VE TİCARET A.Ş.

İSO 500 SIRALAMASINA GİREN  
BİGA TSO ÜYELERİ

B İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE ve ULAŞIM SANAYİ A.Ş. 9 

C İÇDAŞ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM VE YATIRIM A.Ş. 60 

D AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 112 

E ABALIOĞLU YEM-SOYA VE TEKSTİL SANAYİ A.Ş. 220 

F YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET A.Ş 294 

G DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 446 

2018

Biga TSO’dan  
İSO 500’e Giren Firmalara Tebrik
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Biga TSO Girişimci Geliştirme 
Merkezi’nde 26.Dönem Girişimcilik 

Eğitimi Sona Erdi
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda, İŞKUR ve 
KOSGEB işbirliği ile düzenlenen “Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi”nin yirmi altıncısı yapıldı.
Biga TSO Girişimci Geliştirme Merkezi (GİGEM)’nde 

23-26 Temmuz 2019 tarihlerinde devam eden ve dört gün 
boyunca toplam 32 saat süren eğitime 20 girişimci adayı 
katıldı.

Biga TSO GİGEM’de sona eren 26.dönem uygulamalı 
girişimcilik eğitimine katılan girişimci adaylarına seslenen 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan; “Özel-
likle kadınların ve gençlerin kendi işlerine sahip olmalarını 
önemsiyoruz. Avrupa’da yüksek öğrenimden mezun olan 
öğrenciler büyük çoğunlukla kendi işlerini kurma planları 
yaparken, Türkiye’de ise öğrenciler okulu bitirip, çalışa-
bilecek bir iş bulmayı hedef olarak belirliyorlar. Gençleri-
miz hedeflerini yüksek tutmalı ve kendi işlerini kurmanın 
yollarını aramalıdır. Bu yollardan bir tanesi ve belki de en 
önemlisi, Girişimcilik eğitimleridir. İş kurma sürecinin en 
önemli konularından bir tanesi finansman, ikincisi de iş 
planı hazırlama dönemidir. Düzenlediğimiz girişimcilik 
eğitimlerinde kursiyerlere girişimcilik ile ilgili temel bilgiler 
verilmekte ve başarılı olanlara da finansman desteği olarak 

100 bin TL’ye kadar finansman desteği sağlanmaktadır. 
Özellikle kadınlarımızın eğitimlerimize göstermiş oldukları 
ilgiden son derece memnunuz. Kadınlarımız kendi işlerini 
kurarak ülke ekonomimize daha fazla katma değer ürete-
bilmelidir. Dolayısıyla bu fırsatları iyi değerlendirmelerini 
öneriyorum” dedi.

Biga’da girişimciliğin desteklenmesi ve başarılı işletme-
lerin kurulması amacıyla başlatılmış olan Uygulamalı Giri-
şimcilik Eğitimleri ile iş fırsatlarını değerlendirmek isteyen 
girişimci adaylarına rehberlik etmeyi sürdüreceklerinin al-
tını çizen Doğan, “Bu girişimcilik eğitimlerinin düzenlen-
mesinde İŞKUR ve KOSGEB Çanakkale Müdürlüklerimize 
teşekkürlerimizi sunuyor, yeni girişimcilerimizin açacağı 
işletmelerin ülkemize ve bölgemize hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum.” şeklinde konuştu.

Kurs eğitmeni Ebru Fidan’a ayrıca teşekkür eden Do-
ğan, “Odamız tarafından özverili bir şekilde yürütülen bu 
eğitimi başarıyla tamamlayan arkadaşlarımıza, sertifika-
larını aldıktan sonra da işyerlerini kurabilmeleri ve geliş-
tirmeleri konusunda destek olacağımızı belirtiyor, yeni iş 
hayatlarında şahsım ve yönetim kurulum adına başarılar 
diliyorum” dedi.

Eğitim
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GESTAŞ’tan Biga TSO Üyelerine İndirim

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Günay’dan 
Biga TSO’ya Ziyaret

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerinin avantajlı Gestcard 

kullanımı için GESTAŞ Deniz 
Ulaşım A.Ş. ile 24 Temmuz 2019 
Çarşamba günü Biga TSO hizmet 
binasında protokol imzalandı.

Yapılan protokole göre; tüm Biga 
TSO üyeleri GESTAŞ feribotlarını 
kullanımlarında Gestcard avantajla-
rından yararlanacak.

Oda üyelerine yüzde 15 avantaj 
sağlayacak olan Gestcard protoko-
lü imza törenine Biga Ticaret Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Erdo-
ğan ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu, 
GESTAŞ İskele ve Operasyon Müdürü 
Naci Gündoğdu, Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Aydın ile Saha Sistem-
leri Sorumlusu Cihangir Tengerli’nun 
katılımları ile imzalandı.

Yapılan protokolün hayırlı olma-
sını dileyen Biga TSO Meclis Başkanı 
Akyıl, GESTAŞ Deniz Ulaşım A.Ş. ile 
yapmış olduğumuz çalışma sonucun-

da Odamız üyelerinin ticari ve hususi 
araçları için mevcut tarifede %15 indi-
rim uygulaması yapılacaktır dedi.

İndirimden faydalanmak isteyen 
Oda üyelerinin vergi levhası fotokopi-
si, kaşe ve araç ruhsat fotokopileri ile 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na müra-
caat etmeleri gerekmektedir.

t
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay ile TOBB 
Odalar ve Borsalar Daire Başkanı 
Hasan Erbay, Oda-Borsa ziyaret 
programları kapsamında 26 
Temmuz 2019 Cuma günü Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, yönetim 
kurulu ve meclis üyeleri ile bir 
araya geldi.

Biga TSO hizmet binasında yer 
alan tüm birimlerin gezilmesi ile baş-
layan ziyarete, Meclis Başkanı Akyıl’ın 
yanısıra, Meclis Başkan Yardımcısı 
Ümit Alşan, yönetim kurulu üyeleri 
Hüseyin Erdoğan, Hakan Akın, Cü-
neyt Oflaz ve TOBB Çanakkale Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Baş-
kan Yardımcısı Tevfik Başarır, İcra Ko-
mitesi Üyeleri Cem Öner ve Salih Can 
Eriş, Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyesi İnci Bayram ve Genel 

Sekreter Mustafa Mutlu ile Oda per-
soneli hazır bulundu.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Gü-
nay, Oda ve Borsa ziyaretlerini sür-
dürdüklerini ve gerçekleşen ziyaret-
lerin amacının, oda ve borsalarımızın 
sorunları, istek, arzu, görüş ve öne-
rilerini dinlemek ve gerekli mercile-
re iletmek olduğunu belirtti. Günay, 
Meclis Başkanı Akyıl’dan Biga ve böl-

ge ekonomisi, Biga TSO faaliyetleri 
ve TOBB ile ilişkiler hakkında bilgiler 
aldı. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Günay ve Odalar ve Borsalar Daire 
Başkanı Erbaş’ın ziyaretinden dolayı 
TOBB Başkanı ve yönetim kurulu-
na teşekkürlerini sunan Akyıl, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Günay’a Bigalı 
tüccar ve sanayicilerin istek ve talep-
leri hakkında da Biga TSO yönetimi-
nin taleplerini iletti.

Haber
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Biga TSO Yönetimi Üye Ziyaretlerinde
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu tarafından 29 

Ağustos 2019 Perşembe günü üye 
firmalara bir dizi ziyaretler yapıldı.

Pegai Mobilya Dekorasyon Nakliye 
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti., Kulsan İlaç 
Tohumculuk Ziraat Sanayi Ve Ticaret 
Ltd.Şti., Golteks Petrol ve Kimya Sa-
nayi ve Ticaret Ltd.Şti., Royal Foods 
Gıda Maddeleri İthalat İhracat Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. ve Çanakkale Tekstil 
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. tesislerine 
yapılan ziyaretlere Biga Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Cüneyt Oflaz ve Tev-
fik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu katıldı.

Oldukça verimli geçen ziyaretler 
kapsamında Biga Organize Sanayi 

Bölgesi gezildi ve bölgedeki fabrika-
larda inceleme imkânı bulundu. Biga 
TSO heyetine OSB’de faaliyet göste-
ren firmaların yetkilileri tarafından ça-
lışmaları hakkında bilgiler verildi.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Doğan Biga’nın ve Biga OSB’nin birçok 
sanayi alanında Çanakkale’de öncülük 

yaptığını belirttiği ziyaretler esnasın-
da, Odanın üyeleri ve bölge ekonomisi 
ile ilgili yapmakta olduğu faaliyetler ve 
Biga’daki yatırımlar hakkında bilgiler 
vererek, Biga’da önümüzdeki dönem-
de beklenen yatırımlar ve Oda olarak 
yürüttükleri faaliyetler hakkında bilgi-
ler aktardı.
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Biga TSO Öncülüğünde 0,79 Faizle Konut Kredisi

Biga TSO Meclis Başkanı Melih Akyıl ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat 
Çakır,  Öğrencilerin Kayıt Heyecanına Ortak Oldu

t
Türkiye Halk Bankası A.Ş. 
Biga Şubesi tarafından 

banka müşterisi olan Biga TSO 
üyesi inşaat müteahhidi firmalar 
ile yapılan sözleşme kapsamında 
bu firmalardan konut alacak 
vatandaşlara 0,79 faiz oranıyla 
konut kredisi kullandırılacak.

23 Ağustos 2019 Cuma günü saat 
16.00’da Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
toplantı salonunda yapılan lansmana 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 3’ncü 
Meslek Komitesi üyeleri Fatih Alkan, 
Halit Boylu ve Onur Ulus, konut kre-
disi kampanyasına katılan Güremen 
Orman Ürünleri İnşaat Taahhüt Mo-
bilya Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 
temsilcisi, Nevzat Demirel  Nevzat 
İnşaat, İbrahim Altunbaş  Altunbaş 
İnşaat, Suat Çapur Çapur Yapı İnşaat, 
Ceylan Gıda Pazarlama Ve Dağıtım 
Anonim Şirketi yetkilisi Hanifi Ceylan 
ve Ertan Kayalar İnşaat Sanayi Ve Ti-
caret Limited Şirketi yetkilisi Erol Kaya 
katıldı.

Halk Bankası ile çalışan Biga TSO 
üyesi müteahhitlerden konut alacak-
lar, % 0,79 oranı gibi özel bir tarifeyle 

kredi kullanabilecek. 
Biga TSO Yöetim Kurulu Başka-

nı Şadan Doğan,“Biga’mızdaki konut 
stoğunun halka arzını hızlandırmak 
istiyoruz.”

Şadan Doğan yaptığı açıklamada, 
inşaat sektöründeki üyelerinin, alım 
satımlarda yaşadığı sorunları azalt-
mak, bürokratik işlemleri daha hızlı 
aşmak ve sektörün iş hacmi ile ve-
rimliliğini artırmak için çok önemli bir 
kampanyanın hayata geçtiğini belir-
terek, “Temel hedefimiz yüksek faiz 
oranlarından kaynaklanan satışlardaki 
azalmaya, çare olmak… Fizibilite ça-

lışmamızda gördük ki, acil nakit ihti-
yacı duyan müteahhitlerimiz, uygun 
faiz oranı bulması durumunda, konut 
isteyen alıcılar ile ilçemizde faaliyet 
gösteren banka ve finans kuruluşları 
arasında bir koordinasyon sağlayarak 
çözüm üretebiliyor. Bu konuda çaba 
gösteren Halk Bankası müdürümüze 
ve banka çalışanlarına teşekkür edi-
yorum.” dedi.

Basın mensuplarının büyük ilgi 
gösterdiği toplantı, hizmet binası 
önünde çektirilen günün anısına fo-
toğrafla sona erdi.

t
Biga TSO Meclis Başkanı Melih Akyıl ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır, 19 Ağustos 2019 
Pazartesi günü Biga MYO, Biga İİBF ve Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde gerçekleştirilen yeni dönem 

öğrencilerin kayıt heyecanına ortak oldu.
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Halkbank Balıkesir Koordinatörü’nden Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’a Ziyaret

t
Türkiye Halk Bankası A.Ş. Balıkesir Bölge Koordinatörü Dr. Gökhan SÜMER 10 Eylül 2019 Salı günü Biga 
TSO Başkanı Şadan Doğan’ı ziyaret etti.

Biga TSO’dan TOBB Başkanı’na Ziyaret
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
heyetinin 13 Eylül 2019 Cuma 

günü Ankara’da Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na yaptığı ziyarete 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hakan Akın, Cüneyt Oflaz 
ve Tevfik Başarır, Meclis Üyesi 
Serdar Seçilen ile Genel Sekreter 
Mustafa Mutlu katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Biga 
TSO heyetini kabulünde, Odanın ça-
lışmalarından memnuniyet duyduk-
larını belirterek Şadan Doğan ve eki-
binin her zaman yanında olduklarını 
ifade etti.

TOBB Birlik Merkezi’nde bulunan 
çalışma ofisinde gerçekleşen görüş-
mede öncelikle TOBB Başkanı Hi-
sarcıklıoğlu’na bu yıl 4 Ekim’de başla-
yacak ve üç gün sürecek olan 13’ncü 
Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Tek-
nolojileri Fuarı (Biga Fuarı)’nın dave-
tiyesi takdim edildi ve fuar hakkında 
bilgiler verildi. Görüşmede ayrıca Bi-
ga’nın sosyo-ekonomik durumu, Bi-
ga’ya TOBB tarafından yapılması dü-
şünülen tematik lise ve yapılabilecek 
diğer çalışmalar ile Biga’nın ve bölge-
nin önde gelen konuları ele alındı.

Başkan Doğan amaçlarının daha 
çok çalışarak ülke ekonomisine kat-
kı sunmaya devam etmek, daha çok 
ihracat yapmak olduğunu belirterek, 

Biga’da bu yıl 13’ncüsünü 4-6 Ekim 
2019 tarihlerinde yapmayı planladık-
ları Biga Fuarı’na TOBB Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nu TOBB yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte 4 Ekim 2019 
günü yapılacak Biga Fuarı’nın açılışına 
davet etti. Doğan ayrıca, Biga TSO’ya 
ve heyetlerine gösterdikleri yakınlık 
için TOBB Başkanı’na teşekkür etti.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğ-
lu, Biga TSO’nun öncülüğünde yapı-
lan ve Güney Marmara’nın en büyük 
tanıtım etkinliklerinden biri olan Biga 
Fuarı’nı ajandasına not ederek, fuar 
açılışına yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte katılmaktan büyük memnuni-
yet duyacağını belirtti.
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Biga Beşiktaşlılar 
Derneği’nden Biga 
TSO Başkanı Şadan 
Doğan’a Ziyaret

t
Biga Beşiktaşlılar Derneği 
yeni Yönetim Kurulu 

Başkanı Yusuf Özcan ve 
beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri 09 Eylül 2019 Pazartesi 
günü Biga TSO Başkanı Şadan 
Doğan’ı ziyaret etti.

Biga TSO’dan Bülent Turan’a Ziyaret
t

Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Meclis 

Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu üyeleri Hakan Akın, 
Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, 
Meclis Üyesi Serdar Seçilen ile 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu 13 
Eylül 2019 Cuma günü Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM)’nde 
AK Parti Grup Başkanvekili ve 
Çanakkale Milletvekili Bülent 
Turan’ı ziyaret etti.

TBMM’de bulunan çalışma ofisin-
de gerçekleşen görüşmede öncelikle 
Bülent Turan’a bu yıl 4 Ekim’de baş-
layacak ve üç gün sürecek olan 13’ncü 
Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Tek-
nolojileri Fuarı (Biga Fuarı)’nın dave-
tiyesi takdim edildi ve fuar hakkında 
bilgiler verildi. Görüşmede ayrıca Bi-

ga’nın tarımı, hayvancılığı, sanayisi, 
OSB, araç muayene istasyonu, ticaret 
ve yatırım ortamı, yüksek öğrenimi, 
turizm potansiyeli ve yapılabilecek 
çalışmalar ve Biga’nın ve bölgenin bir-
çok önemli sosyo-ekonomik konuları 
ele alındı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
odanın faaliyetleri ve gerçekleştirmek 
istedikleri projeler hakkında bilgiler de 
verdiği görüşmede, Biga Fuarı’nın bu 
yıl 04-06 Ekim’de yapılacağını belir-
terek milletvekillerini fuarda görmek 
istediklerini dile getirdi.

Biga TSO heyetini TBMM’de 
ağırlamaktan büyük bir memnuniyet 
duyduğunu dile getiren Bülent Turan, 
Biga Fuarı’nı çok önemsediklerini be-
lirterek, fuarın 4 Ekim günü yapılacak 
açılışını not etti ve katılmayı çok arzu 

ettiğini söyledi.
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Şadan Doğan’a ve çalışma arkadaşla-
rına başarılar dileyen Turan, Biga’nın 
köklü bir geçmişe ve geleneklere bağlı 
bir ticaret yaşantısına sahip olduğunu 
vurguladı ve birlik, beraberlik ve daya-
nışmanın önemine değindi.

Turan ayrıca; hepimizin kendi kul-
varlarımızda bu ülkeye hizmet etme-
ye çalıştığını, hedefimizin Türkiye’nin 
çok daha müreffeh hale gelmesidir 
diyerek, Biga’nın önemli bir tarım, 
hayvancılık, ticaret ve sanayi merkezi 
olduğunu, Bigalı yatırımcıların Çanak-
kale ve Türkiye ekonomisine büyük 
katkılar koyduklarını belirterek, bu 
anlamda üzerlerine düşeni her zaman 
yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

Biga TSO heyeti Ankara’da üst düzey temaslar gerçekleştirdi.
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Biga TSO ile ÇOMÜ İşbirliği Protokolü İmzaladı
t

Biga TSO ile ÇOMÜ arasında 
üniversite araştırma 

potansiyelinin pratik hayattaki 
uygulama ihtiyaçları ile uyumlu 
hale getirilmesi, sanayi kesimi ile 
üniversitelerin bir arada çalışma 
şartlarının sağlanması amacıyla 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Çerçeve 
Protokolü imzalandı.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Çanakale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) arasında sanayinin üniver-
site ile uyumunu sağlayacak ortak 
altyapı çalışmaları yaparak, işbirliği 
politikalarına yön verecek esasları 
belirlemek, bölge karakterine uygun 
sanayi geliştirme önceliklerini tespit 
etmek, know-how, araştırma-geliş-
tirme (AR-GE) ve teknolojik ilerle-

me konusundaki çalışmalar ile Biga 
ve çevresinde bulunan yükseköğre-
tim kurumlarının söz konusu sanayi 
sektörünü dolaysız ve dolaylı biçim-
lerde ilgilendiren alanlarda yaptıkları 
araştırmaların proje organizasyonuna 
gidilerek ortaklaşa yürütülmesi ve te-
ori ile uygulama arasında bütünlüğün 
sağlanması, araştırma potansiyelinin 
pratik hayattaki uygulama ihtiyaçla-
rı ile uyumlu hale getirilmesi, sanayi 
kesimi ile üniversitelerin bir arada ça-
lışma şartlarının sağlanması amacıyla 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Çerçeve 
Protokolü imzalandı.

11 Eylül 2019 Çarşamba günü 
saat 16.00’da Biga TSO hizmet bina-
sında yapılan imza törenine, ÇOMÜ 
Rektörü Prof.Dr. Sedat Murat, Biga 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yar-
dımcısı Sedat Çakır, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Cüneyt Oflaz, Tevfik Başarır ve Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu, ÇOMÜ Proje 
Koordinasyon Merkezi Koordinatörü 
Doç.Dr. Ali Şahin Örnek ile akademi, 
iş dünyası ve basın temsilcileri katıldı.

Biga TSO Başkan Yardımcısı Sedat 
Çakır yaptığı açıklamada; “ÇOMÜ ve 
Odamız arasında işbirliğini güçlen-
dirmek ve uygulanabilir sonuçların 
sanayiye aktarımını sağlamaya yöne-
lik olarak belirli konularda yapılacak/
yapılabilecek işbirliğinin genel çer-
çevesini belirlemek amacıyla işbirliği 
protokolü imzaladık. Tüm girişimci-
lerimize ve sanayicilerimize hayırlı ol-
sun.” dedi.

Biga TSO, 2019 Yılı 2. Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı Yapıldı

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 2019 yılı 2’nci Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı 10 Eylül 2019 Salı günü 
saat 18.30’da Oda hizmet binasında bulunan konferans salonunda yapıldı.
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Biga TSO GİGEM’den Gençlere Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi

t
Biga TSO Girişimci Geliştirme Merkezi (GİGEM)’nde 17-20 Eylül 2019 tarihlerinde 27’ncisi yapılan ve dört 
gün boyunca devam eden 32 saat süreli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ne 14 girişimci adayı katıldı.

Biga’da Ahilik Haftası Kutlandı
t

Ülke genelinde bu yıl 16-22 
Eylül 2019 tarihleri arasında 

32’ncisi kutlanacak olan Ahilik 
Haftası kapsamında 17 Eylül 
2019 Salı günü Biga’da program 
düzenlendi.

Biga Kaymakamı Mustafa Can, 
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür 

Ceylan, Biga Belediye Başkanı Bülent 
Erdoğan ile ilçe protokolünün yanısı-
ra çok sayıda esnaf, sanatkar, öğrenci 
ve basın mensubunun katılımıyla ger-
çekleşen kutlama programında mes-
lek kuruluşları tarafından yılın ahileri-
ne tebrik plaketleri takdim edildi.

Biga TSO Yönetim Kurulu tarafın-

dan alınan karar gereğince Sokullular 
Kumaş Konfeksiyon Tic. Ltd. Şti. yet-
kilisi Mehmet Sokullu’ya mesleğinde-
ki başarılarından ve üyeler arasındaki 
saygınlığından dolayı “Yılın Ahisi” pla-
keti Meclis Başkanı Melih Akyıl tara-
fından verildi.
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KÜSİ Toplantısı Biga TSO’da Yapıldı
t

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından tüm 

illerde oluşturulan Kamu-
Üniversite-Sanayi İş birliği (KÜSİ) 
Çanakkale Planlama ve Geliştirme 
Kurulu’nun, 2019 Yılı ikinci 
toplantısı 24 Eylül 2019 Salı günü 
saat 15.00’te Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.

Çanakkale Valisi Orhan Tavlı’nın 
başkanlık ettiği toplantıya, Biga Kay-
makamı Mustafa Can, Biga Belediye 
Başkanı Bülent Erdoğan, Gelibolu 
Belediye Başkanı Yardımcısı Selçuk 
Bartan, ÇOMÜ Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr. Bünyamin BACAK, Biga UBF 
Dekanı Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, 
Biga MYO Müdürü Ertuğrul Bilgücü, 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönteim 
Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Sana-
yi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir 
Tuncer, İl Ticaret Müdürü Hüseyin 
Aşkı, KOSGEB Çanakkale Müdürü 

Barış ALURAL, GMKA Yatırım Des-
tek Ofisi Koordinatörü Recai Başaran, 
Çanakkale, Biga ve Ezine OSB temsil-
cileri, Teknopark temsilcileri, Sanayi 
ve Teknoloji Başkanlığı KÜSİ Çalışma 
Grubu Üyesi Doç. Dr. Özgür Özay, 
siyasi parti temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşlarının başkan ve yöneticileri, 
mobilya sektörü temsilcileri, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı AR-GE Teşvik-
leri Genel Müdürlüğü’nden Şube Mü-
dürü Gülgün Çelik, Mühendis Mithat 
Kaya ile KÜSİ Planlama ve Geliştirme 
Kurulu üyeleri katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan toplantının açılış konuşmasını İl 
Müdürü Tuncer yaptı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-
Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğünden 
Mühendis Orhun Melik Buran tara-
fından Kamu-Üniversite-Sanayi İş-
birliği ile ilgili bir sunum yapıldı.

Biga Ticaret ve Sanayi Odasında 
Mobilya Sektörü odaklı gerçekleşti-

rilen kurul toplantısında; Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı KÜSİ Çalışma 
grubu üyesi Doç. Dr. Özgür Özay ta-
rafından, yapılan KÜSİ çalışmaları ve 
Tasarım Merkezi Kurulması ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı. Önceki top-
lantıda alınan kararlar ve Kamu-Ü-
niversite-Sanayi İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulunun faaliyetleri de-
ğerlendirildi.

Toplantıda Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası uzmanları Gökhan 
Doğan ve Bülent Bocadır tarafın-
dan, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen 
“Çanakkale’nin ağaç ve orman ürün-
lerinde rekabet gücünü ve ihracatını 
geliştirme kümesi” 2. Uluslararası Re-
kabetçiliğin Geliştirilmesi ve Destek-
lenmesi (UR-GE) Projesi hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı.

Toplantı, görüş, öneri ve değerlen-
dirmelerin ardından sona erdi.
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Çanakkale Oda-Borsa Yönetim 
Kurulları Müşterek Toplantısı Yapıldı
t

Çanakkale İli Odaları ve 
Borsaları Müşterek Yönetim 

Kurulları Toplantısı, Biga Ticaret 
Borsası ev sahipliğinde yapıldı.

Biga Ticaret Borsası’nda 25 Eylül 
2019 Çarşamba günü saat 16.30’da 
başlayan ve yaklaşık iki buçuk saat 
süren Çanakkale İli Odaları ve Borsa-
ları Müşterek Yönetim Kurulları Top-
lantısına ev sahibi Biga Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Mesut 
Okyay ile yönetim kurulu ve meclis 
üyelerinin yanısıra Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı T.Selçuk Semizoğlu ve yönetim 
kurulu üyeleri, Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üye-
leri Hüseyin Erdoğan ve Cüneyt Of-
laz, Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çetin 
ve yönetim kurulu üyeleri, Çanak-

kale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı S.Kaya Üzen, Meclis Başka-
nı Abdullah Deniz ve yönetim kurulu 
üyeleri ile odaların ve borsaların genel 
sekreterleri katıldı.

Ortak toplantı gündemini oluş-
turan maddeler hakkında görüşlerini 
ifade eden başkanlar tarafından, ön-
celikli olarak Çanakkale’nin değerleri-
ni koruma, sorunlarını sahiplenme ve 
ortak akıl ile çözme noktasında birlik-
te hareket etme kültürünü geliştirme-
ye kararlı oldukları bir kez daha ifade 
edildi.

Oturum başkanlığını Biga Ticaret 
Borsası Başkanı Mesut Okyay’ın yap-
tığı toplantının açılış bölümünde 5174 
sayılı TOBB kanununun 99.mad-
desi gereğince İlimizdeki Odalar ve 
borsalar olarak dört ayda bir mesleki 
konularda görüş oluşturmak amacıy-
la toplantılar düzenlediklerini, ortak 
toplantıların ilimiz bazındaki sorunla-

rın tartışıldığı ve tavsiye mahiyetinde 
kararların alındığı önemli bir platform 
olduğunu belirtti.

Toplantının başında TOBB ETÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Ergin 
tarafından üniversite hakkında kap-
samlı bir sunum yapıldı. Toplantının 
devamında söz olan yönetim kurulu 
başkanlarınca oda ve borsa üyelerinin 
bürokraside yaşamış olduğu sorunlar 
ve çözüm önerileri, Trakya ABİGEM 
ve alternatif kuruluş ortaklıkları ve 
e-ticaret portal açılışları, GMKA des-
tekleri ve yapılacak yeni projeler üze-
rinde fikir alış verişinde bulunuldu. 
Ayrıca, Çanakkale il merkezinde yer 
alan Çanakkale Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi A.Ş. (Teknopark) tanıtımı-
na katkı sağlanması adına bir sonraki 
toplantının Çanakkale Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde Çanakkale Teknopark 
bünyesinde yapılmasına karar verile-
rek toplantı sona erdi.
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Biga TSO Heyetinden Çanakkale Ziyaretleri
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Meclis 
Başkan Yardımcıları Jale Kırbaş 
ve Ümit Alşan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Sedat Çakır 
ve Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hakan Akın, Hüseyin 

Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik 
Başarır ile Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu, 30 Eylül 2019 Pazartesi 
günü Çanakkale’de ziyaretlerde 
bulundu.

Biga TSO heyeti ziyaretlerde sıra-
sıyla, Çanakkale Bigalılar Derneği yö-
netimi, Çanakkale Onsekiz Mart Üni-

versitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Sedat Murat, Çanakkale Valisi Orhan 
Tavlı ve son olarak Çanakkale Sanayici 
ve İş Adamları Derneği Başkanı Semih 
Başaran ve yönetim kurulu üyeleriyle 
bir araya geldi.

Yapılan tüm ziyaretlerde çok sami-
mi bir şekilde karşılanan Biga TSO he-

Biga TSO Heyeti, Çanakkale Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Semih Başaran ve yönetim kurulu ile bir araya geldi.

Biga TSO Heyetinden Çanakkale Valisi Orhan Tavlı’ya ziyaret.
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Biga TSO Heyetinin Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat’ı ziyareti.

Biga TSO Heyeti, Çanakkale Bigalılar Derneği yönetimini ziyaret etti.

yeti, yaptığı görüşmelerde Biga’nın ticaret ve sanayisi, 
Biga’daki yatırım olanakları ve Biga Fuarı hakkında geniş 
bilgiler verdi. Başkan Doğan; Biga TSO önderliğinde, 
Biga’nın tüm dinamikleri ile birlikte 4-6 Ekim 2019 ta-

rihlerinde 13. Biga Fuarı’nın açılışını gerçekleştirecek-
lerini belirterek, tüm Çanakkalelileri 04 Ekim 2019 ta-
rihinde 13’ncü kez kapılarını açacak olan Biga Fuarı’na 
davet etti.
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Biga TSO’dan Kaymakam Can’a Ziyaret

Biga TSO’dan Muhtarlar Derneği’ne Ziyaret

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) yöneticileri, 

Biga Kaymakamı Mustafa Can’ı 
makamında ziyaret etti.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, Meclis Başkan Yardımcıları Jale 
Kırbaş ve Ümit Alşan, Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, 
Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve 
Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mus-
tafa Mutlu 30 Eylül 2019 Pazartesi 
günü saat 13.30’da Biga Kaymakamı 
Mustafa Can’ı ziyaret etti.

Başkan Doğan Kaymakam Can’a 
Biga’nın güncel ticari ve sınai yapısı, 
Biga’daki yatırım olanaklarının son 

durumu ve 4-6 Ekim tarihlerinde 
13’ncüsü yapılacak Biga Fuarı ile ilgili 
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Karşılıklı fikir alış-verişinin ardın-
dan Kaymakam Can, yapılan ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek heyete teşekkür etti.

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) Başkanı Şadan 

Doğan ve beraberindeki TSO 
heyeti Biga Muhtarlar Derneği’ni 
dernek lokalinde ziyaret etti.

Biga TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sedat Çakır, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Cüneyt Oflaz ve Tevfik 
Başarır ile Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu 02 Ekim 2019 Çarşamba günü 
saat 12.00’de Biga Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Ayhan Ferah ve muhtarları 
ziyaret etti.

Başkan Doğan Dernek Başkanı 
Ferah’ın nezdinde tüm muhtarlara hi-
taben yaptığı konuşmasında Biga için 
hep birlikte çalıştıklarını, Biga’da güzel 
gelişmeler yaşandığını ve bu yıl da 4-6 

Ekim tarihlerinde 13’ncüsü yapılacak 
Biga Fuarı ile ilgili çalışmalar ve fuar 
hakkında bilgiler verdi.

Karşılıklı fikir alış-verişinin ardın-
dan Başkan Ferah, yapılan ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti ifade ederek 
Biga TSO Başkanı Doğan’a ve heye-
tine teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.
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Biga TSO ile Biga MEB Arasında İşbirliği Protokolü

Biga TSO Yöneticileri “TOBB Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Semineri”ne Katıldı

t
Biga İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Biga Ticaret 

ve Sanayi Odası arasında 03 Ekim 
2019 Perşembe günü imzalanan 
işbirliği protokolü çerçevesinde, 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
Sosyal Destek Programı Güdümlü 
Proje Desteği’ne “Biga Kariyer 
Akademi” projesi ile başvuru 
yapılacak.

Projenin amacı;  her alanda hızla 
büyüyen ilçemizin İstihdam olama-
mış bireylerine, yenileşen istihdam 
alanları ile ilgili danışmanlık, eğitim 
ve yönlendirme faaliyetleri yaparak, 
iş dünyasının istediği yeterlilikleri ka-
zandırmak.

Proje dahilinde kurulacak “Biga 
Kariyer Akademi” merkezinde yer ala-
cak bireysel ve grup danışmanlık sınıf-
ları, ses stüdyosu, görüntü stüdyosu, 
inovasyon eğitim sınıfı, çok amaçlı 
konferans salonu, toplantı odası, eği-
tim odaları, girişimcilik sınıfı, E-sınav 
salonu, E-spor salonu, kafeterya ile 

hem katılımcı öğrencilerin istihdam 
edilebilmelerine yönelik eğitim/da-
nışmanlık verilecek, hem de dijital 
çağa uygun faaliyetler yapılacak.

Proje hedef grubu olarak belirle-
nen ve sektörün ihtiyaçları doğrul-
tusunda danışmanlık/eğitim alacak 
grubu, Çanakkale ili, Biga ilçesinde 
okullara devam eden 10. 11. ve 12. 

Sınıf öğrencileri, ilçemizdeki fakülte-
lerde okuyan öğrenciler ve 18-24 yaş 
arası iş sahibi olamayan gençlerimiz 
oluşturmaktadır. Ancak, merkezde 
oluşturulacak görüntü ve ses atölye-
leri ile senkron ve asenkron ders içe-
rikleri oluşturularak, ilçemizde katılım 
sağlamak isteyen herkese online or-
tamda hizmet verilecektir.

t
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından 

Meclis Üyeleri Bilgilendirme 
Semineri gerçekleştirildi. 11-13 
Ekim tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilen seminere, Biga 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan ve Meclis Başkanı 
Melih Akyıl katıldı.

Seminerde meclis üyelerine hitap 
eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu, burada yaptığı konuşmada 
meclis üyelerine birlik ve beraberlik 
mesajı vererek, “Asla birbirinizi öteki-
leştirmeyin” dedi.

Hisarcıklıoğlu, meclis üyelerinin 
atamayla değil seçimle göreve geldiği-
ni vurgulayarak, “En zor seçim de bi-
zimkidir. 4 yıl boyunca ekmek kavgası 
verdiğin rakibinden oy istemek en zor 
iştir” ifadelerini kullandı.

Bu işlerde para pul olmadığını 
ifade eden TOBB Başkanı, herkesin 

amacının bu görevlere gelirken, yaşa-
dığı şehri daha zengin etmek olduğu-
nu söyledi.

Birlik ve beraberlik vurgusu ya-
pan Hisarcıklıoğlu, “Birlikte rahmet 
ve bereket, ayrılıkta azap var. Kavga 
etmeyeceğiz. Bir olursak kazanırız. 
Sıkıntı halinde hep beraberiz ama bi-
raz rahatladık mı bu kayboluyor. Bunu 
yapmamalıyız” dedi.

Gelecekten umutlu olduğunu be-

lirten Hisarcıklıoğlu, tüccar ve sana-
yicinin asla umutsuz olamayacağını 
dile getirerek, “Eğer umudumuzu 
kaybedersek ertesi sabah dükkânın 
kapısını açamayız. Birbirinizi asla öte-
kileştirmeyin. Sizden bir özel ricam; 
ne olur kızlarınızı yanınızda girişimci 
olarak yetiştirin. Gençleri girişimcilik 
konusunda destekleyin. Unutmayın 
zenginliğin yolu girişimcilikten geçer” 
diye konuştu.
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13. BİGA FUARI  AÇILDI
t

Güney Marmara’nın en büyük 
tanıtım etkinliği haline gelen 

ve bu yıl 13’ncüsü düzenlenen 
Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve 
Teknolojileri Fuarı 4 Ekim 2019 
Cuma günü muhteşem bir açılışa 
sahne oldu.

Yurtiçi ve yurtdışından pekçok da-
vetlinin ve basın mensubunun hazır 
bulunduğu Biga Fuarı’nın açılış töre-
nine Çanakkale Vali Yardımcısı Celil 
Ateşoğlu, Bosna Hersek Unsko-Sans-
ki Kantonu (USK) Başbakanı Musta-
fa Ruznic, USK Meclis Başkanı Agan 
Bunić, USK Tarım Bakanı Sulejman 
Kulenović, USK Ekonomi Bakanı Nijaz 
Kadirić, Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
Biga Kaymakamı Mustafa Can, Biga 
Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Çan 
Belediye Başkanı Bülent Öz, Zavido-
vici Belediye Başkanı Haşim Mujano-
vić, Bužim Belediye Başkanı Mersudin 
Nanić, Gümüşçay Belediye Başkanı 
Adnan Pastırmacı, Karabiga Belediye 
Başkanı Ahmet Elbi, Biga Cumhuri-
yet Başsavcısı Bahri Yalçınöz, ÇOMÜ 
Rektörü Prof.Dr. Sedat Murat, Bosna 
Hersek İstanbul Başkonsolosu Rabija 
Mašić, Bosna Hersek İzmir Fahri Baş-
konsolosu Ahmet Kemal Baysak, Biga 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi De-
kanı Prof.Dr. Bünyamin Bacak, Biga 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, İl Tarım ve 
Orman Müdürü Erdem Karadağ, Sa-

nayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir 
Tuncer, SGK İl Müdürü Hilmi Ercan, 
KOSGEB Çanakkale Müdürü Barış 
Alural, Biga MYO Müdürü Ertuğrul 
Bilgücü, TKDK Çanakkale Koordina-
törü Hasan İskender, Çanakkale Tica-
ret Borsası Meclis Başkanı Abdullah 
Deniz, Karacabey TSO Meclis Baş-
kanı Hüseyin Fikri Sezer, Biga TSO 
Başkanı Şadan Doğan, Biga Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Fahrettin De-
niz, Biga Ziraat Odası Başkanı M.Gü-
ray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı İbrahim Mutur, Biga 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Oda-
sı Başkanı Sait Tanur, GMKA Genel 
Sekreter V. Abdullah Güç, ÇASİAD 
Başkanı Semih Başaran, MÜSİAD Ça-
nakkale Şube Başkanı Şerif Mutlu, Bİ-
SİAD Başkanı İsmail Özer, Biga OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Fersan, 
Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ah-
met Çelik, USK Arıcılar Birliği Başkanı 
Hajrudin Šabić, Renkli Fuarcılık Ltd.
Şti.Yönetim Kurulu Başkanı Umut 
Güngör, siyasi parti temsilcileri, kamu 

BİGA FUARI’NDAN MUHTEŞEM AÇILIŞ
Biga
Fuarı

GIDA TARIM HAYVANCILIK VE TEKNOLOJİLERİ FUARI
Food Agriculture Stock - Breeding and Technologies Fair

13.yıl
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ve özel sektörün yöneticileri, oda ve 
dernek başkanları ve yöneticileri, sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri, fuara 
katılan firma yetkilileri ve vatandaşlar 
katıldı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
Biga Fuarı’nın açılışında yaptığı ko-
nuşmada; “Bir yıl aradan sonra, Av-
rupa’nın Asya’ya açılan kapısı güzel 
Bigamızda Biga Fuarı’mızı yeniden 
açmanın, milletin efendisi köylümüz 
ve çiftçilerimizle, besicilerimizle bu-
luşturmanın mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz.

Biga, yılda iki hatta üç fuarı yapa-
bilecek potansiyele doğru hızla ilerli-

yor. Hatta bu yönde talepler de alıyo-
ruz ve değerlendiriyoruz.

Öncelikle şunu belirtmek isterim 
ki, bizler ticaret ve sanayi erbabı ola-
rak, Türkiye’mizin 2023 vizyonuna 
uygun olarak yatırımların ve istihda-
mın artması, ticaretin gelişmesi, ih-
racat hacminin büyümesi; özet olarak 
ülkemizin kalkınması, vatandaşlarımı-
zın daha rahat bir ortamda faaliyet-
lerini sürdürerek, gelişmiş ülke stan-
dartlarına ulaşmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz.

Biga girişimcilik kültürünün var ol-
duğu bir coğrafya. Odamız adeta bir 
girişimci fabrikası. 2013 yılından bu 

yana KOSGEB ve İŞKUR ile birlikte 
yaptığımız 27 eğitimde 560 girişimci 
ile iş dünyasına önemli katkılar sağla-
dık.

TOBB Çanakkale Genç ve Kadın 
Girişimciler kurullarımızı da oluştur-
duk ve başarılı çalışmalara imza atı-
yorlar.

Biga’daki sanayi yatırımları gün 
geçtikçe artıyor. Biga bir cazibe mer-
kezi. Bugün, 1 ve 2 no.lu küçük sanayi 
sitelerimizde 1500 kişi istihdam et-
mekte. 

3 no.lu küçük sanayi sitesi ve Ti-
caret Borsamız tarafından Çanakkale 
yolu üzerinde yeni bir zahireciler sitesi 
kurulması çalışmaları da devam et-
mekte.

Biga Organize Sanayi Bölgesi’ne 
genişleme sahası dahil edilmiş du-
rumda. İdari ve teknik süreçler devam 
ediyor.

Biga’nın önemli tarihi ve turistik 
zenginlikleri de bulunuyor. Parion an-
tik kenti. Priapos antik kenti harabele-
ri. Granikos savaş alanı. Nilüfer gölü. 
Mavi bayraklı plajları ve şifalı termal 
suyumuz ve kaplıcamız da mevcut. 
Kırsal turizme uygun köylerimiz… ve 
daha pek çok alan… Yapacağımız ta-
nıtım faaliyetleri ile bundan böyle ülke 
turizminden daha fazla pay almayı 
arzu ediyoruz.

Biga, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi’nin güzide eğitim birim-
lerine ev sahipliği yapıyor. Üniversite-
mizin Biga Ağaköy’deki Prof. Dr. Ra-
mazan Aydın yerleşkesinde bulunan 
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Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi, 1994’ten bugüne, yedi bölümde 
5800’ü aşkın öğrenciye hizmet veren 
ve önemli iş insanlarını yetiştirmiş bir 
kurum haline geldi.

Bunun yanısıra 2011-2012 eği-
tim öğretim yılında eğitime Biga Uy-
gulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak 
başlayan eğitim birimimiz, 2018’de 
Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne 
dönüşmüş, bu dönem başında geçmiş 
oldukları yeni binalarında, iki bölümde 
812 öğrenci ile eğitim öğretim hayatı-
na devam etmekte.

1990-1991 yılından itibaren il-
çemizde hizmet vermekte olan Biga 
Meslek Yüksekokulu da 20 program-

da 1600’ü aşkın öğrencisi ile Ağaköy 
yerleşkesindeki yeni binasına geçmeyi 
bekliyor.

Ayrıca fakültelerimizin lisansüstü 
programları da yüksek lisans ve dok-
tora seviyesinde farklı yerlerden gelen 
çok sayıda öğrenciye hizmet veriyor.

Yapılan üniversite-sanayi işbirliği 
protokolleri ve geliştirilen projelerin 
de katkısı ile önümüzdeki dönemlerde 
Ağaköy yerleşkesi toplam iki fakül-
te, bir meslek yüksekokul ve 8500’e 
yaklaşan öğrenci sayısına sahip, farklı 
yatırımları çekebilecek ve gelişme po-
tansiyeline sahip büyük bir üniversite 
kampüsü olmaya adaydır.

1915 Çanakkale Köprüsü yüksel-

meye başladı… Köprümüzün inşaatı 
hızla ilerliyor. Kadim İPEK YOLU bu 
köprü ile kesintisiz hale gelecek ve 
adeta yeniden canlanacak ve hayat 
bulacak. Bu bağlantı yakın ve uzak 
çevresine önemli katkılar sunmaya 
şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi 
ve Cumhuriyetimizin 100’ncü yılında 
2023 yılında hizmete girmeyi nasip 
etsin inşallah… Bu ve benzer birçok 
projenin mimarı Türkiye Cumhuriye-
timizin Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan 
şükranlarımızı ve selamlarımızı sunu-
yorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun.

ÜRETİM YOKSA, KALKINMAK 
HAYALDİR

Üretemediğiniz taktirde, sadece 
tüketici olarak kalırsınız. Bugün şart-
lar üretmek ve yatırım yapmak için 
zorlaşsa da, maliyetler katlansa da, 
üretmekten başka şansımız yok.

Evet, Bakanlıklarımız da bu duru-
mun farkında ve ciddi çalışma için-
deler. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mustafa Varank, 2023 Sanayi ve 
Teknoloji Stratejisi’ni açıkladı. Sanayi 
4.0 sürecinde üretimdeki dönüşümün 
farkındalığı ile “Teknoloji odaklı sana-
yi hamlesinin başlatılacağı ve 300’den 
fazla ürün grubunun Türkiye’de üretil-
mesi hedeflerini kamuoyu ile paylaştı. 
Dijital dönüşüme hız verecek söz ko-
nusu stratejilerin, kağıt üstünde kal-
maması en büyük dileğimizdir.

Bir diğer açıklama Ticaret Baka-
nımız Sayın Ruhsar Pekcan’dan geldi. 
Küresel ticaretin daraldığı bir süreçte 
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paylaşılan, İhracat Ana Planı’nı ve içe-
riğindeki 17 hedef pazar ile 5 hedef 
sektör yaklaşımını çok önemsiyoruz. 
(Sektörler: makine, otomotiv, elekt-
rik-elektronik, kimya ve gıda endüst-
risi)

En büyük pazarımız başta Almanya 
olmak üzere AB ekonomisi küçülmeye 
devam ederken; verilecek destekler 
ile ihracat alternatif rotasını bulacak, 
katma değeri daha yüksek ürün ihra-
catı artarken, ihraç pazarlarımızda da 
genişleme mümkün olacaktır.

Biga tarihsel olarak ticaret kültü-
rüne sahip bir kent. Güney Marma-
ra’nın ticaret merkezi olma özelliğini 
sürdürmeye devam ediyor. Biga Fua-
rı da kendi öz gücü ile gelişerek, 100 
binden fazla ziyaretçisiyle, örnek bir 
fuar haline geldi. Fuarı’mızın Bigamı-
za, Güney Marmara’ya ve ülkemize 
hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar 
getirmesini diliyorum. Katılımcı fir-
malarımıza, ziyaretçilere ve siz tüm 
misafirlerimize, Biga TSO adına sevgi 
ve saygılarımı sunuyorum.

Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan 
hanımefendi, TOBB Başkanımız sayın 
Rifat Hisarcıklıoğlu, yoğun program-
ları nedeniyle fuarımıza katılamadık-
larından dolayı başarı dileklerini ve 
selamlarını gönderdiler.

1 Ekim’de yeni yasama dönemi 
açıldı. Hayırlı uğurlu olsun. Milletve-
killerimiz Kızılcahamam’da kampta. 
Başta AK Parti Grup Başkan vekili Sa-
yın Bülent Turan’a ve Çanakkale Mil-
letvekillerimizin tümüne Bigamız ve 

bölgemiz için yapmış oldukları çalış-
malardan dolayı şahsım ve iş dünya-
mız adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Sayın Kaymakamımızın şahsında 
Biga’daki tüm kamu birimlerine, Bele-
diye Başkanımızın şahsında Biga Bele-
diyesine, Biga Ticaret Borsamıza, Biga 
Ziraat Odamıza ve diğer tüm odaları-
mıza, derneklerimize ve paydaşlarımı-
za değerli katkıları ve işbirliklerinden 
dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Fuar açılışımızı onurlandıran başta 
Sayın Valimize Biga vizyonuna kat-
kılarından dolayı, şahsım ve Odamız 
adına tekrar şükranlarımı sunuyorum. 
Fuarımızda stand kurarak ürün ve hiz-
metlerini sergileyen tüm firma, kurum 

ve kuruluşlarımızın başarılı ve verimli 
bir fuar geçirmesini temenni ediyo-
rum. Ziyaretçilerimize yararlanacak-
ları, beklentilerini karşılayacakları 
keyifli bir fuar diliyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle hepinizi şahsım ve Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası adına saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum.” dedi.

Biga Fuarı açılış töreninde ayrıca 
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdo-
ğan, Biga Kaymakamı Mustafa Can 
ve Çanakkale Vali Yardımcısı Celil 
Ateşoğlu da birer konuşma yaptı ve 
ardından fuarın açılış kurdelası kesi-
lerek fuar alanında yer alan standlar 
ziyaret edildi.

www.bigafuari.org.tr
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Biga TSO, Albaraka Türk ile İşbirliği 
Protokolü İmzaladı
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Albaraka Türk Katılım 

Bankası A.Ş. arasında 22 Ekim 
2019 Salı günü imzalanan işbirliği 
protokolü imza törenine Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hüseyin Erdoğan ve Tevfik Başarır, 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu, 
Albaraka Türk Katılım Bankası 
adına ise Çanakkale Şube Müdürü 
Murat Aslan, Müdür Yardımcısı 
Gencay Akdeniz ve Bireysel 
Portföy Yöneticisi Muhammed 
Ateş ile basın mesupları katıldı.

Biga TSO Başkan Yardımcısı Şa-
hin yaptığı açıklamada, “Yaptığımız 
protokolle üyelerimizin finansa erişi-
minin kolaylaştırılmasına ve bankacı-
lık ürünlerine avantajlı sahip olmaları 
sağlanmış olacak. Biga TSO üyelerine 
bu katkıyı sağlayan Albaraka Türk Ka-
tılım Bankası A.Ş.’ye ve Şube Müdürü 
sayın Murat Aslan beye teşekkür ede-
riz” dedi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 
KOBİ’lerin 300.000 TL’ye kadar fi-
nansmanı %1,14 kâr oranı ve 36 aya 
varan taksitlerle Albaraka tarafından 
desteklenecek.

Bankadan verilen bilgiye göre, fi-
nansman kampanyası kapsamında 
sunulacak ücretsiz hizmetler ise şun-
lar:

• Masrafsız Bankacılık*
• Kişiye özel Platinum Kart,
• Logo, Mikro, Uyumsoft ve Bizim 

Hesap ile ücretsiz Muhasebe enteg-
rasyonları,

• İşiniz için Business Kart.
Kampanya kapsamındaki Ek Fır-

satlar;
• Bireysel araç alımlarında %1,12 

oran ile araç finansmanından yararla-
nabilme,

• Bireysel konut alımlarınızda 
%1,08 oran ile konut finansmanından 
yararlanabilme,

• Finansman kampanyası Türk Li-
rası para cinsinde Ticari Kredileri kap-
samaktadır. (İşletme Kredisi, Finansal 
Kiralama, İthalat Kredisi, Taksitli Ti-
cari Krediler)

• Kampanya yalnızca son 1 yıl içe-
risinde kampanyayı kapsayan ürünler-
den herhangi birinin olmaması veya 
kampanya tarihleri içerisinde yeni 

müşteri olan firmaları kapsamaktadır.
• Kampanya 31.12.2019 tarihine 

kadar geçerlidir.
• Kampanya kapsamındaki azami 

finansman tutarı 300.000 TL’dir.
• Ödeme planlarınızı, aylık eşit 

taksitler halinde veya esnek olarak 
oluşturabilirsiniz.

• Kampanyadan sadece 50 milyon 
ciroya kadar olan müşteriler yararla-
nabilir.

• Albaraka Türk ilgili finansman 
kampanyasında değişiklik ve kampan-
yayı durdurma hakkını saklı tutar.

*Albaraka Mobil, İnternet Şube, 
ATM ve Alo Albaraka üzerinden ya-
pacağınız tüm EFT ve Havale işlemleri 
ücretsiz sunulmaktadır. Aynı zamanda 
Hesap İşletim Ücreti de alınmamakta-
dır. Ücretsiz EFT ve Havale, yurt içi ban-
kalar arası TL para birimi için geçerlidir. 
SWIFT içerikli döviz havaleleri ücretsiz 
para transferi kapsamında değildir.
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Biga TSO, İş Dünyasına ‘Devlet Destekli 
Ticari Alacak Sigortası Semineri’ Düzenledi
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından ticari işletmelerin, 

vadeli alacaklarını teminat altına 
alan devlet destekli yeni sigorta 
modeli hakkında Oda üyelerini 
bilgilendirmek amacıyla 24 Ekim 
2019 Perşembe günü saat 14.00’te 
seminer düzenlendi.

Devlet Destekli Ticari Alacak Si-
gortasıyla, KOBİ’lerin ödenmeyen 
faturalara karşı kendilerini koruma-
larının yanısıra risklerini ölçme konu-
sunda uygun bir maliyet ile profesyo-
nel destek almaları sağlanıyor.

Biga TSO Meclis Toplantı Salo-
nunda gerçekleşen toplantıya, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kuru-
lu Üyesi Hüseyin Erdoğan ve Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu, Halk Sigorta 
A.Ş. Bursa Bölge Satış Direktörü Er-
cüment Büyükispir, Halk Sigorta A.Ş. 
Ticari Alacak Sigortası Müdürlüğü Yö-
neticisi Mazhar Ertan, Halkbank Biga 
Şube Müdürü Mustafa Gökdemir, 
Oda ve Borsa Üyeleri ile basın men-
supları katılım sağladı.

Toplantıda Halk Sigorta A.Ş. Ticari 
Alacak Sigortası Müdürlüğü Yönetici-
si Mazhar Ertan, devlet destekli ticari 
alacak sigortasının işleyişi, kapsamı 
ve şartları hakkında detaylı bir sunum 
yaptı.

Ertan ayrıca, herhangi bir teminata 
bağlanmamış vadeli satışlardan doğan 

borcun ödenmeme riskine karşın, va-
deli işlemleri teminat altına aldıklarını 
anlattı.

Katılımcıların konuya ilişkin so-
rularına da yanıt veren Büyükispir, 
kayıt altında olan, faturalı ticari faa-
liyetlere teminat verdiklerini belirtti. 
Teminatın koşullarıyla ilgili açıklama-
da bulunan Büyükispir şöyle konuştu: 
“Satışların tüzel kişilere yapılmış ol-
ması gerekir. Alışveriş peşin olmamalı 
kredi kartlı alışveriş olmamalı. Kamu 
kurumları olmamalı. İlk etapta 0 ile 

25 milyon cirosu olan şirketleri siste-
mimize dahil ettik. İş dünyamızın bü-
yük sorunları haline gelen kredi limiti 
tahsis edilmiş bir alıcının iflas, kon-
kordato, tasfiye, vb. hukuki durumlar 
ile temerrüde düşmesi alacak sigortası 
ile teminat altına alınıyor. Sigortacılık 
sektörümüzün iş dünyamız için büyük 
bir önemi bulunuyor. İşimizin ve eme-
ğimizin temeli olan çok değerli mal-
larımız, binalarımız, demirbaşlarımız 
sigorta sayesinde korunuyor” dedi.
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Biga’da E-İhracat Konferansı Düzenlendi
t

Bigalı KOBİ’ler için Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası, 

Biga Ticaret Borsası ve Biga 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile 
Dünya E-İhracat Forumu (World 
E-Commerce Forum) işbirliğinde 
07 Kasım 2019 Perşembe günü 
e-ihracat konferansı düzenlendi.

Dünya E-Ticaret Forumu-World 
EF Etkinlik Müdürü Ali Cevat Ünsal, 
Biga’nın e-ticaret potansiyelinin çok 
yüksek olduğuna dikkat çekerek, “Şe-
hirlerimizin e-ticaret’teki potansiyel-
lerini e-ihracat’a aktarmak istiyoruz. 
Bugün sadece Amerika ve İngiltere’nin 
toplam e-ticaret büyüklükleri biri 210 
milyar dolar, diğeri 564 milyar dolar. 
Sadece ABD ve İngiltere pazarlarına 
bile odaklanıldığında ciddi anlamda 
bir e-ihracat potansiyelinden bahse-
diyoruz. Biga’nın imalatçıları sadece 
bu iki pazarı e-ihracat ile doyurmaya 
kalksalar ve sadece Amazon’a bile te-
darik yapsalar, bu ihtiyaca bölgenin 
tüm imalat kapasitesini artırarak an-
cak cevap verilebilir” dedi.

E-ihracat ile globalde ürün ihtiya-
cına cevap vermek için lokalizasyo-
nun çok önemli olduğunu vurgulayan 
Ünsal, “Bu lokalizasyonu da ödeme 
sistemlerinde, ürünlerin çevirisinde, 
yurtdışında şirket kurma konularında 
ve dijital pazarlamada lokalizasyonu 

yapmak gerekiyor. Eğer oyunu doğru 
kurarsak ortalama 80 dolarlık bir sepet 
ortalamasıyla günlük 500 paket çıkış-
la 2 yıl içerisinde senede 14.4 milyar 
dolarlık bir ciro yapmak mümkün. Biz 
bunun mümkün olduğunu göstermek 
üzere Biga’ya geldik” diye konuştu.

T-Soft E-Ticaret Çözümleri 
CEO’su Ömer Arıkan, “Ürünlerimi-
zin her birindeki kalite, yurtdışındaki 
müşterinin bu ürünleri tercih etmesi 
için büyük bir farklılık oluşturuyor. Yol 
kenarlarında 10 TL’ye satılmaya çalı-
şılan ürünlerin bir üst kalitede olanla-
rını, e-ihracat ile global pazar yerleri 
üzerinden ya da kendi internet say-
falarımız üzerinden perakende olarak 
100 dolar gibi bir fiyata satmak müm-

kün” şeklinde konuştu.
Inter Patent şirketinin kurucusu 

Tolga Duman ve Keynes Danışman-
lık’tan Ahmet Emre Bükcü’nün de bir 
sunum yaptığı konferansta e-ihracat, 
online ödeme sistemleri, e-ihracat 
yazılım teknolijileri, e-ihracat lojistiği-
nin önemli detayları, e-ihracat ile ilgili 
temel bilgiler ve global pazarlara giriş, 
e-ihracatta doğru pazarı bulmak, lo-
kalizasyon, e-ihracat’ta dijital pazar-
lama, global pazaryerlerine satış, pa-
zaryeri araştırması gibi birçok önemli 
ve güncel konularda bilgi verildi.

E- İhracata ilişkin soru- cevap bö-
lümüyle devam eden etkinliğe ilgi son 
derece yoğundu.
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Biga TSO, Girişimci Geliştirme Merkezi’nde 
28.Dönem Girişimcilik Eğitimi Verildi

t
Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda, İŞKUR ve 

KOSGEB işbirliği ile düzenlenen 
“Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi”nin yirmi sekizincisi 
yapıldı.

Biga TSO Girişimci Geliştirme 
Merkezi (GİGEM)’nde 19-22 Kasım 
2019 tarihlerinde devam eden ve dört 
gün boyunca toplam 32 saat süren 
eğitime 16 girişimci adayı katıldı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan; 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
Biga’da girişimciliğin desteklenme-
si ve başarılı işletmelerin kurulması 
amacıyla başlatılmış olan Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimleri ile iş fırsatla-
rını değerlendirmek isteyen girişimci 
adaylarına rehberlik etmeyi sürdüre-
ceklerini belirtti.

Doğan, girişimcilik ekosistemi ile 
ilgili olarak yaptığı açıklamada giri-
şimci adaylarına altın tavsiyelerde bu-
lundu: “Yerinizde durmayın… Sürekli 
hareketli olun ve çok çalışın… Kendi-
nize güvenin, sosyal ilişkilere önem 
verin. Güçlü ve ayakları yere basan bir 
ülke olmak için üretmek ve istihdam 
yaratmak için girişimci ruhu geliştire-
cek politikalar uygulamak zorundayız. 

Siz genç girişimci adaylarına en bü-
yük tavsiyem dünya gündemini takip 
etmenizdir. Sadece Türkiye ile sınırlı 
kalmayın, dünyayı takip edin. Dün-
yada neler olup bittiğini bilmeniz çok 
önemli. Teknoloji ile iç içe olun ve tek-
nolojiyi çok iyi kullanın. Her gün daha 
çok globalleşen bir dünyada, küresel 
bir oyuncu olmak istiyorsanız, büyük 
düşünmelisiniz. Kendinizi aşmayı, 
görüş açınızı genişletmeyi başarabil-
melisiniz. Seveceğiniz ve mutlu ola-
bileceğiniz bir iş kurun. Öncelikle ne 
istediğinizi çok iyi bilmeli, yolunuzu ve 
hedeflerinizi iyi belirlemek zorundası-
nız. Çevrenizdeki fırsat ve tehditlerin 
farkında olun. Bu bilinçle kendi güçlü 

ve zayıf yönlerinizi bilerek yol harita-
nızı çizin. Hedefinizi gerçekleştirmek 
için çok çalışın. Günümüz iş ortamı 
acımasız ve rekabetçi. Bu neden-
le özgüven ve daha önemlisi kendini 
sürekli geliştirmek de başarıya giden 
yolda olmazsa olmazlardan.”

Kurs eğitmeni Ebru Fidan’a ayrıca 
teşekkür eden Doğan, “Odamız tara-
fından özverili bir şekilde yürütülen 
bu eğitimi başarıyla tamamlayan ar-
kadaşlarımıza, sertifikalarını aldıktan 
sonra da işyerlerini kurabilmeleri ve 
geliştirmeleri konusunda destek ola-
cağımızı belirtiyor

Çorlu TSO’da ‘Akreditasyon Çalışmaları Bilgilendirme Semineri’ne Katıldık

t
Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa Mutlu ile Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Gülşen Gezer 
11 Kasım 2019 tarihinde Çorlu TSO ev sahipliğinde yapılan “Akreditasyon Çalışmaları Bilgilendirme 

Semineri’ne katıldı.
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Biga TSO Yönetimi Üye Ziyaretlerinde
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu tarafından 

15 Kasım 2019 Cuma günü üye 
firmalara bir dizi ziyaretler yapıldı.

İperya Eğitim Hizmetleri Ticaret 
Limited Şirketi (Doğa Koleji), Özçelik 
Otomotiv Pompa Servis Hizmetleri 
Nakliyat Turizm İnşaat Sanayi ve Ti-
caret Limited Şirketi, Aktif Gıda Sana-
yi ve Ticaret Limited Şirketi ve Alşan 
Otomotiv Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi’ne yapılan ziyaretlere Biga 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan ve Yönetim Kurulu üyeleri Ha-
kan Akın, Hüseyin Erdoğan, Cüneyt 
Oflaz ve Tevfik Başarır katıldı.

2019-2020 eğitim-öğretim yılın-
da Biga’da faaliyete başlayan Doğa 
Koleji’ndeki çalışmalar hakkında yet-
kililerden bilgi alan Biga TSO Başkan 
Şadan Doğan, eğitim kalitesinin art-
masında bu tür yatırımların oldukça 
önemli olduğunu belirterek, Biga’ya 
yakışır tam donanımlı Doğa Koleji’nin 
yatırımcılarını kutlayarak hayırlara ve-
sile olmasını diledi.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Doğan Biga’nın birçok alanda Çanak-
kale’de öncülük yaptığını belirttiği zi-
yaretler esnasında, Odanın üyeleri ve 

bölge ekonomisi ile ilgili yapmakta ol-
duğu faaliyetler ve Biga’daki yatırım-
lar ile Biga’da önümüzdeki dönemde 

beklenen yatırımlar ve Oda olarak yü-
rüttükleri faaliyetler hakkında bilgiler 
aktardı.
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Biga TSO’dan Tarihi Alan Başkanlığı ve 
Şehitliklere Ziyaret

Biga’da TKDK Bilgilendirme Toplantısı

t
Biga TSO Yönetimi ve 
aileleri Çanakkale Savaşları – 

Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı ve 
Şehitliklere ziyaret gerçekleştirdi.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadan Doğan, Meclis Katip Üyesi 
Metin Mutlu, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim 
Kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin 
Erdoğan ve Tevfik Başarır ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu 30 Kasım 
2019 Cumartesi günü Çanakkale Sa-
vaşları – Gelibolu Tarihi Alan Başkanı 
İsmail Kaşdemir’e ve Şehitliklere ziya-

ret düzenledi. Biga TSO heyeti rehber 
eşliğinde, Çanakkale’deki şehitlik ve 
abideleri ziyaret ederek Ata’larının 
huzuruna çıktı. Seyit Onbaşı anıtı, 
Sargıyeri, Çanakkale Şehitler Abidesi, 
tabyalar, Conk Bayırı, 57. Alay Şehit-
liği ve Bigalı Köyü-Atatürk Evi ziyaret 
edildi.

Gezi ile ilgili duygu ve düşünceleri-
ni paylaşan Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan; “Türk savaş 
tarihine adını altın harflerle yazdıran 
Çanakkale şehitlerimizi ziyaret etmiş 
olmaktan son derece mutluyuz. Ça-

nakkale’de kaybettiğimiz kahraman-
larımızı Çanakkale Zaferi’nin 104.
yılında saygıyla anıyoruz. Kurtuluş 
Savaşı’nın kazanılmasına zemin ha-
zırlayan Çanakkale Zaferi, tarihimizin 
önemli savaşlarından biri olmuştur. 
Çanakkale Zaferi, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde, Türkiye Cum-
huriyeti’nin temellerinin atıldığı, bir 
ulusun, bir coğrafyayı nasıl vatan yap-
tığının, yüce milletimizin sahip olduğu 
ve özünde var olan kahramanlık duy-
gularının bir ifadesidir” dedi.

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Biga Ticaret Borsası 

işbirliğinde oda ve borsa üyesi 
işletmelerin Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) IPARD II Programı 
Sekizinci Başvuru Çağrı İlanı 
Kapsamına Giren Destekler 
hakkında bilgilendirilmelerini 
sağlamak amacıyla 06 Aralık 2019 
Cuma günü saat 10.00’da Biga 
TSO’da toplantı yapıldı.

Süt ve süt ürünleri, et ve et ürün-
leri, su ürünleri ile meyve ve sebze 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması 
ile ilgili destek süreçlerinin anlatıldığı 
toplantıda, TKDK Çanakkale İl Ko-
ordinatörü Hasan İskender ve TKDK 

uzmanları tarafından katılımcılara de-
taylı bilgiler verildi.

Biga TSO ve Biga TB üyeleri ve 

basın kuruluşlarının temsilcilerinin 
yoğun bir katılımının olduğu gözlenen 
toplantı yaklaşık iki saat sürdü.
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Emniyet Müdürüne Hayırlı Olsun Ziyareti
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) yöneticileri, 29 

Kasım 2019 Cuma günü Biga’ya 
yeni atanan İlçe Emniyet Müdürü 
Şafak Özkan’ı makamında ziyaret 
etti.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadan DOĞAN, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, 
Hüseyin Erdoğan ve Tevfik Başarır ile 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu’nun 
hazır bulunduğu ziyaret yaklaşık bir 
saat sürdü.

Biga’nın ekonomik yapısı hakkında 
bilgi veren Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, güvenlik ve ti-
caret arasındaki bağa dikkat çekerek, 

“Bir şehirde güvenlik olmazsa ticaret 
olmaz. Ticaret olmazsa üretim de ol-
maz. Aslında hepsi birbirinin parçası-
dır. Bunu en iyi başaran ilçelerden biri 
Biga’dır” dedi.

Biga TSO Başkanı Doğan yaptı-
ğı konuşmada, “Huzur ve güven için 
gece gündüz demeden görev yapan 
güvenlik güçlerimize teşekkür ediyo-
ruz. Biga’da işadamlarımız, sivil top-
lum kuruluşlarımız, güvenlik güçle-
rimiz Biga’nın başarısı ve huzuru için 
çalışıyor. Biga üretim gücüyle, ticari 
yapısıyla ülkemizin gelişmekte olan 
bir bölgesi. İş dünyası olarak Biga’nın 
ve ülkemizin hedeflerine katkı sağ-
lamak için her zaman tüm kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapıyoruz” ifade-

lerine yer verdi.
Doğan ayrıca; “Güney Marma-

ra’nın cazibe merkezi ilçemize atanan 
Emniyet Müdürümüz Sayın Şafak Öz-
kan’a ve ekibine görevlerinde üstün 
başarılar diliyorum.” dedi.

Yapılan ziyaretten dolayı memnu-
niyetini dile getiren ve nezaketlerin-
den dolayı teşekkür eden İlçe Emniyet 
Müdürü Özkan ise, “Güzel dilekleri-
nizden ötürü teşekkür ediyorum. Biga 
gibi dinamik bir ilçede hizmet edecek 
olmanın yanında, Biga’nın başarısına 
katkı sağlamaktan onur duyacağız. 
Daha güvenli bir Biga için tüm mesai 
arkadaşlarımızla gece gündüz deme-
den çalışacağımıza kimsenin şüphesi 
olmasın” dedi.

Türk Gıda Kodeksi ‘Gıda Etiketleme Yönetmeliği’ Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

t
Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği bilgilendirme toplantısı 26 
Kasım 2019 Salı günü  saat 14:00’te  Biga Ticaret e Sanayi Odası’nda yapıldı.



44 n

Biga İş Dünyasına E-Dönüşüm Semineri

Emlak Danışmanı Mesleki Yeterlilik Sınavı

t
Çanakkale Defterdarlığı 
tarafından Biga Ticaret 

ve Sanayi Odası, Biga Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası üyeleri ile 
Biga’da faaliyet gösteren Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlerin 
Vergi Usul Kanunu 509 Seri 
no.lu Genel Tebliği uyarınca 
01.01.2020 tarihinden itibaren 
yürürlüğe girecek olan e-Dönüşüm 
Uygulamaları (e-Fatura, e-Defter, 

e-Arşiv vd.) hakkında bilgi 
edinmelerini sağlamak amacıyla 
13 Aralık 2019 Cuma günü saat 
14.30’da e-Dönüşüm semineri 
düzenlendi.

Biga TSO Konferans Toplantı Sa-
lonunda gerçekleşen toplantıya, Ça-
nakkale Defterdarı Alpay Ekici, Ça-
nakkale Gelir Müdürü Vekili Hakan 
Göksoy, Çanakkale Vergi Dairesi Mü-

dürü Mutlu Arslan, Biga Vergi Dairesi 
Müdürü Salih Kılıç, Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, 
Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı İbrahim Mutur, Biga Lokantacı-
lar ve Köfteciler Esnaf Odası Başkanı 
Emin Aktaş, Oda üyeleri ve mali mü-
şavirler ile basın mensupları katıldı.

Yaklaşık iki saat süren seminer so-
ru-cevap bölümü ile sona erdi.

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Alberk QA Uluslararası 

Teknik Kontrol ve Belgelendirme 
A.Ş.  işbirliğinde 16-17 Aralık 
2019 tarihlerinde Biga TSO Eğitim 
Salonu’nda, Sorumlu Emlak 
Danışmanı Seviye 5 ve Emlak 
Danışmanı Seviye 4 sınavları 
gerçekleştirildi.

Toplam 10 adayın yer aldığı sınav-
larda, adaylar teorik ve pratik sınavla-
ra tabi tutularak; Türkiye Tüm Emlak 
Müşavirleri Federasyonu (TEMFED) 
tarafından hazırlanan Ulusal Yeterlilik 
kriterlerine göre mesleki bilgi ve tec-
rübeleri değerlendirildi.

Sınav öncesi adaylara Taşınmaz 
Ticareti Yönetmeliği, Türkiye’deki 
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Sis-
temi ve Yetki Belgesi’ne dair hususlar 
anlatıldı. Taşınmaz Ticareti Hakkın-
da Yönetmelik ile birlikte hayatımı-
za giren “Yetki Belgesi” ve “Mesleki 
Yeterlilik Belgesi” gibi kavramları ay-
dınlatmanın yanısıra belge zorunlulu-
ğunun emlak sitelerine yansımasının 
nasıl olacağı konularında da adaylara 

bilgi verildi. Birçok alanda olduğu gibi 
Emlakçılık Sektöründe de karışıklığın 
giderilmesi, belirli yasal çerçeveler 
içerisinde yalnızca emlak alanında 
yeterliliğe sahip kişilerin faaliyet gös-
terebilmeleri adına gerçekleştirilen 
sınavla ilgili değerlendirmede bulu-
nan Biga TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadan Doğan, mesleki yeterlilik 
belgesinin gerekliliğine dikkat çekti. 
31/08/2020 tarihinden sonra MYK 
belgesi olmayan kişilerin, emlak sek-
töründe pazarlama ve satış faaliyeti 

yapamayacaklarını hatırlatan Doğan, 
Ticaret İl Müdürlüklerinden yetki 
belgesi almayanların da işyeri ruhsatı 
alamayacaklarını ve gayrimenkul sek-
töründe faaliyet gösteremeyeceklerini 
ifade etti.

Doğan ayrıca, mesleki yeterlilik 
belgeleri hakkında bilgi almak isteyen 
herkesin Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
ile iletişime geçerek bilgi alabileceğini 
ve/veya başvuru yapabileceğini dile 
getirdi.
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Biga TSO Üyelerine Dış Ticaret Semineri

Ziraat Bankası’ndan Kredi Bilgilendirmesi

t
Ticaret Bakanlığı, firmaları 
temel dış ticaret işlemleri, 

ihracatta sağlanan devlet 
destekleri ve potansiyel ihraç 
pazarları hakkında bilgilendirme 
amacıyla yurt sathında Dış 
Ticaret Bilgilendirme Seminerleri 
düzenliyor.

Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar 
Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi koordinasyonun-

da, Uludağ İhracatçı Birlikleri organi-
zasyonunda ve Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde “Dış Ticaret Bil-
gilendirme Semineri” 02 Aralık 2019 
Pazartesi günü saat 09.30’da Biga 
TSO toplantı salonunda gerçekleşti-
rildi.

Yaklaşık dört saat süren ve Biga 
Ticaret Sanayi Odası üyelerinin yoğun 
bir katılım sağladığı ve ilgiyle takip et-
tiği seminerde Ticaret Bakanlığı’ndan 

Kıdemli İhracatı Geliştirme Uzmanı 
Asım Çalış “İş Dünyası İçin Ulusla-
rarası Ticari Bilgiye Erişim”, Ticaret 
Uzmanı Sercan Saydam “İhracatta 
Sağlanan Devlet Yardımları” ve Tica-
ret Uzmanı Sinem Eğlenen tarafından 
“İhracat Mevzuatı ve Dahilde ve Ha-
riçte İşleme Rejimleri” hakkında bilgi-
ler sundu.

t
T.C. Ziraat Bankası Biga 
Şube Müdürü Ebru Gür 12 

Aralık 2019 Perşembe günü saat 
16.00’da Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda İleri, Verimli, Milli 
Endüstri, İstihdam Odaklı İşletme 
ve KOSGEB kredileri hakkında Biga 
iş dünyasına bilgilendirme sunumu 
yaptı.

Bilgilendirme toplantısında Mü-
dür Gür tarafından, imalat sanayisin-
de üretimin desteklenmesi, üretimde 
yerli teknolojinin geliştirilmesi, ithal 
bağımlılığın azaltılması amacıyla ge-
liştirilen “İVME Finansman Paketi” ile 
başta KOBİ’ler olmak üzere işletme-
lerin finansman maliyetlerini hafiflet-

mek amacıyla; enflasyona endeksli, 
makul fiyatlı, İVME Finansman Pake-
ti ve İstihdam Odaklı İşletme Kredisi 
konu başlıkları altında katılımcılara 
sunumlar yapıldı. Toplantının sonun-
da katılımcılardan gelen sorular yanıt-
landı.



46 n

Biga TSO Üyelerine KVKK ve VERBİS Semineri
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından kişisel verilerin 

işlenmesinde başta özel hayatın 
gizliliği olmak üzere kişilerin temel 
hak ve özgürlüklerini korumak ve 
kişisel verileri işleyen gerçek ve 
tüzel kişilerin yükümlülüklerini 
belirlemek amacıyla 7 Nisan 
2016 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayımlanan 6698 sayılı Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu 
(KVKK) hakkında Oda üyelerini 
bilgilendirmek amacıyla 13 
Şubat 2020 Perşembe günü saat 
16.00’da bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Biga TSO meclis toplantı salonun-
da Avukat Veli Gök ve Avukat Berkay 
Girgin’in sunumlarıyla gerçekleşen 
seminerde “6698 sayılı Kişisel Verile-

rin Korunması Kanunu’nun gereklilik-
leri, kişisel verinin ne olduğu, kimleri 
kapsadığı, kişisel verileri kaydetme, 
depolama, işleme, veri sorumlusunun 
yükümlülükleri, kanun kapsamında 
alınacak tedbirler, VERBİS veri kayıt 
sistemi ve kanun şartlarının ihlal edil-
mesi durumunda uygulanacak idari ve 
adli cezalar” konularında geniş kap-
samlı bilgilendirme yapıldı.



47BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI n

t
Biga Belediyesi, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası, 

Biga Ticaret Borsası, Biga 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası, 
Biga Ticaret Borsası, Biga 
Lokantacılar ve Köfteciler Esnaf 
Odası, Biga Umum Kahveciler 
Esnaf Odası ile Biga Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası 
işbirliğinde bu yıl 19-20-21-22 
Aralık 2019 tarihlerinde Biga 
İndirimli Alışveriş Günleri’nin 
beşincisi gerçekleştirildi.

Dört gün boyunca, sokak etkin-
likleri, konserler ve büyük kampan-
ya ve indirimlerle devam eden Biga 
İndirimli Alışveriş Günleri Biga’nın 
sosyo-ekonomik hayatına renk ve 
hareket kattı.

5. BİGA İNDİRİMLİ ALIŞ-VERİŞ 
GÜNLERİ
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GMKA’dan Devlet Destekleri Semineri
t

Güney Marmara Kalkınma 
Ajansı tarafından Biga Ticaret 

ve Sanayi Odası üyesi işletmelere 
çeşitli devlet kuruluşlarınca 
sağlanan ve sürekli yenilenen başta 
AR-GE ve Tasarım Merkezleri 
destekleri olmak üzere, yatırım 
teşvikleri, markalaşma, tanıtım 

ve ihracat destek programları 
hakkında 23 Aralık 2019 Pazartesi 
günü saat 14.30’da toplantı 
düzenlendi.

GMKA Genel Sekreter V. Abdul-
lah Güç ve Çanakkale Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Recai Başaran’ın 
sunumlar eşliğinde bilgiler aktardığı 

seminer yaklaşık iki saat sürdü.
Güney Marmara Kalkınma Ajan-

sı Mali Destek Programları hakkında 
da bilgi alış-verişi yapılan toplantıda, 
bölgemizde son dönemde yapılan ya-
tırım çalışmaları hakkında katılımcıla-
ra bilgiler verildi.

Gönen Ticaret Odası Başkanı Ahmet Selvi’den Başkan Şadan Doğan’a Ziyaret

t
Gönen Ticaret Odası Başkanı Ahmet Selvi, 25 Aralık 2019 tarihinde Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan’ı ziyaret etti.



49BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI n

Biga TSO, Çanakkale Oda ve Borsalar 
Müşterek Toplantısı’na Katıldı

t
Çanakkale İli Odaları ve 
Borsaları Müşterek Yönetim 

Kurulları Toplantısı Çanakkale 
Valisi Orhan Tavlı’nın teşrifleriyle 
26 Aralık 2019 Çarşamba günü 
Çanakkale Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde Çanakkale 
Teknopark’ta gerçekleştirildi.

Toplantıya ev sahibi Çanakkale 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı S.Kaya Üzen, Yönetim Kurulu ve 

Meclis Üyelerinin yanı sıra Çanakka-
le Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu, 
Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç 
ve yönetim kurulu üyeleri, Biga Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl ve yönetim kurulu üyeleri, 
Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Bülent Çetin ve 
yönetim kurulu üyeleri, Biga Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Me-
sut Okyay, Meclis Başkanı Fahrettin 
Deniz ve yönetim kurulu üyeleri, Oda 
ve Borsa genel sekreterleri, TOBB 
Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Orçun Oktay ve GGK üyeleri 
ile TOBB Çanakkale Kadın Girişimci-
ler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek 
ve KGK üyeleri katıldı.

Biga Okul-Sektör İşbiriliğinde Mesleki ve Teknik Eğitim Toplantısı Yapıldı

t
Biga Okul - Sektör İşbirliğinde Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Aralık 2019 
Perşembe günü saat 14.30’da Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapıldı.
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KOSGEB, Biga TSO Üyeleri’ni “Yurtdışı Pazar 
Destek Programı” Hakkında Bilgilendirdi

t
Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Çanakkale Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen program 
ile Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) üyeleri “Yurtdışı 
Pazar Destek Programı” ve diğer 
destekler hakkında bilgilendirildi.

26 Aralık 2019 Perşembe günü 
saat 15.00’te Biga TSO Meclis Top-
lantı Salonu’nda düzenlenen prog-
ramda KOSGEB Çanakkale Müdü-

rü Barış Alural tarafından Biga TSO 
üyelerine KOSGEB’in yeni vizyonu ve 
yol haritası anlatıldı. Bununla birlikte 
Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Prog-
ramı kapsamında desteklenecek proje 
türleri hakkında bilgiler verildi.

Programa ilişkin açıklamada bulu-
nan Biga TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadan Doğan “KOSGEB işbirliği ile 
Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Prog-
ramı başlatılmış bulunuyor. Hibe ve 
Destek Programı yurtdışına açılmak 
isteyen üyelerimiz için önemli bir fır-

sat olup, ihracat yapmak ve yurtdışı 
pazarını büyütmek isteyen firmalara 
yurtdışı pazar destek programı ile 210 
bin TL hibe olmak üzere 300 bin TL’ye 
kadar destek verilecek. Destek ora-
nı, personel gideri hariç olmak üzere 
yüzde 70’i geri ödemesiz, yüzde 30’u 
geri ödemeli olarak uygulanacaktır. 
Programdan ilk kez yurt dışına açıla-
cak KOBİ’lerimizin yanı sıra, yurtdışı 
pazar payını artırmak isteyen KOBİ’ler 
de faydalanabilecektir.” dedi.

Oto Galericileri Sitesi İstişare Toplantısı Biga TSO’da Yapıldı

t
Biga’da ikinci el araç alım-satımı yapan esnafın bir arada bir site içinde toplanmalarını sağlayacak 
Galericiler Sitesi kurulması çalışmaları kapsamında 13 Ocak 2020 Pazartesi saat 17.00’de Biga TSO’da 

istişare toplantısı düzenlendi.
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İlçe Emniyet Müdüründen Biga TSO’ya Ziyaret
t

Biga Emniyet Müdürü Şafak 
Özkan 14 Ocak 2020 Salı 

günü saat 14.00’te Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası (Biga TSO)’na iade-i 
ziyarette bulundu.

Emniyet Müdürü Özkan’ı Biga 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
DOĞAN, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Sedat Çakır ve Hüseyin Şahin, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, Hü-
seyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik 
Başarır’ın ağırladığı ziyaret yaklaşık bir 
saat sürdü.

Ziyarette Başkan Doğan ve Em-
niyet Müdürü Özkan’a ziyaretinden 
dolayı teşekkür ederek, iş dünyası 
olarak güvenlik güçlerinin her zaman 
yanında olduklarını söyledi. Biga’nın 
en huzurlu ilçelerden biri olduğuna 

dikkat çeken Doğan, ülkemizin huzur 
ve güvenliği için Emniyet teşkilatının 
önemini dile getirdi.

İlçe Emniyet Müdürü Özkan, mi-
safirperverliklerinden ve iyi temen-
nilerinden dolayı Biga TSO Başkanı 
Doğan’ın nezdinde Meclis Başkanı 
Melih Akyıl ve tüm yönetim kuruluna 
teşekkür etti.

Biga TSO Eğitim Komisyonu 2019 Yılı Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim Komisyonu 2019 yılı eğitim faaliyetlerini değerlendirmek, 2020 yılı 
ile ilgili üyelerin eğitim talepleri anketlerini incelemek ve 2020 yılı üye / personel eğitimlerini planlamak  

üzere Komisyon Başkanı Jale Kırbaş’ın başkanlığında ve komisyon üyeleri Hüseyin Erdoğan, Hakan Akın, Tevfik 
Başarır ve Serdar Seçilen ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu ve Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Gülşen 
Gezer’in katılımıyla 07 Ocak 2020 Salı günü saat 10.30’da Oda hizmet binasında toplandı.
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t
Biga Doğa Koleji’nin yöneticileri 29 Ocak 2020 Çarşamba günü saat 12.00’de Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.

Biga TSO, TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi Belgesini Yeniledi

t
TSE Bursa Sistem 
ve Belgelendirme 

Müdürlüğü’nden Baş Tetkikçi 
Mehmet Uğur Özdeniz tarafından 
22-23 Ocak 2020 tarihlerinde Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi belge 
yenileme tetkiki gerçekleştirildi.

Belge yenileme tetkikinde, Biga 
TSO’da verilen hizmetlerin etkin, 
kaliteli, verimli ve dolayısıyla müşte-
ri memnuniyetini artırmaya yönelik 
olarak yapıldığı görüldü ve TS EN ISO 
9001 Kalite Yönetim Belgesi’nin de-
vamlılığına karar verildi.

Oda olarak TSE’den çok şey öğrendik

Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa 
Mutlu; TSE’nin tetkik etmenin yanın-
da, öğreten ve rehberlik eden yakla-

şımı sayesinde Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak çok yararlı bilgiler edin-
diklerini dile getirdi.

“Kaliteli Hizmet Anlayışımızla Daima 
Üyelerimizin Yanındayız”

İki gün boyunca titizlikle süren 
belge yenileme tetkikinin başarı ile ta-
mamlandığını belirten Biga TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Şadan Doğan; 
“Bağımsız bir göz tarafından yapılan 
bu değerlendirme bizleri son derece 
mutlu etmiştir. Biz duvarlara asılan 
belgeden ziyade, üyelerimizin ve tüm 
paydaşlarımızın memnuniyetini esas 
alarak hizmet vermeye gayret ediyo-
ruz. Bu hizmetlerimizin de standart-
lara uygun olması bizleri ayrıca mutlu 
etmektedir. Üyemiz olan şirketlerin; 
verimli, kaliteli, gelişen dünya ile re-

kabet edebilen, sürdürülebilir çev-
re bilinciyle hareket eden kuruluşlar 
olmaları için; bilimsel dayanağı olan 
her türlü destek, eğitim ve çalışmayı 
sağlayan; aynı zamanda Biga’nın ya-
şam kalitesini yükselterek, çağdaş ve 
özgün bir yapıya ulaşmasında öncülük 
eden ve yön veren kurum misyonu-
muz ile çıktığımız kalite yolculuğunda, 
hizmet anlayışımızı daha da ileriye ta-
şıyarak üye memnuniyetimizi artırma-
ya devam edeceğiz” dedi.

TSE belge yenileme tetkikine Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekre-
teri Mustafa Mutlu, Kalite ve Akredi-
tasyon Sorumlusu Gülşen Gezer, Biga 
Ticaret Sicili Müdürü Fatih Başaran, 
Muhasebe Memuru Adnan Demir ve 
Ticaret Sicili Memuru Barış Doğan 
katıldı.
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Biga Ürünlerinin Markalaştırılması Çalışmaları Toplantısı Biga TSO’da Yapıldı

t
Biga ürünlerinin markalaştırılması çalışmaları kapsamında Dr. Öğretim Üyesi Elif Savaş’ın katılımıyla 21 
Ocak 2020 Salı günü saat 17.00’de Biga TSO’da toplantı yapıldı.

Biga Sivil Toplum Platformu Toplantısı, Biga TSO Başkanlığında Yapıldı

t
Biga Sivil Toplum Platformu (STP)’nun 150’nci Toplantısı Biga Ticaret ve Sanayi Odası dönem 
başkanlığında 21 Ocak 2019 Salı günü saat 18.00’de yapıldı.
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Biga TSO Sigorta ve Risk Çözümleri Semineri
t

Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası (Biga TSO) üyeleri 

arasında sigorta ve risk çözümleri 
konusunda farkındalığı artırmak 
amacıyla Marsh Brokerlik 
tarafından seminer düzenlendi.

31 Ocak 2020 Cuma günü saat 
16.00’da Biga TSO Meclis Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen programda 
Marsh Brokerlik Türkiye Müdürü Öz-
gün Akay tarafından risk ve sigorta 
çözümleri, çalışan yan hakları prog-
ramları, sabit kıymet ve kâr kaybı si-

gortası, makine kırılması sigortası ve 
elektronik cihaz sigortası, işveren mali 
sorumluluk, şahıs mali sorumluluk si-
gortası, emniyeti suistimal ve yönetici 
sorumluluk sigortası hakkında bilgiler 
verildi.

     EFT/havale ve

   hesap işletim

ÜCRETİ YOK! 

Albaraka’da KOBİ’lere hesap işletim ücreti olmadığı gibi 
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t
Limak Enerji Bölge Müdürü Gökhan Vanlıoğlu ve UEDAŞ Biga İşletme Müdürü Sami Kösehaliloğlu 11 
Şubat 2020 Salı günü Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Limak 

Enerji’nin Biga’daki yatırım ve faaliyetleri hakkında bilgi alış-verişinde bulunuldu.

TOBB, İş Dünyasının Sorunlarına Çözüm Üretiyor
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Şadan Doğan, TOBB Başkanı’nın 
365 Oda ve Borsa Başkanı ile 
birlikte düzenlediği telekonferansa 
katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, 08 Nisan 2020 Çarşamba günü 
saat 17.00’de 365 Oda / Borsa Yöne-
tim Kurulu Başkanı ile video konfe-
rans aracılığıyla toplantı yaptı.

Toplantıda, koronavirüs salgınının 
ekonomiye etkilerini azaltmaya yöne-
lik alınan tedbirler ve yapılan çalışma-
lar ile mevcut duruma ilişkin istişare 
yapıldı.
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CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan’dan 
Biga TSO’ya Ziyaret

t
Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Çanakkale Milletvekili 

Özgür Ceylan, CHP Biga İlçe 
Başkanı Osman Öztürk, belediye 
meclis üyeleri ve CHP Biga 
İlçe Teşkilatı yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan heyet 21 Şubat 
2020 Cuma günü saat 14.30’da 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti.

Özgür Ceylan ve beraberindeki 
heyeti Biga TSO’ya gelişlerinde Biga 
TSO Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl ve yönetim kurulu 
üyeleri ile meclis üyeleri karşıladı.

Biga TSO Başkanı Doğan, Özgür 
Ceylan ve beraberindeki heyete ön-
celikle Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür 
etti ve göreve yeni gelen CHP İlçe 
Başkanı Osman Öztürk ve çalışma 
arkadaşlarına başarılar diledi. Doğan, 
ziyaret esnasında yaptığı konuşma-
sında Oda olarak birçok etkinliğe ev 
sahipliği yaptıklarını, adeta Biga’nın 
yerel dinamiklerinin hareket merkezi 
haline geldiklerini dile getirdi.

Doğan ayrıca Biga’nın sürekli ge-
lişmeye devam ettiğini, Oda olarak 
diğer tüm kurumlarla birlikte bu ge-

lişmeye öncülük etmeye çalıştıklarını, 
bu kapsamda faaliyetler ve görüşme-
ler yaptıklarını söyledi. CHP Biga İlçe 
Teşkilatı Başkanı Osman Öztürk, Biga 
TSO yöneticilerine misafirperverlik-
lerinden dolayı teşekkür ederek, sivil 
toplum kuruluşlarını çok önemsedik-
lerini belirttiği açıklamasında Biga için 
ilçe teşkilatı olarak üzerlerine düşen 
ne varsa yapmaya hazır olduklarını 
ifade etti. Ziyarete eşlik eden CHP 
Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan 
da Çanakkale’nin diğer tüm milletve-
killeri ile birlikte yaptıkları çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi.

Biga TSO Araştırma ve İstatistik Memuru Orhan Yavuz Emekli Oldu

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda 1994-2020 yılları arasında Araştırma ve İstatistik Memuru olarak görev 
yapan Orhan YAVUZ 15 Şubat 2020 tarihi itibariyle emekliye ayrılmıştır. Vermiş olduğu değerli hizmetler 

için teşekkür eder; sağlık, başarı ve mutluluklar dileriz.
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Biga TSO’dan Kadınlar Günü Resepsiyonu
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, 
08 Mart Kadınlar Günü 

münasebetiyle 06 Mart 2020 Cuma 
günü saat 17.00’de Oda hizmet 
binasında resepsiyon verdi.

Biga TSO’da düzenlenen resep-
siyona başta Biga Kaymakamı Mus-
tafa Can olmak üzere Biga Belediye 
Başkanı Bülent Erdoğan, Karabiga 
Belediye Başkanı Ahmet Elbi, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Sedat Çakır ve 
Hüseyin Şahin, meclis ve yönetim ku-

rulu üyeleri, kadın girişimciler ile basın 
mensupları katıldı.

Düzenlenen programın açılışında 
bir konuşma yapın Biga TSO Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin; “Kadın giri-
şimci sayısının artması adına yapılacak 
çalışmaları destekliyoruz. Odamız ka-
dın girişimcilerinin de bu konuda yeni 
girişimcilere örnek olmak konusunda 
üzerine büyük vazifeler düşmektedir” 
ifadelerini kullandı.

TOBB Çanakkale Kadın Girişimci-
ler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yar-

dımcısı Emel Torun, Biga TSO 8.Mes-
lek Komitesi Başkanı İnci Bayram, 
S.S. Biga Kadın Çevre Kültür ve İşlet-
me Kooperatifi Başkanı Ayfer Baykal, 
Ziraat Bankası Biga Şube Yöneticisi 
Ebru Gür, Biga Kaymakamı Mustafa 
Can ve Biga Belediye Başkanı Bülent 
Erdoğan da yaptıkları konuşmalarda 
Kadınlar Gününü kutlayarak, kadın-
ların sosyo-ekonomik hayatın her ala-
nında daha aktif rol almaları için yapı-
labilecek çalışmaların desteklenmesi 
gerektiğinin altını çizdi.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’dan İşkur’a Ziyaret
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) Başkanı Şadan 

Doğan ve Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu 15 Nisan 2020 Çarşamba 
günü Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) Biga Hizmet Merkezi’ni 
ziyaret etti.

İŞKUR Biga Hizmet Merkezi Mü-
dürü Ahmet Uzuner ve çalışma arka-
daşları ile yapılan ve çok verimli geçen 
ziyaretin ardından bir açıklama yapan 
Biga TSO Başkanı Doğan, “Ülkemiz-
de COVID-19 salgını nedeniyle bir-
çok işyerinin işleri azalmış ,bazısı ise 
tamamen işyerini kapatmak zorunda 
kalmıştır. Bu dönemde gerek azaltılan 
çalışma saatlerinde gerekse kapanan 
işyerlerinde çalışanların mağdur ol-
maması için Cumhurbaşkanımızın da 
talimatı üzerine Türkiye İş Kurumu 
Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu ka-
rar çıkararak Kısa Çalışma Ödeneği’ni 

devreye almıştır. Bu bağlamda yapılan 
yasal değişiklik ile ödeme şartları daha 
da esnetilerek ve sektör ayrımı gözet-
meksizin salgından olumsuz etkilenen 
tüm işletmelere destek olunacaktır. 
Ekonomik hayatın oldukça canlı ol-
duğu Bigamızda da bu destek İŞKUR 
Biga Hizmet Merkezi aracılığıyla ve-
rilmektedir. Hizmet konusunda mesai 

saati mefhumu gözetmeksizin perso-
nelimiz çalışmakta ve gelen başvu-
ruları ivedilikle Teftiş Kuruluna ilet-
mektedir. Son durum itibariyle Biga 
Hizmet Merkezimize yapılan başvu-
ruların yüzde doksan beşi iletilmiş 
olup, ödeme kararına ilişkin olumlu 
sonuçlar takip edilmektedir.” dedi.



58 n

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’dan  
Banka Ziyaretleri

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) Başkanı Şadan 

Doğan ve Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu 15 Nisan 2020 Çarşamba 
günü İş’e Devam Desteği Kredisi ile 
ilgili bilgi alışverişinde bulunmak 
üzere bankaları ziyaret etti.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
COVID-19 salgınının ekonomik et-
kilerini azaltmak amacıyla devreye 
alınan destekler ile ilgili Biga’daki du-
rumu ve kredi kullandırım durumları 
hakkında bilgi almak amacıyla Halk 
Bankası Biga Şube Müdürü Mustafa 
Gökdemir, Ziraat Bankası Biga Şube 
Müdürü Ebru Gür ve Vakıflar Banka-
sı Biga Şube Müdürü Rıdvan Kahra-
man’ı ziyaret etti ve kredi başvuruları-
nın hızlı bir şekilde neticelendirilmesi 
noktasında Oda olarak yapılması ge-
reken hususlarda her zaman hazır ol-
duklarını dile getirdi.

Doğan yaptığı açıklamada, “Küre-
sel ölçekte yaşanan ve Türkiye’yi de 
etkileyen yeni tip Koronavirüs salgı-

nının ekonomik hayata, üretim ve is-
tihdama ilişkin olası hasarlarını en aza 
indirme hedefiyle uygulamaya alınan 
‘Ekonomik İstikrar Kalkanı’ tedbirleri 
doğrultusunda Ziraat Bankası, Halk-
bank ve Vakıfbank yeni finansal des-
tek adımlarını devreye aldı. Sorumlu-
luk bilincinde hareket ederek birlikte 
çalışmak, bu sürecin en kısa süre içe-
risinde aşılmasına imkan verecek. Bu 
kapsamda üç kamu bankası tarafın-
dan KOBİ’leri işletme sermayesi ihti-
yaçları için “İş’e Devam Desteği Kre-

di” hayata geçirilmiştir.
Çek Ödeme Destek Kredisi de 

Hazine destekli, Kredi Garanti Fonu 
(KGF) kefaleti ile başta KOBİ’lerimiz 
olmak üzere kurumsal ve ticari müş-
terilerin, bugüne kadar gerçek ticari 
işlemlerine dayalı olarak keşide ettik-
leri ve edecekleri çeklerinin ödenmesi 
amacıyla, her bir banka tarafından ayrı 
ayrı belirlenmek üzere tahsis edilen li-
mitler dahilinde kredi kullandırılmaya 
devam edilecektir.” dedi.
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Çanakkale Oda ve Borsaları İştişare 
Toplantısı Yapıldı

t
Çanakkale ili oda ve borsa 
başkanları Ak Parti Grup 

Başkan Vekili-Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan ve 
Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu ile 12 Mayıs 2020 Salı 
günü saat 14.00’te video konferans 
yöntemiyle istişare toplantısı 
gerçekleştirdi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Şadan Doğan, Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı T.Selçuk Se-
mizoğlu, Çanakkale Ticaret Borsası 
Başkanı S.Kaya Üzen, Gelibolu Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent 
Çetin ve Biga Ticaret Borsası Başkanı 
Mesut Okyay hazır bulunduğu toplan-
tıda Bülent Turan tarafından saha ça-
lışmalarının çok önemli olduğu belirti-
lerek başarıya giden yolun işleri takip 
etmekten geçtiği ifade edildi. Pande-
mi sürecinde Çanakkale Valisi ile her 
gün haberleştiklerini, Kaymakamlarla, 
belediyelerle, tüm partilerin il başkan-
ları ile, il yönetimleri ile görüştüklerini 
ve onların tespitlerini aldıklarını, Oda 
başkanları ve STK’larla görüştüklerini 
belirten Turan; “Ekonomik tedbirler 
ile ilgili işin esası istihdamın korunma-
sı, kollanması çok kıymetli. O yüzden 
KGF gibi, Kısa Çalışma Ödeneği gibi 
ekstra alternatifler yaratıldı. Banka-
ların motivasyonu arttırılmaya çalı-

şıldı. KDV gibi Muhtasar gibi vergiler 
ötelenmeye çalışıldı. Bir gerçekte var 
ki hiç yaşamadığımız bir süreç yaşıyo-
ruz. O yüzden şimdiden ileriki zamanı 
öngörerek gerekli tedbirleri almamız 
gerekli” dedi.

Jülide İskenderoğlu da “Korona 
virüs dolayısıyla yaşadığımız ve haya-
tımıza katkı sağladığını düşündüğü-
müz şeylerden biri de bugün yaptığı-
mız online toplantılar oldu. Bundan 
sonrasında biz Ankara’da olsakta her 
zaman Çanakkale milletvekilleriyiz. 
Yapacağımız her çalışmada Çanak-
kale’nin, Türkiye’nin biraz daha ileriye 
gitmesi içindir. Sizlerin görüşlerinizi 
çok önemsiyoruz” dedi.

Toplantıda Oda/Borsa başkanları 
Mücbir sebep kapsamının genişletil-
mesi başta olmak üzere KGF kredileri, 
TOBB Nefes Kredisi, Buğday taban 
fiyatı, TMO alım politikaları, Canlı 
Hayvan pazarı, mevsimlik işçiler, iflas 
erteleme, çek sicil affı, dükkan kirala-
rı, BDDK kararları gibi konularda gö-
rüşlerini iletti.

Çanakkale ili oda ve borsaları isti-
şare toplantısında korona virüs salgı-
nının ekonomiye etkilerini azaltmaya 
yönelik alınan tedbirler ve yapılan ça-
lışmalar ile mevcut durum değerlen-
dirmesi yapıldı.

TOBB Nefes Kredisi-2020 Tanıtıldı
t

Biga TSO ve Biga Ticaret 
Borsası üyesi KOBİ’lere 

yönelik “TOBB Nefes Kredisi 
2020” bilgilendirme toplantısı 28 
Nisan 2020 Salı günü Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda yapıldı.

TOBB Nefes Kredisi bilgilendirme 
toplantısına Biga TSO Yönetim Kuru-
lu Başkanı Şadan Doğan, Biga Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Me-
sut Okyay, Biga TSO Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, yönetim kurulu üyeleri, 
Denizbank Biga Şube Müdürü Onur 
Deniz Yıldız, Biga TSO Genel Sekre-
teri Mustafa Mutlu ve basın mensup-
ları katıldı.
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Biga TSO’dan İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ne Ziyaret

t
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
heyeti Biga İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü görevine yeni 
atanan Fevzi Atmaca’ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

25 Haziran 2020 Perşembe günü 
saat 14.00’te gerçekleşen ziyare-
te Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cü-
neyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu katıldı.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Doğan ziyarette, TSO’nun faaliyetleri 
ve Biga ekonomisine ilişkin bilgiler ve-
rerek, Biga tarım ve hayvancılığı başta 
olmak üzere ilçe ekonomisinin kalkın-
ması ve gelişmesi için Biga Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nün büyük bir öz-
veri ile çalıştığından söz etti.

Ziyarette ayrıca, iki kurum arasın-
da bugüne kadar uyumlu bir çalışma 
ortamının mevcut olduğu belirtilerek, 
bundan sonra da devam etmesi te-

mennisinde bulunuldu. Doğan, Biga 
Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün TSO 
ile iyi ilişkiler içerisinde olduğunu ve 
kentin sosyo-ekonomik bağlamda 
kalkınmasında birlikte çalıştıklarını 
belirterek, Müdür Atmaca’ya ve per-
soneline çalışmalarında başarılar di-
ledi.

Biga TSO’nun ziyaretinden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Atma-
ca, Biga TSO yönetimine çalışmala-
rında başarılar diledi.

Gazilerden Biga TSO’ya Ziyaret

t
Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Biga Temsilciliği yönetim kurulu 25 Haziran 
2020 Perşembe günü saat 13.15’te Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan’ı ziyaret etti.
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Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Çanakkale-
Trakya Müşterek Bölge Toplantısına Katıldı
t

Çanakkale ve Trakya’da 
bulunan oda ve borsaların 

yönetim kurulu başkanları 
ve üyeleri, meclis başkanları 
ve üyeleri ile genç ve kadın 
girişimciler kurulu üyeleri 02 
Temmuz 2020 Perşembe günü 
saat 16.00’da video konferans 
yöntemiyle yapılan ve TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlık ettiği oda-borsa 
müşterek bölge toplantısına 
katıldı.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan ve Meclis Başkanı Melih 
Akyıl’ın birlikte katıldıkları ve Doğan 
tarafından sicil affının tam manada 
uygulanmasının dile getirildiği top-
lantıda TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
yaptığı konuşmada, içinden geçilmek-
te olan bu zor süreçte, Oda ve Bor-
salara daha büyük görev ve sorumlu-
luk düştüğünü belirterek, “Bizler, iş 
dünyası ile hükümet arasında köprü 
görevi üstlenerek, sahadaki sıkıntı-
ları, en hızlı şekilde iletiyoruz. TOBB 
olarak hergün, sizlerin, üyelerimizin 
sıkıntılarını, dertlerini topladık ve top-
lamaya devam ediyoruz. Sayın Cengiz 
Günay ile birlikte TOBB yönetiminde 
tüm bu konularda birlikte çalışıyoruz. 
Konuları tasnif edip, Bakanlarla bire 
bir konuşarak, bunların çözülmesi için 
girişimlerde bulunuyoruz” dedi.

Salgının başladığı Mart ayında, 70 
maddelik bir öneri setini, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sun-

duklarını anımsatan Hisarcıklıoğlu, 
“Bunların büyük bir kısmı hayata geç-
ti, geçmeye de devam ediyor. Çeşitli 
sektörlerdeki vergi ve SGK ödemeleri 
ertelendi. Kısa çalışma ödeneğinin 

kapsamı genişletildi, daha hızlı işler 
hale getirildi. Sayın Cumhurbaşka-
nımız birkaç gün önce de, hem kısa 
çalışma, hem de ücretsiz izin destek-
lerini 1 ay daha uzattı. Öte yandan, 
firmalarımıza yönelik çeşitli kredi 
paketleri hayata geçirildi. Son olarak 
biz de Denizbank ile Nefes Kredisini 
başlattık. Yüzde 7,5 faizli, 2020’de 
geri ödeme yok, 2021’de ödenecek” 
ifadelerini kullandı.

Sonrasında da oda/borsalar ile 
istişare içinde, sorunları ve önerileri 
iletmeye devam ettiklerini vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, “İşte bugün de sizlerin 
ileteceği her konuyu, bu akşam ilgili 
bakanlara bizzat anlatacağız. Böylece 
üyelerimizin, camiamızın dertlerini bir 
nebze olsun çözmüş ve onları rahat-
latmış olacağız” dedi.
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Biga TSO Heyetinden, Yeni Çanakkale 
Valisi’ne Ziyaret

t
Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası (Biga TSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Meclis Başkan Yardımcısı Jale 
Kırbaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim 
Kurulu üyeleri Hakan Akın, 
Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu, 
Çanakkale Valiliğine yeni atanan 
İlhami Aktaş’ı 08 Temmuz 2020 
Çarşamba günü makamında 
ziyaret etti.

Vali İlhami Aktaş, Biga TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Şadan Doğan 
ve yönetim kurulu üyeleriyle bir süre 
görüşerek sohbet etti.

Ziyarette; Biga TSO Yönetim Ku-

rulu Başkanı Şadan Doğan ve yönetim 
kurulu üyeleri Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın yürütmekte olduğu çalış-
malar hakkında Vali İlhami Aktaş’a 
bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Vali Aktaş, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Şadan Doğan ve yönetim 
kurulu üyelerine çalışmalarında başa-
rılar diledi.

Açı Koleji’nden Biga TSO Üyelerine İndirim
t

Biga Açı Koleji’nin yöneticileri 
14 Temmuz 2020 Salı günü 

saat 13.30’da Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası yönetim kurulu 
üyelerini ziyaret etti.

Biga TSO ile Biga Açı Koleji (Or-
taokul-Anadolu ve Fen Lisesi) ve özel 
öğretim kurs merkezi arasında yapılan 
protokol kapsamında Oda üyelerinin 
çocuklarına bu yıl yapılacak yeni ka-
yıtlarda % 20 eğitim indirimi uygula-
nacağı belirtildi.
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Çanakkale Oda-Borsa ve Milletvekilleri 
İştişare Toplantısı Yapıldı

t
Çanakkale ili oda ve borsa 
başkanları Ak Parti Grup 

Başkan Vekili-Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan ve 
Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu ile 09 Temmuz 2020 
Perşembe günü saat 14-7.00’de 
video konferans yöntemiyle 
istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Şadan Doğan, Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı T.Selçuk Se-
mizoğlu, Çanakkale Ticaret Borsası 
Başkanı S.Kaya Üzen, Gelibolu Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent 
Çetin ve Biga Ticaret Borsası Başkanı 
Mesut Okyay hazır bulunduğu top-
lantıda kent ve ülke ekonomisi için 
yapılacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunularak, Oda ve 
Borsa üyelerinin sorunları ve çözüm 
önerileri ile ilgili milletvekillerimizle 
bilgi paylaşımında bulunuldu.

“ÜLKEMİZİN HEDEFLERİ İÇİN 
YILMADAN ÇALIŞACAĞIZ”

Toplantıda Çanakkale Millet-

vekilleri Bülent Turan ve Jülide İs-
kenderoğlu tarafından Çanakkale iş 
insanlarının her zaman yanında ol-
duklarını, sorunlarını çözmek için tüm 
bürokratik süreçleri hızlandırdıklarını 

belirterek, Çanakkale’nin büyüme po-
tansiyelini el birliği ile geliştirmeyi ve 
ilimizin rekabet gücünü arttırıcı eylem 
planlarına her zaman destek verdikleri 
ifade edildi.

Biga TSO’da İstişare Toplantısı Yapıldı
t

Bölgemizde devam eden 
yatırımlar, yapılması 

planlanan ve öngörülen yatırım 
projeleri ile esnaf, tacir ve 
sanayicilerin temel sorun ve 
beklentilerine yönelik istişare 
toplantısı düzenlendi.

Çanakkale Milletvekili ve Ak Parti 
Grup Başkanvekili Bülent TURAN, 
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdo-
ğan, Gümüşçay Belediye Başkanı 

Adnan Pastırmacı, Karabiga Belediye 
Başkanı Ahmet Elbi, Ak Parti Biga İlçe 
Teşkilatı Başkanı Hasan Sepici, Biga 
TSO Başkanı Şadan Doğan, Biga Ti-
caret Borsası Başkanı Mesut Okyay, 
Biga Ziraat Odası Başkanı M.Gü-
ray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı İbrahim Mutur, Biga 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Baş-
kanı Sait Tanur, Biga Lokantacılar ve 
Köfteciler Odası Başkanı Emin Aktaş, 

Biga Kahveciler Esnaf Odası Başkanı 
İlhan Yavuz ile Biga Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi Kefalet Kooperatifi yöne-
ticilerinin katılımı ile 04 Ağustos 2020 
Salı günü saat 18.00’de Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda bölgemizde de-
vam eden yatırımlar, yapılması plan-
lanan ve öngörülen yatırım projeleri 
ile esnaf, tacir ve sanayicilerin temel 
sorun ve beklentilerine yönelik çözüm 
yolları tartışıldı.
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Biga OSB’nin Yeni Yönetiminden  
Biga TSO’ya Ziyaret

t
Biga Organize Sanayi Bölgesi 
(Biga OSB)’nin yeni oluşan 

yönetim kurulu 20 Temmuz 2020 
Pazartesi günü saat 16.00’da Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası (Biga 
TSO)’nı ziyaret etti.

Biga OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Eroğlu ve beraberindeki he-
yeti Biga TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan ve 
Tevfik Başarır’ın ağırladığı ziyaret yak-

laşık bir saat sürdü. Ziyarette Başkan 
Doğan, Biga OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Eroğlu’na ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederek, OSB’nin Biga 
iş dünyasının önemli bir bölümünü 
teşkil ettiğini, Biga’nın istihdamına ve 
gelişimine önemli katkılarda bulundu-
ğunu dile getirdi. OSB’deki firmaların 
aynı zamanda TSO üyesi olduklarını 
söyleyen Doğan, TSO’nun OSB’de 
görevleri bulunduğunu, hep birlikte 
daha pek çok projelere imza atmayı 
arzu ettiklerini ifade etti.

OSB Başkanı Mehmet Eroğlu ise, 

“Bigamız için birlikte neler yapabiliriz. 
Bigayı daha iyi yerlere getirmek için 
istişare ve işbirliğine hazırız. Beledi-
yemizden sonra ikinci ziyaretimizi Bi-
ga’nın en büyük sivil toplum kuruluşu 
olan TSO’a yapıyoruz. Sizinle birlikte 
çalışmak bir mutluluk verir.” dedi.

Biga OSB Müdürü Gültekin Ço-
lak’ın OSB’deki son durum, genişleme 
sahası, doğalgaz ihtiyacı ve lojistik ko-
laylıkları ile ilgili bilgi paylaşımıyla zi-
yaret sona erdi.

Yeni Atanan Ziraat Bankası Biga Şube Müdüründen Biga TSO’ya Ziyaret

t
Ziraat Bankası Biga Şube Müdürü olarak yeni atanan İnanç Zafer Yılmaz 28 Temmuz 2020 Salı günü Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’na nezaket ziyaretinde bulundu.
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Vali Aktaş, Biga TSO’yu Ziyaret Etti
t

Çanakkale Valisi İlhami Aktaş 
ve Biga Kaymakamı Mustafa 

Can 26 Ağustos 2020 Çarşamba 
günü Biga’da yaptıkları gezi ve 
incelemeler kapsamında saat 
16.30’da Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. Vali Aktaş’ı 
Oda’ya gelişlerinde Biga TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl 
ve meclis üyeleri karşıladı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
tarafından Vali Aktaş’a öncelikle Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret et-
melerinden dolayı teşekkür edildi. Vali 
Aktaş ilk önce hizmet binasının tüm 
birimlerini gezdi. Başkan Doğan Oda 
hizmetleri, faaliyetleri ve Biga’nın sos-
yo-ekonomik yapısı hakkında bilgiler 

verdikten sonra, yedi yıldır Biga’ya ve 
ülke ekonomisine katkı sunmaya ça-
lıştıklarını, hayata geçirilmesini özel-
likle arzu ettikleri başlıca projelerinin 
ise demiryolu ve Karabiga’ya kontey-
ner limanı olduğunu ifade etti. Başkan 
Doğan konuşmasının devamında Biga 
Fuarı hakkında detaylı bilgiler verdi.

Vali Aktaş ise yaptığı konuşmada 
“Biga her yönüyle Çanakkale’nin en 
büyük ilçesi. Bizler her zaman yanı-
nızdayız. Çanakkale’de kapımız her 
zaman sizlere açık. Üretim olacak ki 
Türkiye büyüsün. Devlet olarak daima 
üreticinin yanındayız. Bunun için var 
gücümüzle çalışmaya devam etme-
liyiz. Üretmeye, istihdamı artırmaya, 
ihracat hedeflerimizi tutturmak için 
hiç durmadan yatırımlarımızı artır-

maya devam etmeliyiz. Ekim ayında 
yapılacak Biga Fuarı’nın da şimdiden 
hayırlı olmasını diliyorum. Bu ortamda 
bölgemize ayrı bir dinamizm kazandı-
racağına inanıyorum.” ifadelerine yer 
verdi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Şadan Doğan son olarak yaptığı 
konuşmasında, “Bugün buraya gel-
diğiniz için sizlere çok teşekkür ede-
riz. Gerek kaymakamlığımızla, gerek 
belediyemizle ve gerekse diğer oda-
larımızla ve borsamızla birlikte ortak-
laşa birçok faaliyet yürütüyoruz. Sizi 
önümüzdeki dönemde yapacağımız 
bir meclis toplantımızda konuk olarak 
ağırlamaktan büyük memnuniyet du-
yacağız” dedi.
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Belediye Başkanı Bülent Erdoğan’dan,  
Biga TSO’ya Ahilik Haftası Ziyareti

t
Biga Belediye Başkanı 
Bülent Erdoğan, bu yıl 

14-20 Eylül 2020 tarihlerinde 
33’ncüsü kutlanan Ahilik Haftası 
çerçevesinde 17 Eylül 2020 
Perşembe günü saat 15.00’te Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti.

Başkan Erdoğan’ı Biga TSO’ya ge-
lişlerinde Meclis Başkanı Melih Akyıl 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başa-
rır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu 
karşıladı.

Akyıl; “Tüm esnafımızın ve tacirle-

rimizin Ahilik Haftası kutlu olsun”
Biga TSO Meclis Başkanı Melih 

Akyıl; “Ahilik haftası tüm esnafımız ve 
tüccarlarımız için kutlu olsun. Önce-
likle Ahiliğin ne demek olduğunu iyi 
bilmek gerekir. Günümüzdeki meslek 
odalarına benzer işlevleri olan Ahilik, 
iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin ve 
yardımseverliğin kısacası bütün güzel 
huyların birleştiği bir düzendir.

Milli kimliğimizi oluşturan değer-
lerden biri olan tacir, sanayici, esnaf 
ve sanatkârlarımız, ülkemizin hemen 
her bölgesinde kurdukları meslek ku-

ruluşlarıyla sosyo-ekonomik hayata 
rehberlik etmeye devam edecektir. 
Ayrıca vicdanlara hitabeden Ahilik 
geleneği, meslek erbabı insanlarımız 
aracılığıyla, geçmişten geleceğe ışık 
tutmaya devam edecektir.

Son olarak bu anlamlı haftada 
belirtmek istediğim en önemli husus 
birlik ve beraberliğimizin daim olma-
sıdır.” dedi.

Ziyaretin sonunda Biga Belediye 
Başkanı Erdoğan tarafından Biga TSO 
Meclis Başkanı Akyıl’a Ahi Evran hey-
keli takdim edildi.

Biga Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Heyetinden Biga TSO’ya Ziyaret

t
S.S. 3 no.lu Biga Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı M.Bülent Dülger ve beraberindeki heyet 10 
Eylül 2020 Perşembe günü saat 14.00’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.
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Biga TSO’dan MYO İnşaatına Ziyaret
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, 
Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu 22 
Ekim 2020 Perşembe günü Biga 
Meslek Yüksek Okulu (MYO)’nun 
Ağaköy’de bulunan Prof.Dr. 
Ramazan Aydın Yerleşkesi’nde 
devam eden yeni inşatını ziyaret 
etti.

TSO heyetini inşaat mahallinde 

Biga MYO Müdürü Öğr.Gör. Ertuğrul 
Bilgücü ve üstlenici firma yetkilileri 
karşıladı ve devam eden inşaat hak-
kında bilgiler verdi.

İdari bina, laboratuvar ve atölye 
binalarından oluşan Meslek Yüksek 
Okulu inşaatı ile ilgili olarak Müdür 
Bilgücü; “31 Mart 2017 tarihinde te-
meli atılan inşaatımızın 2021 Mart ayı 
gibi tamamlanmasını ve bahar döne-
minde eğitim ve öğretime yeni bina-
larımızda devam etmeyi umuyoruz.” 
dedi. 

Bilgücü ayrıca Biga TSO heyetinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve Biga TSO yönetimine 
çalışmalarında başarılar diledi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Şadan Doğan da Meslek Yüksek 
Okulu bina ve kapasitesinin bölgeye 
uygun inşa edilmesinden dolayı duy-
duğu memnuniyeti belirterek, Meslek 
Yüksek Okulumuzun gerekli atölye, 
laboratuvar gibi malzeme - araç ve 
gereçlerinin temin edilebilmesi husu-
sunda her zaman destek sunacaklarını 
belirtti.

Biga İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü 
Fevzi Karaca’dan 
Biga TSO’ya 
Ziyaret

t
Biga İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü 

Fevzi Karaca, 25 Eylül 
2020 Cuma günü saat 
10.30’da Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı 
Şadan Doğan’ı ziyaret 
etti.
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Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Otobüsü Biga TSO’ya Ziyaret Etti

t
Kooperatifçilik Tanıtım ve Geliştirme Projesi kapsamında Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Otobüsü ile 
birlikte Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Md.lüğü Daire Başkanı Yavuz Selim AKÇAKALE ve 

Çanakkale İl Tic. Md. Hakan TUNCERLİ’nin de yer aldığı heyet 27 Ekim 2020 Salı günü Biga TSO’yu ziyaret etti.

İşkur Yeni İl Müdüründen Biga TSO’ya Ziyaret
t

Çanakkale Çalışma ve 
İş Kurumu (İŞKUR) İl 

Müdürlüğü görevine yeni 
atanan Mehmet Uğur Yavuz ve 
beraberinde İŞKUR Biga Hizmet 
Merkezi Müdürü Ahmet Uzuner 24 
Kasım 2020 Salı günü saat 15.30’da 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
başkan yardımcıları Sedat Çakır ve 
Hüseyin Şahin, yönetim kurulu üye-
leri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz 
ve Tevfik Başarır ile Genel Sekreter 
Mustafa Mutlu’nun hazır bulunduğu 

ziyarette çok verimli görüşmeler ve 
bilgi alış-verişinde bulunuldu.

İŞKUR İl Müdürü Yavuz, istihdam 
alanında yapılan ortak çalışmalardan 
dolayı teşekkür etti ve bu konuda 
daha ileri düzeyde işbirliğine her za-
man hazır olduklarını ifade etti.

Biga TSO Başkanı Doğan; “Ku-
rumlar ile yapılan ortak çalışmalar ne-
ticesinde başarılı sonuçlar elde edili-
yor. Biz de Biga TSO olarak İŞKUR ile 
sürekli işbirliği içerisindeyiz. Bu işbir-
liğinin her zaman devam edeceğini bi-
liyorum. Sonuçta kazanan Çanakkale 
oluyor. Türkiye oluyor.” diye konuştu.

Biga TSO olarak, ülkemizin gelişi-
mine katkı sağlayacak her türlü proje-
nin içinde yer aldıkları belirten Doğan, 
“İstihdam ülkemiz için büyük bir so-
run. Özellikle nitelikli eleman bulmak 
çok zor. İŞKUR bu anlamda yaptı-
ğı çalışmalarla çok önemli bir görevi 
yerine getiren kurumumuz. İŞKUR 
ile her zaman işbirliği içindeyiz. Ziya-
retlerinden dolay yeni il müdürümüz 
Mehmet Uğur Yavuz’a Uçar’a teşek-
kür ediyor ve çalışmalarında başarılar 
diliyorum. Biga TSO olarak bundan 
sonra 
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YKS Sınavı Türkiye 913’cüsü Hilal Çörtük 
Biga TSO’yu Ziyaret Etti

t
YKS sınavı Sözel puan 
türünde Türkiye 913’ncüsü 

olan Hilal Çörtük 07 Ağustos 2020 
Cuma günü saat 15.30’da Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti.

Ziyaret esnasında TOBB ETÜ 
hakkında bilgiler veren Biga TSO Yö-
netim Kurulu Üyesi Hüseyin Erdoğan, 
Çörtük’ü göstermiş olduğu başarıdan 
dolayı tebrik ederek hediye takdim 
etti.

Biga TSO Başkanı Doğan “TOBB Türkiye 
Ekonomi Şurası”na Katıldı

t
Türkiye Ekonomi Şurası, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımıyla Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nde 
yapıldı.

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 18 
Kasım 2020 Çarşamba günü Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğin-
de T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay; bazı bakanlar, oda ve 

borsa başkanları, meclis başkanları, 
genel kurul delegeleri, kadın ve genç 
girişimci kurullarının üyeleri ve genel 
sekreterlerin katılımları ile video kon-
ferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nın 
açılış konuşmasını TOBB Başkanı Ri-
fat Hisarcıklıoğlu yaptı. Şurayı, 81 il ve 
160 ilçeden, bölgelerinin kanaat ön-
derleri olan Oda ve Borsa başkanları-
nın canlı izlediğini belirten Başkan Hi-
sarcıklıoğlu, TOBB delegeleri, kadın 

ve genç girişimciler ile genel sekre-
terler olmak üzere katılımcı sayısının 
yaklaşık 3 bin kişi olduğunu kaydetti. 
Oda ve Borsa başkanlarının pandemi 
döneminde yoğun mesai harcadık-
larına dikkat çeken TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, tespit edilen talepleri 
illere göre tasnif ettiklerini vurgulaya-
rak toplantı sonunda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve yetkili bakanlara iletecek-
lerini söyledi.
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BİGA FUARI 14’ncü KEZ  
KAPILARINI AÇTI

t
Güney Marmara’nın en büyük 
tanıtım etkinliği olan gelen 

ve bu yıl 14’ncüsü düzenlenen 
Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve 
Teknolojileri Fuarı 9 Ekim 2020 
Cuma günü açıldı.

Çok sayıda davetlinin ve basın 
mensubunun hazır bulunduğu Biga 
Fuarı’nın açılış törenine Ak Parti Grup 
Başkan vekili ve Çanakkale Milletve-
kili Bülent Turan, Ak Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Cum-
huriyet Halk Partisi Çanakkale Millet-
vekili Özgür Ceylan, Biga Kaymakamı 
Mustafa Can, Biga Belediye Başkanı 
Bülent Erdoğan, Keşan Belediye Baş-
kanı Mustafa Helvacıoğlu, Gümüşçay 
Belediye Başkanı Adnan Pastırmacı, 
Karabiga Belediye Başkanı Ahmet 
Elbi, 25.Dönem Çanakkale Milletve-
kili İ.Kürşat Tuna, Biga Cumhuriyet 
Başsavcısı Bahri Yalçınöz, ÇOMÜ 
Rektörü Prof.Dr. Sedat Murat, Biga 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi De-

kanı Prof.Dr. Bünyamin Bacak, Biga 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü Öğr.
Gör. Ertuğrul Bilgücü, İl Tarım ve Or-
man Müdürü Erdem Karadağ, SGK İl 
Müdürü Hilmi Ercan, GMKA Genel 
Sekreteri Hasan İskender, Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı T.
Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Ticaret 
Borsası Başkanı S.Kaya Üzen, Çanak-
kale Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Abdullah Deniz, Biga TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mesut Okyay, Biga TSO Meclis Baş-
kanı Melih Akyıl, Biga Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Fahrettin Deniz, Biga 
Ziraat Odası Başkanı M.Güray Er-
gün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı İbrahim Mutur, Biga Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanı Sait Tanur, Biga Lokantacılar ve 
Köfteciler Esnaf Odası aşkanı Emin 
Aktaş, Biga Kahveciler Esnaf Odası 
Başkanı İlhan Yavuz, GMKA Çanak-

kale Destek Ofisi Koordinatörü Recai 
Başaran, MÜSİAD Çanakkale Şube 
Başkanı Şerif Mutlu, Denizbank Trak-
ya Bölge Müdürü Ahmet Çelik, Biga 
OSB Yönetim Kurulu, Biga Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi Kefalet Koop.Bşk. 
Mehmet Sokullu ve yönetim kurulu, 
Renkli Fuarcılık Ltd.Şti.Yönetim Kuru-
lu Başkanı Umut Güngör, siyasi parti 
temsilcileri, kamu ve özel sektörün 
yöneticileri, oda ve dernek başkanları 
ve yöneticileri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, fuara katılan firma yetkili-
leri ve vatandaşlar katıldı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
Biga Fuarı’nın açılışında yaptığı ko-
nuşmada; “Güney Marmara’nın kal-
bine, 14’ncü Biga Fuarımıza hoş gel-
diniz. Şerefler verdiniz. Sizleri, şahsım 
ve Oda meclisimiz adına sevgi ve say-
gıyla selamlıyorum.

Bir yıl aradan sonra, Asya’nın ka-
pısı Bigamızda fuarımızı yeniden aç-
manın, “milletin efendisi köylümüz” 
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ve çiftçilerimizle, besicilerimizle bu-
luşturmanın mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Bu yıl KOVİD-19 tedbirle-
rini uygulayarak fuarımızı yapıyoruz. 
Buradan bir kez daha tüm katılımcıla-
ra ve ziyaretçilerimize kurallara, mas-
ke, mesafe, hijyene uymalarını rica 
ediyorum.

Yeniden büyümenin anahtarının 
MASKE, MESAFE ve HİJYEN ol-
duğuna inanıyoruz. Yavaş yavaş kış 
mevsimine adım atıyoruz. Ve bu kış, 
pandemi süreci devam ederse, sağ-
lığımızı, kaynaklarımızı, ekonomimizi 
oldukça zorlayacak gibi görünüyor. 
Bizler bu farkındalıkla hazırlıklarımızı 
yapmak zorundayız.

İçinde bulunduğumuz süreçte; 
Ekim-Kasım ve Aralık aylarına öte-
lenmiş olan vergi ödemelerine, bu 
aylarda ortaya çıkacak cari vergi borç-
larının da eklenecek olmasından do-
layı, firmalarımız bir çıkmazın içinde. 
O nedenle, vergi, SGK gibi borçların 
yeniden yapılandırılarak, faizsiz bir 
ödeme planının 2021 yılına uzatılma-
sı ve ayrıca mücbir sebep kapsamının 
dışında kalan sektörlerimizde de ver-
gi borçlarının benzer şekilde yeniden 
yapılandırılması kışı bahara çevirebilir.

Güçlü ve dirençli özel sektörümüz, 
elbette ki kışı bahara çevirecek güçte-
dir. Ancak, içerde, dışarıda, batıda, 
doğuda o kadar belirsiz ve değişken 
koşullar var ki, her birinin lehimize 
gerçekleşmesini dilemekten, üstümü-
ze düşeni bugün itibari ile yapmaktan 
ve çıkan fırsatları değerlendirmekten 
başka bir şey gelmiyor elimizden. So-

nuçlarına hep birlikte katlanacağımız 
bir sürece gireceğimiz bilinciyle, bizler 
umutla, üretime odaklanmaya devam 
ediyor olacağız.

Pandemi sürecinin tamamen dı-
şında, öyle bir yüzyılda yaşıyoruz ki; 
daha dinamik olmak, günün değişik-
liklerini daha iyi kavrayabilmek, müş-
teri taleplerine anında cevap verebil-
mek, kaliteden ödün vermemek gibi 
birçok noktada rekabet edebilmek 
oldukça güçleşti.

“Üretim yoksa kalkınmak hayal-
dir” diyoruz. Küresel gelişmelerden 
de yola çıkarak; yeni bir sanayi-üre-
tim hikayesinin ve heyecanının hayata 
geçirilmesine ihtiyacımız olduğunu 
düşünüyorum. Pandemi süreci, bunu 
artık zorunlu hale getirmiştir.

Şunu belirtmek isterim ki, bizler 
ticaret ve sanayi erbabı olarak, Türki-
ye’mizin 2023 vizyonuna uygun ola-
rak yatırımların ve istihdamın artması, 
ticaretin gelişmesi, ihracat hacminin 
büyümesi; özet olarak ülkemizin kal-
kınması, vatandaşlarımızın daha rahat 
bir ortamda faaliyetlerini sürdürerek, 
gelişmiş ülke standartlarına ulaşmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz.

Biga girişimcilik kültürünün var ol-
duğu bir coğrafya. Odamız adeta bir 
girişimci fabrikası. TOBB Çanakkale 
Genç ve Kadın Girişimciler kurulları-
mızı da oluşturduk ve başarılı çalışma-
lara imza atıyorlar.

Sayın Cumhurbaşkanımız tarafın-
dan 500 bin adet tablet kampanyası 
düzenlenmiştir. Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği de bir tablet kampan-
yası başlattı. Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Biga Ticaret Borsası olarak 
her yıl düzenli olarak yapılan eğitim 
yardımını, bu yıl (TOBB ile birlikte) 
öğrencilerimize tablet bilgisayar ola-
rak yapma kararı aldık.

1915 Çanakkale Köprüsü yüksel-
meye başladı… Köprümüzün inşaatı 
hızla ilerliyor. Kadim İPEK YOLU bu 
köprü ile kesintisiz hale gelecek ve 
adeta yeniden canlanacak ve hayat 
bulacak. Bu bağlantı yakın ve uzak 
çevresine önemli katkılar sunmaya 
şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi 
ve Cumhuriyetimizin 100’ncü yılında 
2023 yılında hizmete girmeyi nasip 
etsin inşallah… Bu ve benzer birçok 
projenin mimarı Türkiye Cumhuriye-
timizin Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan 
şükranlarımızı ve selamlarımızı sunu-
yorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun.

Biga’daki sanayi yatırımları gün 
geçtikçe artıyor. Biga bir cazibe mer-
kezi. Bugün, 1 ve 2 no.lu küçük sanayi 
sitelerimizde 1500 kişi istihdam et-
mekte. 

3 no.lu küçük sanayi sitesi ve Ti-
caret Borsamız tarafından Çanakkale 
yolu üzerinde yeni bir zahireciler sitesi 
kurulması çalışmaları hızla devam et-
mekte. Biga Organize Sanayi Bölge-
si’ne genişleme sahası dahil edilmiş 
durumda. İdari ve teknik süreçler de-
vam ediyor.

Biga’nın önemli tarihi ve turistik 
zenginlikleri de bulunuyor. Parion an-
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tik kenti. Priapos antik kenti harabele-
ri. Granikos savaş alanı. Nilüfer gölü. 
Mavi bayraklı plajları ve şifalı termal 
suyumuz ve kaplıcamız da mevcut. 
Kırsal turizme uygun köylerimiz… ve 
daha pek çok alan… Yapacağımız ta-
nıtım faaliyetleri ile bundan böyle ülke 
turizminden daha fazla pay almayı 
arzu ediyoruz.

Hem üretim hem de tüketimi olan 
Biga’daki işletmelerin yılda 3 milyon 
tonun üzerinde demiryolu taşıma 
kapasitesi bulunuyor. Bu nedenle, 
sanayicimizin, Biga OSB’nin ve KO-
Bİ’lerimizin ulaşım maliyetlerinin dü-
şürülerek rekabet güçlerinin artırılma-
sı amacıyla, bölgemize ana demiryolu 
hattı çekilmesi projesinin ilgili planlara 
dahil edilmesi ve kısa vadede hayata 
geçirilmesi büyük önem arz etmekte-
dir.

Karabiga’ya uluslar arası standart-
larda yük ve konteyner limanı yapıl-
masını önemsiyoruz.

Biga tarihsel olarak ticaret kültü-
rüne sahip bir kent. Güney Marma-
ra’nın ticaret merkezi olma özelliğini 
sürdürmeye devam ediyor.

1994 yılında 7 firma ile başlayıp - 
yani 26 yılden beri yapılmakta - Bele-
diyemizin 2006 yılında yapmış olduğu 
22 bin metrekarelik modern kapalı 
alanda her yıl yapılmaya devam eden 

Biga Fuarı kendi öz gücü ile gelişerek 
örnek bir fuar haline geldi.

Fuarı’mızın Bigamıza, Güney Mar-
mara’ya ve ülkemize hayırlı işler, bol 
ve bereketli kazançlar getirmesini di-
liyorum.

Katılımcı firmalarımıza, ziyaretçi-
lere ve siz tüm misafirlerimize, Biga 
TSO adına sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum.

Kovid-19 ile mücadele döneminde 
iş dünyası için yapmış oldukları des-
teklerden dolayı baştan Sayın Cum-
hurbaşkanımıza, Hazine ve Maliye 
Bakanımız Berat Albayrak’a, Ticaret 
Bakanımız Ruhsar Pekcan hanıme-
fendiye, Sanayi ve Teknoloji Bakanı-
mız Mustafa Varank’a ve TOBB Baş-
kanımız sayın Rifat Hisarcıklıoğlu,’na 
ve özellikle sürecin yönetimindeki 
başarısından dolayı Sağlık Bakanımız 
Fahrettin KOCA’ya ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.

Başta AK Parti Grup Başkan veki-
li Sayın Bülent Turan’a ve Çanakkale 
Milletvekillerimizin tümüne Bigamız 
ve bölgemiz için yapmış oldukları ça-
lışmalardan dolayı şahsım ve iş dünya-
mız adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Sayın Kaymakamımızın şahsında 
Biga’daki tüm kamu birimlerine, Bele-
diye Başkanımızın şahsında Biga Bele-

diyesine, Biga Ticaret Borsamıza, Biga 
Ziraat Odamıza ve diğer tüm odaları-
mıza, derneklerimize ve paydaşlarımı-
za değerli katkıları ve işbirliklerinden 
dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Biga Fuarı’nı 6’ncı kez başarıyla 
tertipleyen ve organize eden Renkli 
Fuarcılık şirketine teşekkür ediyorum. 
Fuar açılışımızı onurlandıran tüm ko-
nuklarımıza Biga vizyonuna katkıla-
rından dolayı, şahsım ve Odamız adı-
na tekrar şükranlarımı sunuyorum.

Fuarımızda stand açarak ürün ve 
hizmetlerini sergileyen tüm firma, 
kurum ve kuruluşlarımızın başarılı ve 
verimli bir fuar geçirmesini temenni 
ediyorum. Ziyaretçilerimize yararla-
nacakları, beklentilerini karşılayacak-
ları keyifli bir fuar diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle hepi-
nizi şahsım ve Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası adına saygı ve sevgiyle selamlı-
yorum.” dedi.

Biga Fuarı açılış töreninde ayrıca 
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdo-
ğan, Biga Kaymakamı Mustafa Can, 
Çanakkale Milletvekilleri Özgür Cey-
lan ve Jülide İskenderoğlu ile Ak Parti 
Grup Başkan vekili Bülent Turan da 
birer konuşma yaptı ve ardından fu-
arın açılış kurdelası kesilerek fuar ala-
nında yer alan standlar ziyaret edildi.
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Biga Fuarı’ndan Olumlu Yansımalar
t

Biga TSO Başkanı Şadan 
Doğan 2020 Biga Fuarı’nı 

değerlendirdi.
20 Ekim 2020 Salı günü saat 

11.30’da Biga Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Meclis Toplantı Salonu’nda yapılan 
basın toplantısına Başkan Doğan’ın 
yanı sıra Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sedat Çakır, yönetim kurulu üyeleri 
Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve 
Tevfik Başarır ile basın mensupları ka-
tıldı.

Doğan, Güney Marmara’nın en 
büyük tanıtım etkinliği olan ve bu yıl 
14’ncüsü düzenlenen Biga Gıda, Ta-
rım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı 
çok verimli geçtiğini söyledi.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
yaptığı açıklamada, “09-11 Ekim 
2020 tarihlerinde 22 bin metrekare-
lik modern kapalı fuar tesisinde dü-
zenlenen Biga Fuarı, günde ortalama 
15.000 ziyaretçi olmak üzere üç gün 
boyunca 50 bin’e yakın ziyaretçiyi 
ağırladı.

Ülkemizde ve dünyada olduğu gibi 
traktör üretiminde de pandemi nede-
niyle düşük üretim olmasına rağmen 
fuar sürecinde 100’e yakın traktör sa-
tışı gerçekleşti.

Tarım ve hayvancılık sektöründe 
teknolojiyi ve kolaylığı nihai tüketici ile 

buluşturan fuarda tarım ve hayvancı-
lık yardımcı ekipman ve makinalarında 
ise 400’e yakın satışın gerçekleşmesi 
ayrıca memnuniyet verdi.

100 traktör ve 400 ekipman satı-
şının yanı sıra Ticaret ve Sanayi Oda-
sı ve diğer odalara kayıtlı mobilya, 
dekorasyon, ısı sistemleri vb. birçok 
sektörde de farklı ve güzel bağlantılar 
yapılarak; başta bölge ekonomisi ve 
sonrasında ülke ekonomisi için ciddi 
bir döngü sağlandı.

Ayrıca, fuarın kurulduğu 8 Ekim 
ve toplandığı 12 Ekim tarihleri de 
dahil edildiğinde, 5 gece 6 günlük 

süreçte şehir dışından gelen birçok 
ziyaretçi Biga’da yedi, Biga’da konak-
ladı, alış-verişini Biga’dan yaptı. Biga 
ekonomisine bir nebze de olsa fayda 
sağladı.

Fuarda satışı ve anlaşması gerçek-
leştirilen tüm ticari faaliyetlerin eko-
nomik karşılığı 40 milyon Türk Lira-
sı’na yaklaşacağı tahmin ediliyor.

Fuarımıza katılım sağlayan firma-
lar, bir sonraki yıla daha iyi hazırlana-
caklarını, COVID-19 salgını sürecinde 
gerçekleşen fuardan beklentilerinin 
üzerinde bir iş hacmi ile döndüklerini 
dile getirdi.” dedi.

Biga
Fuarı

GIDA TARIM HAYVANCILIK VE TEKNOLOJİLERİ FUARI
Food Agriculture Stock - Breeding and Technologies Fair

14.yıl
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Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’dan 
Basın Mensuplarına Ziyaret

t
Biga TSO Başkanı Şadan 
Doğan 21 Ekim Dünya 

Gazeteciler Günü dolayısıyla Basın 
Mensuplarını ziyaret etti.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan, “21 Ekim Dünya Ga-
zeteciler Günü” kutlama etkinlikleri 
çerçevesinde 22 Ekim Perşembe günü 
sırasıyla; Biga Doğuş Gazetesi Genel 

Yayın Yönetmeni Y. Ferit KAVAS”ı, 
Biganın Sesi Gazetesi ve http://
www.biganinsesi.com haber site-
si çalışanlarını, www.bigatribun.net 
haber sitesi Genel Yayın Yönetmesi 
Ayhan AKKAYA’yı, www.ebhaber.
com haber sitesi Genel Yayın Yönet-
mesi Erdoğan BAŞER’i, www.bigaha-
vadis.com haber sitesi Genel Yayın 

Yönetmeni Halil İbrahim ÇAL’ı, Biga 
Çarşamba Gazetesi ve www.bigacar-
sambapostasi.com haber sitesi Genel 
Yayın Yönetmeni Kadir Atay ve gaze-
te çalışanlarını ve www.medyalokum.
com haber sitesi Genel Yayın Yönet-
meni Ahmet Tunç ve haber sitesi çalı-
şanlarını ziyaret etti ve çalışmalarında 
başarılar diledi.
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Ziraat Bankası ile Protokol İmzaladık
t

Bankkart Tedarik Zinciri 
Finansman Projesi 

kapsamında Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Ziraat Bankası 
arasında “Bankkart Tedarik Zinciri 
Finansman Protokolü” imzalandı.

14 Aralık 2020 Pazartesi günü saat 
13.30’da Biga TSO’da yapılan proto-
kol imza törenine Biga TSO Başkanı 
Şadan Doğan ve Ziraat Bankası Biga 
Şube Müdürü İnanç Zafer Yılmaz ka-

tıldı.
İmzalanan protokol ile ilgili açık-

lamada bulunan Biga TSO Başkanı 
Doğan; “Pandemi sürecinin devam 
etmesiyle birlikte, üyelerimizin fi-
nansman ihtiyaçlarının karşılanabil-
mesi adına alternatif mekanizmalar 
geliştirilmektedir. Bu kapsamda Zira-
at Bankası işbirliğinde Oda üyelerinin 
mal alımlarında esnek vadelendirme 
ve taksit imkanı sağlayarak nakit akışı-

nı kolaylaştıracak olan “Bankkart Te-
darik Zinciri Finansmanı Projesi” ha-
yata geçirilmiş bulunmaktadır. Proje, 
taraflar arasındaki ticaretin kart siste-
mi üzerinden güvenle yapılmasını ve 
iş hacimlerinin büyütülmesini amaç-
lamaktadır. Böylece tedarik zincirinin 
aksamadan sürdürülmesine ciddi bir 
katkı sağlıyoruz. Ziraat Bankkart ile 
ekonomiye kazan-kazan anlayışını 
getirmiş oluyoruz. Tedarik Zincirinin 
işleyişini ve devamlılığını kolaylaştırı-
yoruz. Alıcı ve satıcının güven içinde 
alışveriş yapmasının önünü açıyoruz” 
dedi.

Bu sayede, üreticilerin veya satı-
cıların, tahsilat ile uğraşmadan, gü-
ven içinde mallarını satabileceklerine 
işaret eden Doğan, “Sattıkları mal 
bedelini, alacak riski taşımadan, Zi-
raat Bankası garantisiyle peşin ya da 
taksitli alacaklar. Böylece nakit akışını 
öngörülebilir hale getirmiş olacaklar. 
Alıcılar da uygun vade ve maliyette 
finansman temin ederek, tedarik ih-
tiyaçlarını karşılayacaklar. 1,5 seneye 
ulaşan kredi imkanına kavuşacaklar. 
Ödemelerini esnek vadelendirme ile 
yapacaklar. Böylece nakit akışlarını 
rahatlatacaklar. Yani kısaca, mal al-
mak gerekince, bu kart ile para öde-
meden satın alma yapılıyor. Satıcı da, 
bu kimdir diye endişe etmeden malını 
güvenle satıp, parasını bankadan tah-
sil ediyor” ifadesini kullandı.

Cumhuriyet Savcısı Bahri Yalçınöz Biga TSO’ya 
Veda Ziyaretinde Bulundu

t
Yaklaşık iki yıldır görev yapmakta olduğu Biga’dan 
Doğubeyazıt’a atanan Cumhuriyet Başsavcısı Bahri Yalçınöz 

08 Ocak 2021 Cuma günü saat 11.00’de Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’na veda ziyaretinde bulundu.

Ziraat Bankası ve TOBB’dan ticari mal alım-satımlarında kolay finansman için işbirliği
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Biga TSO ile Halk Bankası  
Paraf Kart Protokolü İmzaladı

t
Halk Bankası’nın üyelerimiz 
için hizmete sunmuş olduğu 

Paraf Kart ile yapacakları alımlarda 
540 güne kadar vade ve finansman 
avantajlarından yararlanılacak. 
Bu vade alıcı için ciddi bir işletme 
finansmanı sağlarken, satıcılar 
da özel oranlarla ertesi iş günü 
veya banka garantisi ile blokeli 
veya taksit vadesinde tahsilat 
yapabilecek.

Halk Bankası ile üyelerimiz için 
önemli işbirliği başlattıklarını dile ge-
tiren Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Şadan Doğan 

ve Halk Bankası Biga Şube Müdürü 
Mustafa Gökdemir bu protokol ile 
TSO üyelerimize, ticari mal alım ve 
satımlarında güvenli ticaret sistemi 
ve kolay finansman imkanı getirildi-
ğini belirttiler. Halk Bankası “Paraf 
Kart” sayesinde üreticiler ve satıcılar 
tahsilat ile uğraşmadan güven içinde 
mallarını satacaklar, sattıkları malın 
bedelini risk taşımadan Halk Bankası 
garantisi ile peşin ya da taksitle ala-
caklar. Böylece 1 buçuk seneye ulaşan 
kredi imkânına kavuşmuş olacaklar.

Başkan Doğan; protokolün KO-

Bİ’leri yatırım ve üretim için teşvik 
edeceğini belirterek, KOBİ’lerin fi-
nansman istikrarı tedarik zincirini sağ-
lamlaştıracağının altını çizdi ve TSO 
üyelerinin, başvuru ve detaylı bilgiyi 
Halk Bankası Biga Şubesine gide-
rek alabileceklerini ifade etti. Ayrıca 
bu projenin gerçekleşmesinde bü-
yük emek sarf eden TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür 
eden Doğan, Paraf Kart tedarik zinci-
ri finansman protokolünün tüm TSO 
üyelerine hayırlı uğurlu olmasını dile-
di.

Meslek Komite Başkanları İstişare Toplantısı Yapıldı
t

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan 14 Ocak 2021 Perşembe günü saat 16.00’da Oda hizmet 
binasında Meslek Komite Başkanları ile istişare toplantısında bir araya geldi.
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Biga İİBF Dekanı’nın Ziyareti
t

Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) Biga 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Ercan Sarıdoğan, 
İşletme Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Nazan Yelkikalan, İbrahim 
Bodur Girişimcilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç.
Dr.Erdal Aydın ve Arş.Gör. Elçin 
Bayraktar Köse’den oluşan heyet 
12 Ocak 2021 Salı günü saat 
11.45’te Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti.

Biga İİBF Dekanı ve beraberindeki 
heyeti Biga TSO’ya gelişlerinde Yö-
netim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 

Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cü-
neyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu karşıladı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
ziyarette, TSO’nun faaliyetleri ve Biga 
ekonomisine ilişkin bilgiler vererek, 
Biga’daki yüksek öğrenim kurumla-
rının her geçen gün geliştiğinden ve 
büyüdüğünden söz etti ve göreve yeni 
başlayan Dekan Sarıdoğan’ı tebrik 
etti.

Ziyarette ayrıca, iki kurum arasın-
da bugüne kadar uyumlu bir çalışma 
ortamının mevcut olduğu belirtilerek, 

bundan sonra da devam etmesi te-
mennisinde bulunuldu. Doğan, Biga 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 
Biga Meslek Yüksek Okulu’nun Biga 
için vazgeçilmez öneme sahip kurum-
lar olduğunu belirterek, hedeflerinin 
bağımsız Biga Üniversitesi olduğunu 
dile getirdi. Doğan, Biga’da bulunan 
yüksek öğrenim kurumlarını her plat-
formda desteklemeye devam ede-
ceklerini belirterek, Dekan Prof. Dr. 
Ercan Sarıdoğan’a ve tüm akademik 
personele çalışmalarında başarılar di-
ledi.

Oto Galericileri Sitesi İstişare Toplantısı Yapıldı
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan 
Doğan’ın evsahipliğinde, Biga Belediye Başkanı 

Bülent Erdoğan, Belediye Başkan Yardımcısı Vet.Hek. 
Sıtkı Keçeci, Biga Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
İbrahim Mutur, Biga Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Sait Tanur, Belediye Meclis Üyeleri 
Fatih Alkan ve Cahit Bakan, Zabıta Müdürü Necmi 
Şencan ve TSO Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır 
ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu’nun katılımıyla 12 

Ocak 2021 Salı günü saat 16.00’da oto galericileri 
sitesi istişare toplantısı düzenlendi.

Yapılan görüşmeler neticesinde, İlçemiz Hamdibey 
Mahallesi Şehirler arası Otobüs Terminali’nin arkasında 
yapılması planlanan Oto Galericiler Sitesinden işyeri talep 
etmek galericilerin 18 - 29 Ocak 2021 tarihleri arasında 
resmi başvurularının Belediye Zabıta Müdürlüğüne yapı-
lacağı açıklandı.
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Biga TSO’da Covid-19 Ekonomik 
Tedbirleri İstişare Toplantısı Yapıldı
t

Biga TSO Başkanı Şadan 
Doğan’ın daveti üzerine, 

yaklaşık bir yıldır dünyası etkisi 
altına alan Koronavirüs’ün 
ekonomik etkilerinden en çok 
mağdur olan sektör temsilcilerinin 
katılımıyla 12 Ocak 2021 Salı 
günü saat 14.00’te Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda istişare toplantısı 
düzenlendi.

COVID-19’dan olumsuz yönde 
en çok etkilenen ve ağırlık olarak Biga 
TSO 9’ncu Meslek Grubu (Konakla-
ma, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer 
Hizmetler)’nda yer alan ev dışı tüke-
tim (yeme-içme sektörü) / kafeter-
ya ve restoran işletmelerinin güncel 
sorunlarını ve taleplerini görüşmek 
amacıyla düzenlenen toplantıda Eko-
nomik İstikrar Kalkanı tedbirleri kap-
samında bugüne kadar hayata geçiri-
len düzenlemeler ile ortaya çıkan yeni 
durumlar ve önümüzdeki dönemde 
de sektörü bekleyen muhtemel teh-
likeler ve alınması gereken tedbirler 
görüşüldü.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 
toplantının başında yaptığı konuşma-
sında; “COVID-19 sürecinden en çok 
sizler etkilendiniz. Sizlerin bu süreçte 
yaşamış olduğunuz ekonomik sorun-
ları başından beri ilgili yerlere ilettik, 
çözüm noktasında adımlar attık.

Koronavirüs salgınının hemen 
başlangıcında pandeminin ekonomik 
etkilerini çatı kuruluşumuz olan Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
başkanımıza, milletvekillerimize ilet-

meye / aktarmaya başladık ve ortaya 
çıkan olumsuzlukların çözümünde 
ilgili Bakanlıklar, kurum ve kuruluşlar 
nezdinde çözüm odaklı girişimlerinin 
bir an önce başlatılması için sürekli 
görüşmelerde bulunduk.

Pandemi tedbirleri kapsamında 
kapanan veya ciddi ciro kaybı yaşayan 
işletmelerimizin ilave desteklere ihti-
yaç olduğunu zaman zaman yapılan 
toplantılarda ve yazdığımız yazılarla 
ilgili kişi ve kurumlara ilettik. Bu işlet-
melere kira vb. giderleri için doğrudan 
destek verilmesi gerektiğini belirttik. 
Vergi, sigorta primi ve kredi geri öde-
melerinin ertelenmesinin hayati öne-
me sahip olduğunu dile getirdik.

Covid-19 salgınının Çin’de ilk gö-
rülmesinin üzerinden bir yılı aşkın bir 
süre geçti. 2020 yılı Mart ayında ül-
kemizde başlayan sürecin en yüksek 
seyrettiği bir dönemden geçiyoruz. 

Dalgalı ekonomik seyir devam eder-
ken birçok sektör de ciddi bir şekilde 
etkileniyor. Ancak Türk iş dünyası 
şartlar ne olursa olsun çalışıyor, üreti-
yor, hizmet ediyor ve var olanın üzeri-
ne yenisini ekliyor.

Çeşitli borçların yapılandırılma-
sı ile piyasalar bir nebze rahat nefes 
almış oldu. İş dünyası olarak elbette 
daha fazlasını bekliyoruz. Ulusal an-
lamda, 2021 ve sonraki yıllarda güçlü 
bir büyümenin sağlanmasında, yapı-
sal reformların uygulanabilirliği, uzun 
vadeli ekonomik istikrar yönünden 
önemli olacaktır. Cari açığın düşü-
rülmesini sağlayacak önlemler bek-
liyoruz. Ülke olarak tükettiğimizden 
fazlasını üretmeliyiz. Bireyler olarak 
da ihtiyaçtan fazla tüketmemeyi ve 
tasarruf etmeyi hatırlamalıyız.

Son yayınlanan genelgeye göre 
kafe restoran gibi işletmelerimiz paket 
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servis hizmeti ile çalışmaya başladı. 
Ancak AVM’ler ve diğer tüm mağa-
zalar faaliyetlerini yürütmeye devam 
ediyor.

Kafe ve Restoranlara yönelik tedbir 
kararları gözden geçirilmeli

Elbette her zaman dile getirdiğimiz 
gibi insan sağlığı her şeyden önemlidir. 
Fakat alınan tedbirlerin tek başına ye-
terli olmadığı görülüyor. Bu uygulama 
hizmet sektörünün önemli bir parçası 
olan kafe restoran işletmelerini olduk-
ça olumsuz etkiledi. Hem sağladığı 
istihdam, hem ekonomiye katkısı dü-
şünüldüğünde sürecin devam etmesi 
halinde binlerce kişinin işsiz kalacağı 
ve işletmelerin de tek tek kapatıla-
cağı görünüyor. Bu sektörümüze ve 
mağdur olan tüm sektörlerimize ciddi 
devlet destekleri verilmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Pandeminin ilk dö-
neminde verilen krediler bu döneme 
ertelenmişti, üyelerimizden bu kredi 
ödeme vadelerinin uzatılması, tekrar 
ertelenmesi talepleri de gelmektedir. 
Ticaret erbabının desteklenmeye ihti-
yacı olduğu aşikârdır.

Salgın hastalığın ülkemizde etkile-
rini hissettirmeye başladığı ilk andan 
bugüne dek ‘Ekonomik İstikrar Kal-
kanı’ başlığı ile duyurulan finansman 
olanakları, indirimler ve ertelemeler 
için öngörülen süre dolmuş, bu sü-
reçte olanaklardan faydalanan sektör 
temsilcilerinin kullandıkları kredilerin 
ve/veya ertelenen ödemelerinin geri 
ödeme dönemleri gelmiş fakat alınan 
tedbirlere karşın hastalığın seyrinde 
bir değişiklik olmaması hatta son dö-
nemde tırmanışa geçmesi nedeniyle 
bu sektörlerde yaşanan ciro kaybının 
artarak sürdüğü ve alınan destekle-
rin ve uygulanan ertelemelerin geri 

ödenmesine imkân bulunmadığı hatta 
halen ilave desteğe ihtiyaç duydukları 
gözlemlenmiştir.” dedi.

Biga TSO Meclis Üyesi ve kafeter-
ya-restoran işletmecisi Serdar Seçilen 
söz aldı ve ev dışı tüketim / yeme-iç-
me sektörünün ülkemizde 2 milyon 
kişiye doğrudan, 5 milyon kişiyi de 
dolaylı olarak istihdam ettiğini, en 
fazla geç nüfusun çalıştığı sektör ol-
duğunu, yıllık 120 milyar TL cirosuy-
la GSYH’nin % 2,5’ini oluşturduğunu 
belirtti.

Seçilen, konuşmasının devamın-
da sektörün yaşamış olduğu güncel 
sorunları ve çözüm önerilerini şöyle 
sıraladı:

Kira ödemeleri ile alakalı kiracı ile 
mal sahibi anlaşmazlıklarının önüne 
geçmek adına kamu kiralamalarına çı-
karılan genelge gibi özel sektör kirala-
malarına genelge çıkartılması

 ^Gerçek kişi tacir, esnaf ve sanat-
karlara sağlanan kira desteğinin 
şirketlere de sağlanması
 ^Kapalı kalan dönem kiralarının 
açılıştan sonra ödenmesi
 ^Belirli bir indirim oranı ile kira 
alınması (örneğin % 50)
 ^Kira tutarları kadar 1 yıl ödeme-
siz düşük faizli kredi desteği

Asgari ücrete gelen % 21,50 zam 
ile birlikte sgk ödemelerinde aynı 
oranda ciddi bir artış söz konusu oldu. 
Sektörün açıldıktan sonra ciroların-
da % 52 kayıp olacağı öngörülmekte 
olup, sgk prim ödemelerinde işveren-
leri destekleyecek önlemlerin alınması 
gerekmektedir.

1. SGK prim destekleri 1 yıl öde-
mesiz 

2. Sektöre özel kçö 1 yıl uzatılması

3. İşsizlik ödeneklerinin 1 yıl uza-
tılması

Pandemi ile birlikte işyeri kira kdv 
ve stopajlarında uygulamaya konulan 
kdv % 8 ve stopaj % 10 indirimleri faa-
liyetlerimiz sonlandırıldığından dolayı 
sektöre yeterince fayda sağlamamış-
tır.

1. Kiralarda kdv % 0 olması 1 yıl 
uzatılması

2. Kiralarda stopaj % 0 olması 1 yıl 
uzatılması

İşletme sahipleri nakit akışlarının 
tamamen kesilmesinden kaynaklanan 
ciddi finansal risklerle karşı karşıya 
kalmaktadır. 

1. Kredilerin sektöre özel düşük 
faizle minimum 1 yıl ertelenmesi

2. Kredi takip süresinin minimum 
1 yıl daha uzatılması

Yeme-içme sektörü işletme sahip-
leri özellikle 2018 yılında gerçekleşen 
kriz ile birlikte ciro ve kârlılık anla-
mında ciddi sıkıntılar yaşamaktaydı. 
Özellikle 2020 yılı pandemi etkisiyle 
birlikte kapanan işletme sahipleri tam 
anlamıyla finansal kriz yaşamaktadır.

Sektöre özel nefes kredisi benzeri 
düşük faizli ödemesiz dönemli kredi 
paketinin çıkartılması acil önem arz 
etmektedir.

Esnaf ve sanatkârlar kredi kefalet 
kooperatifleri aracılığıyla esnaf ve sa-
natkârlara kullandırılan krediye ben-
zer bir kredi sisteminin ticaret ve sa-
nayi odasına kayıtlı üyelere de devamlı 
nitelikte kredi sağlanması sorunu kalı-
cı olarak çözecektir.

Unutulmamalıdır ki geçimini sa-
dece bu sektörden sağlayan binlerce 
işveren bulunmaktadır.
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Biga TSO, TSE Kalite Standartı  
Gözetim Tetkikinden Başarıyla Geçti

t
Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın TS EN ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
(KYS) Standardı Çerçevesinde 
Gözetim Tetkiki Online 
Gerçekleştirildi.

TSE Bursa Sistem ve Belgelen-
dirme Müdürlüğü’nden Başdenetçi 
Gökhan Karay tarafından 14 Ocak 
2021 tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın TSE Kalite Yönetim Sistemi 
kapsamında gözetim tetkiki yapıldı.

Gözetim Tetkiki sırasında sistemin 
geneli, süreçler, hedefler ve perfor-
mans göstergeleri, yıllara göre gerçek-
leşmeler, Yönetimin Gözden Geçir-
mesi (YGG) Toplantıları ve iç tetkik 
çalışmaları ile risk-firsat analizleri 
gözden geçirildi ve incelendi.

Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa 
Mutlu; TSE’nin tetkik etmenin yanın-
da, öğreten ve rehberlik eden yakla-

şımı sayesinde Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak çok yararlı bilgiler edin-
diklerini dile getirdi.

Gözetim Tetkikine Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Tevfik Başarır, Genel Sekreter Musta-
fa Mutlu, Eğitim, Kalite ve Akreditas-
yon Sorumlu Gülşen Gezer, Ticaret 
Sicili Müdürü Fatih Başaran, Muhase-
be Memuru Adnan Demir, Araştırma 
ve İstatistik Memuru Ahmet Boz ve 
Ticaret Sicili Memuru Barış Doğan 
katıldı.

“TSE, Odamız Hizmetlerinde Üye 
Memnuniyetinin Artmasına Büyük 
Katkılar Sağlamıştır.”

Tetkik sonuçları ile ilgili açıklama-
da bulunan Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan; “Bölgemizin 
kalkınmasında yönlendirici ve koordi-
natör konumunda, üyeleri tarafından 
benimsenen, karar alıcılar tarafından 

bilgisine danışılan, güvenilir ve lider 
bir kurum olma vizyonuyla çalışmala-
rını sürdüren Biga TSO hizmet kalite-
sini sürekli artırmaktadır.

Üyelerimizin taleplerini, öneri-
lerini ve şikayetlerini üye memnuni-
yetini esas alarak hem Odamızı hem 
de Biga’nın ticaret ve sanayisini ge-
liştirmeye çalışıyoruz. Bu süreçte et-
kin ve verimli olma hedefiyle sürekli 
olarak kendimizi yenileyerek üyeleri-
mize verdiğimiz hizmet kalitesini de 
artırmayı hedefliyoruz. Ölçek yapısı 
gözetmeksizin tüm paydaşlarımız ve 
üyelerimize en etkili hizmet verme 
gayretlerimiz içerisinde, oluşabilecek 
tüm riskleri etkili bir şeklide yönete-
bilmek için de gereken altyapıyı oluş-
turmaya odaklanmış bulunuyoruz” 
dedi.



82 n

Siyasi Partilere ve Belediye Başkanına Ziyaret
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat 
Çakır, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, 
Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu’dan 
oluşan TSO heyeti 14 Ocak 2021 
Perşembe günü Biga’da bir dizi 
ziyaret gerçekleştirdi.

TSO heyeti sırasıyla Adalet ve 
Kalkınma Partisi Biga İlçe Teşkilatı 
Başkanı Hasan Sepici, Cumhuriyet 
Halk Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başka-
nı Osman Öztürk, Milliyetçi Hareket 
Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Salih 

Altınkaya, İyi Parti Biga İlçe Teşkilatı 
Başkanı Mahmut Aydemir ve Biga Be-
lediye Başkanı Bülent Erdoğan’ı ziya-
ret etti.

İş dünyasının ziyaretinden duy-
dukları memnuniyeti dile getiren si-
yasi parti başkanları ve Biga Belediye 
Başkanı, devam eden pandemi sü-
recinde COVID-19 tedbirlerinden 
etkilenen işletmeler için yaptıkları 
çalışmalardan bahsederek, tüccar, 
esnaf ve sanayiciye her zaman destek 
olacaklarının altını çizdi.

Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri-
nin Biga’nın istihdam yükünü karşıla-
dığını belirten Başkanlar, Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın Biga için çok önemli 

kurumlardan bir tanesi olduğunu, is-
tihdam, üretim ve ihracat noktasında 
TSO’nun üzerine düşen görevi her za-
man layıkıyla yapmaya çalıştığını ifade 
ettiler.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Şadan Doğan ise, Biga’daki tüm 
yerel dinamiklerin çevre il ve ilçelere 
örnek olacak şekilde uyum içerisinde 
çalıştığını belirterek, iş dünyası olarak 
Bigamıza hizmet etmekten hiçbir za-
man geri kalmayacaklarını ifade etti. 
Doğan ayrıca, Biga için hep birlikte 
başarılı ve faydalı işler yapacaklarına 
olan inançlarının tam olduğunu ve 
Biga için gece gündüz çalışmaya de-
vam edeceklerini dile getirdi.

Biga TSO Heyeti, Adalet ve Kalkınma Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Hasan Sepici’yi Ziyaret Etti.

Biga TSO Heyeti, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan’ı ziyaret etti.
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Biga TSO Heyeti, Milliyetçi Hareket Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Salih Altınkaya’yı ziyaretinde.

Biga TSO Heyeti, Cumhuriyet Halk Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Osman Öztürk’ü ziyaretinde.

Biga TSO Heyeti, İyi Parti Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Mahmut Aydemir’i ziyaretinde.



84 n

Çanakkale İli Odaları ve Borsaları Müşterek 
Toplantısı Yapıldı

t
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
onurlandırdığı Çanakkale İli 
Odaları ve Borsaları Müşterek 
Video Konferans Toplantısı 21 
Ocak 2021 Perşembe günü saat 
16.30’da başladı.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (TSO) Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın da ka-
tıldığı toplantıda Biga, Çanakkale ve 
Gelibolu oda ve borsa yönetim kurulu 
başkanları, meclis başkanları, yöne-
tim kurulu ve meclis üyeleri, yüksek 
istişare kurulu üyeleri, meslek komite 
başkan ve üyeleri, kadın ve genç gi-
rişimciler kurulu üyeleri ile akademik 
danışman hazır bulundu.

Toplantıya Biga Ticaret ve Sana-
yi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, yönetim kurulu ve meclis 
üyeleri, yüksek istişare kurulu üyeleri, 
meslek komite başkan ve üyeleri ile 
kadın ve genç girişimciler kurulu üye-
leri katıldı.

Yaklaşık beş saat süren toplantı-

da COVID-19 pandemisi sürecinde 
işletmelerimizin yaşadığı sorunlar tek 
tek ele alındı. TOBB Başkanımız tara-
fından talep ve önerilerimiz ilgili mer-
cilere iletilmek üzere not edildi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun 
sunumuyla başlayan toplantıda Baş-
kanlar da sırasıyla söz aldı ve üye-
lerinin taleplerini dile getirdi. Biga 
TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı 
konuşmasında; “Koronavirüs salgını-
nın hemen başlangıcında pandeminin 
ekonomik etkilerini sizlere iletmeye 
başladık ve ortaya çıkan olumsuz-
lukların çözümünde ilgili Bakanlıklar, 
kurum ve kuruluşlar nezdinde çözüm 
odaklı girişimlerin bir an önce başla-
tılması için sürekli görüşmelerde bu-
lunduk. Bu süreçteki çabalarınız ve 
birçok desteğin hayata geçirilmesin-
deki katkılarınız için size ve şahsınızda 
tüm TOBB yönetimi ile çalışanlarına 
teşekkür ediyorum.

Pandemi tedbirleri kapsamında 
kapanan veya ciddi ciro kaybı yaşayan 
işletmelerimizin ilave desteklere ihti-
yaç olduğunu sizlere ilettik. Bu işlet-
melere kira vb. giderleri için doğrudan 

destek verilmesi gerektiğini belirttik. 
Vergi, sigorta primi ve kredi geri öde-
melerinin ertelenmesinin hayati öne-
me sahip olduğunu dile getirdik.

Pandemi mağduru sektörlere cid-
di devlet destekleri verilmeli ve kredi 
borçları yeniden ertelenmeli..!

Tüm bu zorluklara rağmen, Türk iş 
dünyası olarak, şartlar ne olursa olsun 
çalışıyoruz, üretiyoruz, hizmet sunu-
yoruz ve var olanın üzerine daima ye-
nisini ekliyoruz.

Çeşitli borçların yapılandırılma-
sı ile piyasalar bir nebze rahat nefes 
almış oldu. İş dünyası olarak elbet-
te daha fazlasını bekliyoruz. Ulusal 
anlamda, 2021 ve sonraki yıllarda 
güçlü bir büyümenin sağlanmasında, 
yapısal reformların uygulanabilirliği, 
uzun vadeli ekonomik istikrar yönün-
den önemli. Cari açığın düşürülmesini 
sağlayacak önlemler bekliyoruz. Ülke 
olarak tükettiğimizden fazlasını üret-
meliyiz. Bireyler olarak da ihtiyaçtan 
fazla tüketmemeyi ve tasarruf etmeyi 
hatırlamalıyız.

Kafe ve Restoranlara yönelik tedbir 
kararları gözden geçirilmeli
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Son yayınlanan genelgeye göre 
kafe restoran gibi işletmelerimiz paket 
servis hizmeti ile çalışmaya başladı. 
Ancak AVM’ler ve diğer tüm mağa-
zalar faaliyetlerini yürütmeye devam 
ediyor.

Elbette her zaman dile getirdiğimiz 
gibi insan sağlığı her şeyden önemlidir. 
Fakat alınan tedbirlerin tek başına ye-
terli olmadığı görülüyor. Bu uygulama 
hizmet sektörünün önemli bir parçası 
olan kafe restoran işletmelerini olduk-
ça olumsuz etkiledi. Hem sağladığı 
istihdam, hem ekonomiye katkısı dü-
şünüldüğünde sürecin devam etmesi 
halinde binlerce kişinin işsiz kalacağı 
ve işletmelerin de tek tek kapana-
cağı görünüyor. Bu sektörümüze ve 
mağdur olan tüm sektörlerimize ciddi 
devlet destekleri verilmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Pandeminin ilk dö-
neminde verilen krediler bu döneme 
ertelenmişti, üyelerimizden bu kredi 
ödeme vadelerinin uzatılması, tekrar 
ertelenmesi talepleri de gelmektedir. 
Ticaret erbabının desteklenmeye ihti-
yacı olduğu aşikârdır.

Sayın Başkanım, değerli katılımcı-
lar, talep ve önerilerimize geçmeden 
önce Odamızın bazı faaliyetlerinden 
söz etmek istiyorum.

2013 yılından bu yana ekibimle 
birlikte Bigamız için, Çanakkalemiz 

için, Ülkemiz için sizlerin önderliğin-
de, tüm kamu ve sivil toplum kuru-
luşlarımızla uyum içinde gece gündüz 
demeden çalışıyoruz.

2020 Ekim ayında Covid-19 ted-
birlerini alarak 14’ncü Biga Fuarı’nı 
yaptık. Çok da verimli geçti.

Oto galericilerimiz için Belediye-
mizle birlikte güzel bir mevkide 70 
işletmelik tesisin Şubat ayında baş-
layacak ve Temmuzda teslim edile-
cek şekilde proje hayata geçecek. Bu 
konuda büyük bir eksiklik giderilmiş 
olacak.

Yine Bigamızda mevcut 2 adet 
küçük sanayi sitesi ihtiyaca cevap ver-
mediğinden, Savaştepe Köyümüzde 
yaklaşık 400 dönüm araziye üçüncü 
bir küçük sanayi sitesi yapıyoruz.

Aynı şekilde kamyoncularımız için 
de yeni ve modern bir kamyon gara-
jı yerine belirledik. Proje çalışmaları 
başladı.

Kadın ve Genç girişimciler kurul-
larımız çalışıyor. Güzel işlere imza atı-
yorlar.

Eko Turizm ile ilgili çalışmalarımız 
devam ediyor. Parion Antik Kenti ye-
niden diriliyor ve turizme kazandırıla-
cak. Nilüfer Gölü ve mesire alanı ile 
Işıkeli Pomak Kültür Evi turizme ka-
zandırılacak.

Mehmetçik adının doğmasına ve-
sile olan Seddülbahir Kahramanı Bi-
galı Mehmet Çavuş’u yeni nesillere 
tanıtmak için çalışmalarımız sürüyor.

Coğrafi işaret tescili alınabilecek 
ürünlerimizi belirledik. Çalışmalarımız 
sürüyor.

Vergi, ihracat ve istihdamda sırala-
maya giren üyelerimiz için ödül tören-
leri düzenliyoruz.

Sayın Başkanım, şimdi de sizlere 
bazı taleplerimizi arz etmek istiyorum.

Esnaf ve sanatkârlar kredi kefalet 
kooperatifleri aracılığıyla esnaf ve sa-
natkârlara kullandırılan krediye ben-
zer bir kredi sisteminin ticaret ve sa-
nayi odasına kayıtlı üyelere de devamlı 
nitelikte sağlanması veya aynı sisteme 
TSO üyelerinin de dahil edilmesi bü-
yük önem taşımaktadır. Bu konu çok 
önemli…

Bilindiği üzere, yerli ve milli üre-
timin artması, istihdam olanaklarının 
genişlemesi ve toplumun refah sevi-
yesinin yükselmesi vazgeçilmez temel 
önceliklerimizdendir. Esnaf ve Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 
aracılığıyla Türkiye Halk Bankası’ndan 
esnaf ve sanatkârlara kullandırılan 
uygun maliyetli krediden Ticaret ve 
Sanayi Odası/Ticaret Odası üyesi ta-
cirlerin de yararlanmalarını sağlamak 
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büyük önem arz etmektedir. Bunun 
için gerekli mevzuat değişikliği ça-
lışmalarının yapılmasının, Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifleri’nin adının “Tacir, Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koopera-
tifi” olarak değiştirilmesinin ve hizmet 
kapsamının genişletilmesinin uygun 
olacağı düşünülmektedir.

Güney Marmara’nın ve Çanak-
kale’nin önemli yatırım merkezi olan 
Biga’da, demir-çelik, enerji, madenci-
lik, gıda ve mobilya başta olmak üze-
re mevcut birçok sanayi yatırımının 
yanısıra önümüzdeki dönemlerde de 
pekçok sanayi yatırımlarının yapılması 
beklenmektedir. Biga sahil bandı ca-
zibe merkezine dönüşmüş olup, ha-
lihazırda yoğun yatırımlar yapılmaya 
devam etmektedir. Biga ve Çanak-
kale’nin 2023 vizyonunda beklentisi; 
demiryolu hattının Bandırma-Bi-
ga-Çanakkale güzergahında liman 
bağlantısı olacak şekilde yapılmasıdır.

Yine uluslararası lojistik ihtiyacının 
çözümü için Karabiga beldemize bir 
konteyner limanı yapılmasını istiyo-
ruz. Bu konuda plan ve projelerimiz 
hazır. Gerekli görüşmelerimiz sürü-
yor. Sizlerin de bu konuya sahip çık-
manızı destek vermenizi bekliyoruz.

Biga Organize Sanayi Bölgesi tam 
doluluk oranına ulaştı ve OSB’mize 
genişleme sahası dahil edildi. Biga’da 
mobilya ve demir-çelik yan sanayimiz 
gelişti. Türkiye’de internetten satılan 
mobilya ürünlerinin yarısından fazla-
sı Biga’da üretiliyor. Üreten, ihracat 
yapan ve istihdam sağlayan sanayi-
cimizin şimdi en önemli ihtiyacı Biga 
OSB’nin doğalgaza kavuşması. Bu ko-
nuda da desteklerinizi bekliyoruz.

Tarıma dayalı sanayi yatırımları da 
desteklenmelidir. Bölgemizde yoğun 
bir şekilde hayvancılık yapılmakta, 
buna paralel olarak et ve süt üretimi 
gerçekleştirilmekte. Yine bölgemiz 
meyve-sebze üretimi için Türkiye’nin 
en uygun bölgesi olup, büyük çapta 
sebze-meyve üretimi yapılmakta. Bu 
nedenle, tarıma dayalı sanayi yatırım-
larının desteklenmesine ağırlık veril-
meli. Türkiye’nin dış pazarlara ürün 
satmasında zorluk yoktur. Tek sorun, 
rekabet edebilir fiyat ve kaliteli ürün 
yetiştirebilmektir.

Zat-ı alilerinizin de teşrifleriyle 24 

Ağustos 2017 tarihinde yeni hizmet 
binamızın açılışını gerçekleştirmiştik. 
Bizlere o gün vermiş olduğunuz bir 
söz vardı. Tüm illeri bitirdikten sonra 
ilk olarak Biga’ya bir okul yapacağız 
demiştiniz. Bu konuyu size burada 
hatırlatmak istiyorum. Biz bu okulu 
istiyoruz. Yerimiz hazır. Sizlerin tas-
vipleriyle TOBB Biga TSO Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin bir an önce 
hayata geçirilmesini çok arzu ediyo-
ruz. Sizden protokol startı için onay 
bekliyoruz. 2023 Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100’ncü yılı, aynı zamanda 
da Odamızın kuruluşunun 50’nci yılı. 
Okulumuzu bu yıl açmak istiyoruz.

Sayın Başkanım, hayvan yemi fi-
yatları sürekli yükseliyor. Üreticiyi sü-
rekli yükselen yem ve diğer girdi mali-
yetlerinin karşısında koruyacak gerekli 
tedbirlerin alınması uygun olacaktır.

Bigamızda şu anda Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesine bağ-

lı 2 fakülte ve 1 meslek yüksek okulu 
mevcut. Üçüncü bir fakültemiz yolda. 
Yabancı dille eğitim verecek İşletme 
Fakültesi. Artık, bağımsız Biga Üni-
versitesi’ni hayata geçirmek istiyoruz.

Sayın Başkanım, ticari araçlardan 
OCAK ayında yatması gereken Mo-
torlu Taşıtlar Vergisinin alınmaması 
sektörün biraz olsun rahat nefes al-
masına katkıda bulunacaktır. Bu ko-
nuda da desteğinizi bekliyoruz.

Ekmek ile ilgili azami fiyat tarifele-
rinin belirlenmesinde sıkıntılar yaşıyo-
ruz. Bu konuda bizim elimizi rahatla-
tacak çözümlerin hayata geçirilmesini 
bekliyoruz.

Ve son olarak da piyasaların ra-
hatlaması için Kredi desteklerinden 
yararlanamayan işletmeler için Sicil 
Affı çıkarılması büyük önem taşımak-
tadır.” dedi.
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Biga TSO, Biga OSB’yi Ziyaret Etti
t

Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası (Biga TSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Şadan Doğan 
ve beraberindeki heyet 19 Ocak 
2021 Salı günü saat 14.00’te Biga 
Organize Sanayi Bölgesi (Biga 
OSB)’ni ziyaret etti.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan ve 
Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mus-
tafa Mutlu’dan oluşan TSO heyetini 
Biga OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Eroğlu ve OSB yönetiminin 

ağırladığı ziyaret yaklaşık bir saat sür-
dü.

Biga OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Eroğlu, TSO heyetinin ziyaretinden 
duydukları memnuniyeti belirterek 
başladığı konuşmasında, TSO’nun Bi-
ga’daki tüm işletmelerin ortak paydası 
olduğunu, TSO ile birlikte Çanakkale 
ve Biga için çalıştıklarını, Ülkemiz için 
birlikte daha pek çok projelere imza 
atmayı arzu ettiklerini ifade etti.

TSO Başkanı Doğan ise, “OSB, 
Biga iş dünyasının önemli bir bölümü-

nü teşkil ediyor. Biga’nın istihdamına 
ve gelişimine önemli katkılarda bulu-
nuyor. OSB’deki firmalar aynı zaman-
da TSO üyesi. Biga OSB’ye hepimiz 
destek olmak durumundayız. Okul, 
doğalgaz ve idari bina ile ilgili ne yapıl-
ması gerekiyorsa yapılmalıdır. Biga’yı 
daha iyi yerlere getirmek için istişare 
ve işbirliğine her zaman hazırız” dedi.

Biga OSB Müdürü Gültekin Ço-
lak’ın OSB’deki son durum, genişleme 
sahası ve lojistik kolaylıkları ile ilgili 
bilgi paylaşımıyla ziyaret sona erdi.

SOGEP İstişare Toplantısı Biga TSO’da Yapıldı
t

Bölgemizde istihdam 
edilebilirliği artırmak 

amacıyla (toplumun dezavantajlı 
kesimlerinin istihdama katılımının 
kolaylaştırılması, genç işsizliğinin 
azaltılması, Biga’daki ihtiyaçlara 
uygun alanlarda nitelikli ve üretken 
beşerî sermayenin geliştirilmesi, 
mesleki bilgi ve becerilerin 
geliştirilmesi, hedef gruplarda, 
kendi işini kurabileceklere destek 
olunması) Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı (GMKA) 

tarafından çağrıya çıkılan 2021 
yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı (SOGEP) istişare 
toplantısı 27 Ocak 2021 Çarşamba 
günü saat 13.00’te Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda yapıldı.

Biga TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadan Doğan’ın ev sahipliğinde 
yapılan toplantıya TOBB Çanakkale 
Akademik Danışmanı Biga Uygula-
malı Bilimler Fakültesi (UBF) Dekanı 
Prof.Dr. Selahattin Kanten, Biga TSO 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis 

Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş, Yöne-
tim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır, De-
kan Yard. Dr. Öğr. Üyesi Yasin Gük-
tekin, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yener 
Pazarcık, Arş. Gör. Mehmet Gürtürk, 
Arş. Gör. Oğuz Cicak, Arş. Gör. Meh-
met Karadağ, Biga Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Halil Erol, Biga TSO 
Genel Sekreteri Mustafa Mutlu, Biga 
TB Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim 
Sütçü, Fakülte Sekreteri Hayri Çüren 
ve oda/borsa personeli katıldı.
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Biga TSO ile Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi İşbirliği 

Protokolü İmzaladı
t

Üniversite-Sanayi işbirliği 
kapsamında, Biga Ticaret 

ve Sanayi Odası (Biga TSO) üyesi 
imalat sanayi işletmelerinin 
Endüstri 4.0 olgunluk düzeyinin 
belirlenmesi amacıyla Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) Dr. İbrahim Bodur 
Girişimcilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Biga TSO 
arasında “Endüstri 4.0 – Olgunluk 
Düzeyi Belirleme Araştırması: Biga 
TSO’ya Kayıtlı İmalat İşletmeleri 

Üzerine Uygulama Projesi”nin 
işbirliği protokolü 05 Şubat 2021 
Cuma günü imzalandı.

Biga TSO’da yapılan imza törenine 
Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç.Dr. Erdal Aydın, Biga TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cüneyt 
Oflaz ve Tevfik Başarır katıldı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan 

yaptığı açıklamada; “Üniversite sa-
nayi işbirliğini çok önemsiyoruz. Dr. 
İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile Odamız ara-
sında var olan işbirliklerine bir yenisini 
ekliyoruz. Başta Sayın Rektörümüz 
Prof.Dr. Sedat Murat olmak üzere 
tüm hocalarımıza çalışmalarında ba-
şarılar diliyorum. Proje kapsamında 
imzalamış olduğumuz işbirliği proto-
kolünün tüm sanayicilerimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

Biga TSO’da, Kırsal Kalkınma ve TKDK Destek Programlarına 
Başvuru Hazırlıkları Konusunda Bilgiler Verildi

t
02 Şubat 2021 Salı günü 10.00-16.00 saatleri arasında GMKA, TKDK ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
uzmanlarınca Biga TSO’da yapılan program ile katılımcılara Tarım ve Orman Bakanlığı’nın kırsal kalkınma 

ve TKDK’nın açık destek programları başvuru hazırlıkları konusunda bilgiler verildi. Başvuru hazırlığında olan 
çiftçi, kooperatif ve şirketlerin soruları yanıtlandı.
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Biga TSO’Dan Öğrencilere Tablet Desteği
t

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) öncülüğünde 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga 
TSO) katkılarıyla temin edilen 
100 adet klavyeli tablet, Bigalı 
öğrencilere ulaştırılmak üzere 
05 Şubat 2021 Cuma günü Biga 
TSO’da yapılan törenle İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi.

Biga TSO Konferans Salonu’nda 
düzenlenen törene başta Biga Kayma-
kamı Mustafa Can olmak üzere, Biga 
Belediye Başkan Yardımcıları Nazım 
Hikmet Keskiner ve Sıtkı Keçeci, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, İlçe 
Emniyet Müdürü Şafak Özkan, Biga 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
meclis ve yönetim kurulu üyeleri, okul 
yöneticileri ve çok sayıda basın men-
subu katıldı.

Toplantı esnasında bir konuşma 
yapan Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadan Doğan; “Geçtiğimiz yıllar-
da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
önderliğinde ve Odamızın katkılarıyla 
eğitim döneminin başlamasıyla bir-
likte Biga’da eğitim-öğretim gören 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize giyim, 
kuşam, kırtasiye ve birçok değişik 
malzeme yardımlarıyla destekte bulu-
nuyorduk.

Özellikle bu sene pandemi süre-
cinden itibaren eğitim sistemimizin 
evden online olarak devam etmesiyle 
ilgili bir değişiklik gerçekleşti. Biz de 
bu değişikliğe uygun olarak bu sene 
yapacağımız yardımları klavyeli tab-
let bilgisayar şeklinde planladık. Yerel 
yönetimlerin de Kaymakamlığımızın 
da Valiliğimizin de Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin de almış olduğu 

kararlar bu doğrultudaydı.
Biz de yapmış olduğumuz çalış-

malar neticesinde özellikle Biga’da 
online eğitim için tablet ihtiyacı olan 
öğrencilerimize destek verme kararı 
aldık. Almış olduğumuz kararı bugün 
itibariyle yerine getiriyoruz. Klavyeli 
tabletlerimizi İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüze takdim ediyoruz. Bugün 
itibariyle Biga TSO olarak 85 klavyeli 
tablet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümü-
ze teslim ettik ve öğrencilerimize da-
ğıtımı gerçekleştirilecek.

Bu ve benzeri yardımlara katkı ko-
yan başta TOBB Başkanımız Sayın Ri-
fat Hisarcıklıoğlu’na ve tüm Biga TSO 
üyelerine teşekkür etmek istiyorum. 

Odamızın yapmış olduğu her etkinlik-
te yanımızda olan değerli okul müdür-
lerimize de şükranlarımı sunuyorum. 
Zor dönemde özellikle öğrencileri-
mizin sıkıntı yaşadığı, eğitim almak-
ta problemlerle karşı karşıya kaldığı 
dönemde bizim de eğitime bir nebze 
faydamız olur diye düşünüyoruz.

Umarım bu verdiğimiz desteklerle 
ve öğrencilerimizin bir miktar açığını 
kapatmış oluruz. Kendilerine öğren-
cilik hayatında başarılar diliyorum. 
Tabletleri de amacına uygun olarak 
kullanacaklarına olan inancım tam. 
İnşallah eğitimlerine ciddi bir katkı 
vermiş oluruz. Tabletimiz öğrenci-
lerimizin ihtiyaçlarını giderebilecek 
teknik altyapıya sahip. Hatta diğer 
tabletlerden farklı olarak bağımsız 
kullanabilecekleri klavyeleri de var. 
Tüm derslerini yapabilecekleri gibi 
bilgisayar olarak da kullanabileceği bir 
tablet teslim ediyoruz. İnşallah ihtiya-
cı olan tüm ailelere bu tür yardımlar 
yapılmış olur. Bu duygu ve düşünce-
lerle, klavyeli tablet bilgisayarların öğ-
rencilerimize hayırlı ve uğurlu olma-
sını temenni ediyor, zihin açıklığı ve 
başarılar diliyorum.” dedi.
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Misyonumuz

Biga TSO “5174 sayılı kanun ile belirlenmiş görev ve yetkilerini üyeleri ve Biga’ya hizmet etmek 
amacıyla kullanarak, üyelerinin bilgilendirilmesi, hak ve çıkarlarının korunması ve üyelerinin 

geleceklerinin garanti altına alınmasını eksiksiz, zamanında, tarafsızlık ve güvenilirlik ilkelerine 
bağlı kalarak yapmak, oda üyeliğini cazip kılmak ve odanın diğer kuruluşlarla bütünleşmesini 
sağlamak, Biga ekonomisinin geliştirilmesi ve Biga’nın ekonomik, sosyal ve kültürel değerlerini 
koruyarak devamlılığını sağlamak amacıyla vardır.
 

Vizyonumuz
 

Kurumsallaşmayı ve üyelerine hizmet sunumunu profesyonel anlamda başarmış, bilgi 
birikimini ve kaynaklarını üyelerinin ve Biga’nın faydasına kullanan bir sinerji merkezi haline 

gelerek, yaptığı her proje ve faaliyette öncülük eden, ekonomik ve sosyal hayata katma değer 
sağlayan, bölgesindeki en güçlü, güvenilir ve danışılan bir oda olmak.

Kalite Politikamız
 

Üyelerimizin gelişimini ve memnuniyetini arttırmayı, Biga’da sürdürülebilir iş yaşamı ve 
girişimcilik ortamı oluşturmayı, paydaşlarımızla ortaklık temelli ve yapıcı ilişkiler kurmayı, 

sürekli gelişen Oda sistemlerini kurarak ve işleterek, yenilikçi Oda refleksini kazanmayı, 
kurumumuzdaki tüm süreçlerde etkin kalite yönetim sistemleri oluşturmayı, uygulamayı ve 
yürütmeyi, kalite yönetim sistemi ile TOBB akreditasyon sistemi şartlarına uyarak ve bu sistemlerin 
etkinliğini sürekli geliştirerek, denetleyerek, gerekli görülen iyileştirmeleri gerçekleştirerek ve 
uygulanabilir şartları sağlayarak yürütmeyi, üyelerimizin memnuniyetini en üst seviyede tutmayı 
taahhüt eder.

Temel Değerlerimiz
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın, üstlendiği misyonunu ve ulaşmaya çalıştığı vizyonunu 
gerçekleştirirken gözeteceği temel değerler şunlardır:

 
 R Şeffaflık
 R Güvenilirlik,
 R Dürüstlük,
 R Liderlik,
 R İş Ahlakı,
 R Üye Odaklılık,
 R Kalite,
 R Güç Birliği
 R Dayanışma
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ŞADAN DOĞAN
Yönetim Kurulu  

Başkanı SEDAT ÇAKIR
Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı

HÜSEYİN ERDOĞAN
Yönetim Kurulu Üyesi

CÜNEYT OFLAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

TEVFİK BAŞARIR
Yönetim Kurulu Üyesi

HÜSEYİN ŞAHİN
Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı

HAKAN AKIN
Yönetim K. Sayman Üyesi

MELİH AKYIL 
Meclis Başkanı

JALE KIRBAŞ 
Meclis Başkan Yardımcısı

ÜMİT ALŞAN 
Meclis Başkan Yardımcısı

METİN MUTLU 
Meclis Kâtip Üyesi

ŞADAN DOĞAN 
Meclis Üyesi

SEDAT ÇAKIR 
Meclis Üyesi

HÜSEYİN ŞAHİN 
Meclis Üyesi

HAKAN AKIN 
Meclis Üyesi

HÜSEYİN ERDOĞAN 
Meclis Üyesi

CÜNEYT OFLAZ 
Meclis Üyesi

TEVFİK BAŞARIR 
Meclis Üyesi

MENDİRES ŞAHİN 
Meclis Üyesi

FURKAN ŞANLI 
Meclis Üyesi

PINAR ŞEN 
Meclis Üyesi

SERDAR SEÇİLEN 
Meclis Üyesi

ZEKAİ BAŞ 
Meclis Üyesi

EMİN DOĞAN 
Meclis Üyesi

FATİH ALKAN 
Meclis Üyesi

ERDEM AŞIROK 
Meclis Üyesi

İSMAİL AKTAŞ 
Meclis Üyesi

RAMAZAN KORKUT 
Meclis Üyesi

SEDAT YENİ 
Meclis Üyesi

NURETTİN YILMAZ 
Meclis Üyesi

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
MESLEK KOMİTELERİ

Meslek 
Grubu No Meslek Komitesi Adı Başkan Adı Soyadı Başkan Yardımcısı Üyeler

1 Gıda Maddeleri İmalatı Şerafettin AYDIN Engin YAVAŞ Zekai BAŞ
Nurettin YILMAZ
Nurettin GÜL

2 Diğer İmalat Sanayi ve 
Madencilik

Mehmet ERTUĞRUL Birol 
ÇAKIROĞULLARI

Şadan DOĞAN
Metin MUTLU
Tevfik BAŞARIR
Sadi İŞÇİ
Fahrettin AY

3 İnşaat, İnşaat Malzemeleri 
Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri

Emin DOĞAN Fatih ALKAN Erdem AŞIROK
Halit BOYLU
Onur ULUS
Emre POYRAZ
Hüseyin EVİŞ

4 Gıda Maddeleri Toptan ve 
Perakende Ticareti

Sedat ÖZER Erdal CEYLAN Hüseyin ŞAHİN
İsmail AKTAŞ
Nuri SEKMEN

5 Tarım, Hayvancılık 
Ürünleri Toptan ve 
Perakende Ticareti

Sedat YENİ Feridun AYDEMİR Cüneyt OFLAZ
Muammer PEÇEN
Ramazan KORKUT
Ahmet ESEN
Eray ÖZDAMAR

6 Motorlu Araçlar ve 
Yedekleri, Akaryakıt 
Ticareti ve Ulaştırma

Mustafa BIYIKLI Cengiz ERDEĞER Hakan AKIN
Ümit ALŞAN
Mendires ŞAHİN
Murat VAR
Adem ASLAN

7 Konfeksiyon ve Tekstil 
Ürünleri Ticareti

İrfan ÇINAR Didem YAVAŞÇA Furkan ŞANLI
Jale KIRBAŞ
Abdullah KEKLİK

8 Dayanıklı Tüketim 
Malları, Mobilya ve 
Elektrikli Ev Aletleri 
Ticareti

İnci BAYRAM Hüseyin KEÇECİ Melih AKYIL
Hüseyin ERDOĞAN
Fatih CEYLAN

9 Konaklama, Lokanta, 
Finans, Sigorta ve Diğer 
Hizmetler

Servet BAYRAM Derya ÖZKAN Sedat ÇAKIR
Pınar ŞEN
Serdar SEÇİLEN
Nail İlker TIRNAVİ
Ergin SEZEN
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Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na  Yeni Kayıt Yaptıran Üyelerimiz
ÜYE NO UNVANI KAYIT TARİHİ MESLEK GRUBU 

4838 BEYHAN YALÇIN SİGORTA ARACILIK HİZM.LTD.ŞTİ.BİGA ŞB. 09.05.2019 9. Meslek Grubu 
4839 S.S.PARİON KONUT YAPI KOOP. 10.05.2019 3. Meslek Grubu 
4840 BİGA ARSLAN ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 17.05.2019 3. Meslek Grubu 
4841 N ARSLAN TARIM OTOMOTİV İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 17.05.2019 3.  Meslek Grubu 
4842 NATURA PETROKİMYA ENERJİ VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ BİGA 1 NOLU ŞUBESİ 17.05.2019 2.  Meslek Grubu 
4843 PARİON PETROKİMYA AEROSOL POLİÜRETAN BİTÜM VE İZOLASYON ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. BİGA 1 NOLU ŞB. 17.05.2019 2. Meslek Grubu 
4844 HANSAN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 20.05.2019 1. Meslek Grubu 
4845 TROYA 17 TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 18.06.2019 5. Meslek Grubu 
4846 GUNES PERDE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 18.06.2019 7. Meslek Grubu 
4847 MUSA YILDIRIM GÜNEYCE İNŞAAT 03.07.2019 3. Meslek Grubu 
4848 NİL PET PETROL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 08.07.2019 6. Meslek Grubu 
4849 HAY TANITIM REKLAM ORGANİZASYON SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 08.07.2019 8. Meslek Grubu 
4850 BİST TARIM VE HAYVANCILIK ANONİM ŞİRKETİ 12.07.2019 5. Meslek Grubu 
4851 MARİN MED SAĞLIK HİZMETLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 22.07.2019 8. Meslek Grubu 
4852 DENİZATI EMLAK İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 01.08.2019 9. Meslek Grubu 
4853 JİNEKO ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET LTD.ŞTİ. 01.08.2019 9. Meslek Grubu 
4854 AZE YATIRIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.08.2019 9. Meslek Grubu 
4855 ÜÇÖĞÜN CATERING HİZMETLERİ A.Ş. BİGA ŞUBESİ 07.08.2019 9. Meslek Grubu 
4856 BİGA KIRBAŞ OTOMOTİV SANAYİ VE TİC. LTD.ŞTİ. 08.08.2019 6. Meslek Grubu 
4857 PLUS KAMPÜS EĞİTİM HİZMETLERİ TURİZM GIDA İNŞAAT TİCARET VE SAN. LTD.ŞTİ.BİGA ŞB. 27.08.2019 9. Meslek Grubu 
4858 SÖZ ORGANİZASYON TURİZM SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ. 05.09.2019 9. Meslek Grubu 
4859 EŞELEK TARIM HAYVANCILIK VE TİCARET LTD.ŞTİ. 09.09.2019 5. Meslek Grubu 
4860 GRANİKOS TRAVEL TURİZM SEYAHAT ACENTALIĞI VE TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 10.09.2019 6. Meslek Grubu 
4861 Z KONUT YAPI İNŞAAT İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. 13.09.2019 3. Meslek Grubu 
4862 SUAY GIDA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 24.09.2019 9. Meslek Grubu 
4863 YAZGAN YENİLENEBİLİR ENERJİ VE ENDÜSTRİYEL KİMYA SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 02.10.2019 2. Meslek Grubu 
4864 WİLUSA TURİZM DENİZCİLİK İNŞAAT KİRALAMA REKLAMCILIK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. BİGA ŞB. 02.10.2019 6. Meslek Grubu 
4865 AVŞAR HAYVANCILIK DERİCİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 02.10.2019 5. Meslek Grubu 
4866 AKGÜN DEMİRKOL TURİZM GIDA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 03.10.2019 9. Meslek Grubu 
4867 AYZEN YATIRIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 03.10.2019 9. Meslek Grubu 
4868 ESMA GEZER 08.10.2019 5. Meslek Grubu 
4869 İNARCH DİZAYN MOBİLYA SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 17.10.2019 8. Meslek Grubu 
4870 ERKAN EROL 22.10.2019 9. Meslek Grubu 
4871 MENBOL HAZIR YEMEK MOBİLYA SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ. 23.10.2019 1. Meslek Grubu 
4872 TURKUVAZ MÜZİK KİTAP MAĞAZACILIK PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE BİGA PAKT PLUS AVM DR ŞUBESİ 23.10.2019 8. Meslek Grubu 
4873 CAN GÜLMEZGİL BYGLMZGL BİGA ŞB. 24.10.2019 8. Meslek Grubu 
4874 TEKSER MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 01.11.2019 8. Meslek Grubu 
4875 BİGA ÇİMEN YAPI İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 04.11.2019 3. Meslek Grubu 
4876 TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE BİGA PAKT PLUS ALIŞVERİŞ MERKEZİ USTA PİDECİ ŞUBESİ 04.11.2019 9. Meslek Grubu 
4877 VELİKA TURİZM TAŞIMACILIK SEYAHAT SANAYİ VE TİCRARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.11.2019 6. Meslek Grubu 
4878 ERVA BERFİN YAPI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 06.11.2019 3. Meslek Grubu 
4879 YILDIZ TEKNİK TARIM SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 07.11.2019 3. Meslek Grubu 
4880 FATİH TURAN 08.11.2019 1. Meslek Grubu 
4881 BİGALIOĞLU SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 08.11.2019 1. Meslek Grubu 
4882 SEBAHATTİN BOZTEPE HAZIR YEMEK FABRİKASI YENİ BİGA OTO EKSPERTİZ ŞUBESİ 08.11.2019 9. Meslek Grubu 
4883 SARIKAYA ELMAS İNŞAAT SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 11.11.2019 3. Meslek Grubu 
4884 NECMİ ŞANLI BİGA OSB ŞUBESİ 14.11.2019 2. Meslek Grubu 
4885 BİGA İLÇESİ BAL ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ TİCARİ İŞLETMESİ 14.11.2019 9. Meslek Grubu 
4886 CESUR KÖSE BİGA AMBALAJ 21.11.2019 2. Meslek Grubu 
4887 MİNAR MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİTD.ŞTİ. BİGA OSB ŞB. 27.11.2019 2. Meslek Grubu 
4888 SEYİT BALCIOĞLU SS ALTIN VE YATIRIM 28.11.2019 8. Meslek Grubu 
4889 BİGA DEMİR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 17.12.2019 8.Meslek Grubu 
4890 SEDAT KIRAN 17.12.2019 3. Meslek Grubu 
4891 MERVE TERCAN 24.12.2019 3. Meslek Grubu 
4892 AVŞARLAR KAFETERYA GIDA LOKANTA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 25.12.2019 9. Meslek Grubu 
4893 EKSANTRİK ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET LTD.ŞTİ. 25.12.2019 9. Meslek Grubu 
4894 YZB 17 İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 25.12.2019 3. Meslek Grubu 
4895 PEGAİ KAFETERYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 31.12.2019 9. Meslek Grubu 
4896 MEHMET EMİN MİKAİLOĞLU NEŞELİ KURABİYE TATLI VE DONDURMA 03.01.2020 9. Meslek Grubu 
4897 AYKA MOTOR OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 06.01.2020 6. Meslek Grubu 
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ÜYE NO UNVANI KAYIT TARİHİ MESLEK GRUBU 
4898 ÇANAKKALE ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BİGA TİCARİ İŞLETMESİ 06.01.2020 5. Meslek Grubu 
4899 SINIRLI SORUMLU SARIKAYA KONUT YAPI KOOPERATİFİ 15.01.2020 3. Meslek Grubu 
4900 UĞUR DOĞRU ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 15.01.2020 9. Meslek Grubu 
4901 MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BİGA HAMDİBEY ŞB. 16.01.2020 4. Meslek Grubu 
4902 DEKORİZ AHŞAP İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 21.01.2020 2. Meslek Grubu 
4903 BÜŞRA AKSOY 21.01.2020 7. Meslek Grubu 
4904 YUSUF ÖZTÜRK ÖZTÜRK BETON 24.01.2020 2. Meslek Grubu 
4905 ÖNER MÜTEAHHİTLİK GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 03.02.2020 3. Meslek Grubu 
4906 PENTİ GİYİM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE BİGA PAKT PLUS AVM ŞUBESİ 04.02.2020 7. Meslek Grubu 
4907 SINIRLI SORUMLU BİGA KADIN ÇEVRE KÜLTÜR VE İŞLETME KOOPERATİFİ GÜMÜŞÇAY ŞUBESİ 07.02.2020 1. Meslek Grubu 
4908 BİRTEK PİRİNÇ GIDA VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KARABİGA ŞUBESİ 10.02.2020 1. Meslek Grubu 
4909 AYŞE NUR GÜNEŞ 11.02.2020 4. Meslek Grubu 
4910 TSAYIN HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KANİYEY ŞUBESİ 13.02.2020 5. Meslek Grubu 
4911 YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ GÜMÜŞÇAY BİGA ŞUBESİ 18.02.2020 4. Meslek Grubu 
4912 ARAS 2 MADENCİLİK AKARYAKIT TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE BİGA ŞUBESİ 19.02.2020 6. Meslek Grubu 
4913 AHMET KÜÇÜK HİKMET PANSİYON 25.02.2020 9. Meslek Grubu 
4914 YALVAÇ PVC İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 26.02.2020 2. Meslek Grubu 
4915 HÜSEYİN YILDIRIM KALE İNŞAAT 27.02.2020 3. Meslek Grubu 
4916 SAMİ KURU REKOR İNŞAAT 28.02.2020 3. Meslek Grubu 
4917 WİFİSAN TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 04.03.2020 8. Meslek Grubu 
4918 RAHMİ BEKTAŞ 04.03.2020 3. Meslek Grubu 
4919 BİGA TEZER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.03.2020 3. Meslek Grubu 
4920 BİGA TEZ YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  06.03.2020 3. Meslek Grubu 
4921 BÜLENT YILMAZ 10.03.2020 3. Meslek Grubu 
4922 BİGA AKÇAY İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 10.03.2020 3. Meslek Grubu 
4923 RDM MÜHENDİSLİK MAKİNE SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FABRİKA ŞUBESİ 20.03.2020 2. Meslek Grubu 
4924 ÇANAKKALE ANAFARTALAR TURİZM SEYAHAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 25.03.2020 6. Meslek Grubu 
4925 BİGA KOCAMAN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 01.04.2020 5. Meslek Grubu 
4926 BİGA MAVİ CAM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 16.04.2020 2. Meslek Grubu 
4927 BÜLENT SATAR YENİÇİFTLİK TARIM 08.05.2020 3. Meslek Grubu 
4928 MEHMET ÇAPAR-ÇAPAR TİCARET BİGA ŞUBESİ 08.05.2020 5. Meslek Grubu 
4929 HASAN AKÇAY AKÇAY GALERİ 12.05.2020 6. Meslek Grubu 
4930 HALİS ALAN 7 İKLİM SOFRASI 28.05.2020 9. Meslek Grubu 
4931 YILDIZ ARSLAN 29.05.2020 1. Meslek Grubu 
4932 MAHMUT DOĞAN PRUSAMED SAĞLIK ÜRÜNLERİ BİGA ŞB. 01.06.2020 8. Meslek Grubu 
4933 DOĞUŞ TERAZİ ELEKTRONİK MAKİNA OTOMOTİV MOBİLYA VE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 04.06.2020 3. Meslek Grubu 
4934 BİGA KURTOĞLU TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 09.06.2020 6. Meslek Grubu 
4935 MLT ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV HAYVANCILIK GIDA NAKLİYE İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. 10.06.2020 8. Meslek Grubu 
4936 MYN BLT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 15.06.2020 6. Meslek Grubu 
4937 RIDVAN BOZKURT 15.06.2020 3. Meslek Grubu 
4938 DORPEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 18.06.2020 2. Meslek Grubu 
4939 MEF ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 18.06.2020 8. Meslek Grubu 
4940 ENS GRUP YAPI SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. BİGA ŞUBESİ  19.06.2020 3. Meslek Grubu 
4941 HAS ARTANLAR TURİZM SEYAHAT ACENTASI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 22.06.2020 6. Meslek Grubu 
4942 MİL YAKIT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 22.06.2020 6. Meslek Grubu 
4943 BİGA CAN YAPI İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 22.06.2020 3. Meslek Grubu 
4944 OKAN ŞAHİN UNLU MAMÜLLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 24.06.2020 1. Meslek Grubu 
4945 ELMIR NAJABOV SOEL PARFÜM 25.06.2020 4. Meslek Grubu 
4946 DEKORİSTER MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA OSB ŞUBESİ 30.06.2020 2. Meslek Grubu 
4947 BİRİNET TEKNOLOJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 01.07.2020 9. Meslek Grubu 
4948 BİGA SAY TEKNOLOJİ VE İLETİŞİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 02.07.2020 8.Meslek Grubu 
4949 BİGA GÜR KARDEŞLER LTD.ŞTİ. BİGA ŞB. 03.07.2020 8.Meslek Grubu 
4950 BİRCAN MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 10.07.2020 6. Meslek Grubu 
4951 AYTA TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 10.07.2020 6. Meslek Grubu 
4952 IŞIKLAR SÜRÜCÜ KURSU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 14.07.2020 9. Meslek Grubu 
4953 YUNUS ÖZKAN 20.07.2020 3. Meslek Grubu 
4954 ABDULLAH DİKEL İNŞAAT MÜHENDİSLİK HAYVANCILIK TURİZM NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 27.07.2020 3. Meslek Grubu 
4955 HOMEMANYA MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 28.07.2020 4. Meslek Grubu 
4956 ELMIR NAJABOV 28.07.2020 2. Meslek Grubu 
4957 MODAMCO MOBİLYA DEKORASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 29.07.2020 2. Meslek Grubu 
4958 KIZILELMA LOJİSTİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 29.07.2020 6. Meslek Grubu 
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ÜYE NO UNVANI KAYIT TARİHİ MESLEK GRUBU 
4959 DR İNCE VİP DİZAYN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.08.2020 6. Meslek Grubu 
4960 ERKAN DEMİREL KARDEŞLER İNŞAAT 14.08.2020 3. Meslek Grubu 
4961 BİGA KLİNİK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 19.08.2020 6. Meslek Grubu 
4962 SEÇİLEN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 20.08.2020 4. Meslek Grubu 
4963 GGG PETROLLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.BİGA ŞB. 21.08.2020 6. Meslek Grubu 
4964 CANBEK TARBA 24.08.2020 9. Meslek Grubu 
4965 BİGA DURMAZ OTOMOTİV SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 24.08.2020 6. Meslek Grubu 
4966 S.S. BİGA SAFİRKENT KONUT YAPI KOOPERATİFİ 25.08.2020 3. Meslek Grubu 
4967 BİGA EGE RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 26.08.2020 9. Meslek Grubu 
4968 DECORAİR MODÜLER MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 04.09.2020 2. Meslek Grubu 
4969 MILA EV TASARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 09.09.2020 8. Meslek Grubu 
4970 ANEDOM ORGANİZASYON TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 11.09.2020 9. Meslek Grubu 
4971 ERGUC GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 15.09.2020 9. Meslek Grubu 
4972 İSMAİL AKTAŞ AKTAŞ İNŞAAT 15.09.2020 3. Meslek Grubu 
4973 RAMAZAN KOÇ KOÇ BALIKÇILIK 21.09.2020 5. Meslek Grubu 
4974 CESKO HAFRİYAT TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 22.09.2020 3. Meslek Grubu 
4975 BİGA FENER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 23.09.2020 9. Meslek Grubu 
4976 DOKTOR YASEMİN SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 24.09.2020 9. Meslek Grubu 
4977 FORA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 24.09.2020 9. Meslek Grubu 
4978 GÜRKAN YILMAZ AS OTO KAPORTA BİGA ŞUBESİ 25.09.2020 6. Meslek Grubu 
4979 MAKSUL GIDA İNŞAAT GİYİM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 29.09.2020 5. Meslek Grubu 
4980 EMKAWOOD MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 01.10.2020 2. Meslek Grubu 
4981 BİGA OTOMOBİL CAM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 07.10.2020 6. Meslek Grubu 
4982 ÜÇYOL YAKIT KUYUMCULUK TURİZM İNŞAAT KAĞITÇILIK SANAYİ VE TİCARET LTD. ÜÇYOL İKİNCİ EL ARAÇ ALIM SATIM ŞUBESİ 08.10.2020 6. Meslek Grubu 
4983 SEDAT KAYA GALERİ17 08.10.2020 6. Meslek Grubu 
4984 DGA MOTORLU ARAÇLAR İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 13.10.2020 6. Meslek Grubu 
4985 PEGAİ TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 14.10.2020 5. Meslek Grubu 
4986 MUZAFFER GÜREL MUTAF 16.10.2020 3. Meslek Grubu 
4987 CESUR KÖSE KÖSE İLETİŞİM 20.10.2020 8. Meslek Grubu 
4988 MURAT KOBAK SÜT ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK İNŞAAT TAAH. TURİZM GIDA NAKLİYAT SAN. VE TİC. LTD ŞTİ BİGA ŞİRİNTEPE ŞUBESİ 22.10.2020 5. Meslek Grubu 
4989 YALÇIN SIĞIRCI ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 23.10.2020 9. Meslek Grubu 
4990 ÖZ 17 GIDA TARIM HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 05.11.2020 5. Meslek Grubu 
4991 ZENA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 24.11.2020 3. Meslek Grubu 
4992 DEMONTE DEKOR MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  01.12.2020 2. Meslek Grubu 
4993 DECOMECH MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  02.12.2020 2. Meslek Grubu 
4994 ÖZAY BETON ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  03.12.2020 2. Meslek Grubu 
4995 PRUSAMED MEDİKAL GIDA TEKSTİL TURİZM OTOMOTİV İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  09.12.2020 8. Meslek Grubu 
4996 BİLSEN NARÇİN 14.12.2020 3. Meslek Grubu 
4997 GUNES PERDE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA SANAYİ ŞUBESİ 16.12.2020 2. Meslek Grubu 
4998 MİLKER TARIM VE HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 17.12.2020 8. Meslek Grubu 
4999 DECOROTİKA MODÜLER MOBİLYA İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 18.12.2020 2. Meslek Grubu 
5000 EN GROUP KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  21.12.2020 8. Meslek Grubu 
5001 BİGA DÖRT EL GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ  21.12.2020 1. Meslek Grubu 
5002 KARİS PARK ÇAY BAHÇESİ KANTİNCİLİK TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  23.12.2020 9. Meslek Grubu 
5003 ALİ CENGİZ 23.12.2020 4. Meslek Grubu 
5004 AGP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ ERSÖZ ŞUBESİ 24.12.2020 9. Meslek Grubu 
5005 BİGA YAKA İNŞAAT İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  29.12.2020 3. Meslek Grubu 
5006 YENİ MAĞAZACILIK A.Ş. BARIŞ MANÇO BİGA ÇANAKKALE ŞB. 05.01.2021 4. Meslek Grubu 
5007 LAGOMOOD MOBİLYA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  05.01.2021 8. Meslek Grubu 
5008 WOODFACE MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.01.2021 2. Meslek Grubu 
5009 YÜKSEL ARSLAN SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  12.01.2021 9. Meslek Grubu 
5010 DEKORAK MOBİLYA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 18.01.2021 4. Meslek Grubu 
5011 AKAY LİME SANAYİ MADENCİLİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  21.01.2021 2. Meslek Grubu 
5012 ANT GROUP YAPI PROJE İNŞAAT MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  22.01.2021 3. Meslek Grubu 
5013 HATEK TARIM HAYVANCILIK TEKNOLOJİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  26.01.2021 3.Meslek Grubu 
5014 BİGA ŞEVİK TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  29.01.2021 6. Meslek Grubu 
5015 AHMET AYER 03.02.2021 3. Meslek Grubu 
5016 DEKORİSTER MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA OSB İKİNCİ ŞUBESİ 10.02.2021 2. Meslek Grubu 
5017 BERMET KİMYA ZİRAAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 10.02.2021 2. Meslek Grubu 
5018 FEHMİ IŞIK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 11.02.2021 9. Meslek Grubu 
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3596 ZÜBEYDE AVCI 17.05.2019
4505 ŞEMSETTİN DEMİRCİOĞLU 27.05.2019
4336 TANER KÖMÜRCÜ ATA YAPI 10.06.2019
3999 GÖKÇE UYGUN 17.06.2019
4671 KADRİYE AKBULUT 24.06.2019
2514 ZELİHA UZAN 24.06.2019
2809 EYÜP SABRİ AKTOP 25.06.2019
4017 NESLİHAN ARSLANTÜRK 28.06.2019
133 RAMAZAN ALTIN 03.07.2019

2825 ŞABAN ATEŞ 03.07.2019
3759 T.H. BİGA AKTİF YAPI İNŞAAT LTD.ŞTİ. 12.07.2019
3674 İLGÜN TÜRKBAY 26.07.2019
4675 SÜRAT KARGO LOJİSTİK VE DAĞITIM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ MOBİLYACILAR ŞUBESİ 01.08.2019
3116 T.H. Fİ-Bİ ÖZEL EĞİTİM LTD.ŞTİ. 27.08.2019
4550 T.H.GESS MÜHENDİSLİK ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 06.09.2019
4462 ŞÜKRAN YEM LTD.ŞTİ. 13.09.2019
4388 M.S.K.MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ TAAHHÜT TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. BİGA ŞUBESİ 02.10.2019
4400 M.S.K.MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ TAAHHÜT TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HOŞOBA ŞUBESİ 02.10.2019
4391 T.H. ECEM SÜT VE ET ÜRETİCİLERİ BESİCİLİK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 08.10.2019
3704 DOĞANLAR LOJİSTİK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 09.10.2019
1559 OSMAN GEZER 11.10.2019
483 FERİDUN UYSAL 15.10.2019

1689 MUSTAFA HAYREDDİN DERELİ 15.10.2019
1831 BEHÇET ÇETİN 15.10.2019
2462 MURAT NOHUTÇU GÜMÜŞÇAY TİCARET 15.10.2019
2792 ESALETTİN AĞCA ESPELLE DERİCİLİK 15.10.2019
2912 HALİT DÖNMEZ DÖNMEZ BÜFE 15.10.2019
3061 BÜLENT SERTKAYA SERTKAYA ALÜMİNYUM 15.10.2019
3178 DOLUNAY ELMAS   DOLUNAY BUTİK 15.10.2019
3228 NESLİHAN GENÇ 15.10.2019
3272 İBRAHİM NAİM ATICI 15.10.2019
3382 İLKER EREN AV MARKET TÜFEKÇİLER 15.10.2019
3424 RAHİME MERAL GÜNDÜZ 15.10.2019
362 RIDVAN TURAL  ŞEKERİM AİLE KASABI 15.10.2019

3765 MURAT ACAR MURAT ACAR İNŞAAT 15.10.2019
3848 İLKER ÇEVİRGEN 15.10.2019
3877 ALİ GÖKPINAR - GÖKPINAR GERİ DÖNÜŞÜM 15.10.2019
3884 BEYLÜL BİLGE - BİLGE TARIM 15.10.2019
3944 İMRAN BACAKSIZ NAZ KIRTASİYE 15.10.2019
4043 ÜZEYİR KOTAN 15.10.2019
4161 KADİR ÇAYLAK - MISRA ASANSÖR 15.10.2019
4170 SEVİLAY AKÇAY - FULLE GİYİM 15.10.2019
4171 NİHAT KUKA 15.10.2019
4187 İBRAHİM KÖŞDERE 15.10.2019
4292 KAMURAN DİLER UMUT YAPI 15.10.2019
4299 FATİH PEÇEN İE İNCİM ET 15.10.2019
4372 EMEL DİNÇ BİSİMİT UNLU MAMÜLLER 15.10.2019
4378 HANİFE TAVUS 15.10.2019
4381 AYHAN YİLDİZ ADIM İNŞAAT 15.10.2019
4465 ŞAFAK KIRBAŞ AKYAPI İNŞAAT 15.10.2019
4515 GÜVEN KAHYA GÜVENAL TİCARET 15.10.2019
4519 MURAT ÖZGÖREN ÖZDİ TOPTAN PAZARLAMA 15.10.2019
4530 MEHTAP ATAK DURSUNLAR MOBİLYA 15.10.2019
4580 ALİ KIZILCA KIZILCA İNŞAAT 15.10.2019
4645 OSMAN NİZAM 15.10.2019



97BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI n

ÜYE NO UNVANI TERKİN TARİHİ 
4683 HASAN YILMAZ YILMAZ TİCARET İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ 15.10.2019
4726 CEMİLE PİROL PİROL TİCARET 15.10.2019
4734 İBRAHİM AYGAR AYGAR İNŞAAT 15.10.2019
4486 SEBAHATTİN BOZTEPE HAZIR YEMEK FABRİKASI ŞUBESİ 18.10.2019
4058 TASFİYE HALİNDE ÇEŞME KUYUMCULUK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 31.10.2019
4001 SABIR KORKUT 01.11.2019
4166 TASFİYE HALİNDE AST AKARYAKIT HAYVANCILIK TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 08.11.2019
4283 FEVZİ ELMAS 11.11.2019
4007 BÜLENT ERDOĞAN 12.11.2019
4786 SUAT ÇAPUR ÇAPUR YAPI MALZEMELERİ VE İNŞAAT 26.11.2019
4760 T.H. BİGALI YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 29.11.2019
4439 MUSTAFA GÜNDÜZ TORKULLAR YAPI İNŞAAT 13.12.2019
3340 ŞEKERBANK TÜRK ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 20.12.2019
4679 TASFİYE HALİNDE REAL BAŞAR GİYİM VE BEYAZ EŞYA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 20.12.2019
1606 İLYAS DAYAN 23.12.2019
4654 BİGA ÇAREM İNŞAAT TELEKOMÜNİKASYON OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 24.12.2019
3583 TASFİYE HALİNDE NİL CEVİZ MEYVE FİDANCILIK ORMANCILIK TURİZM REKLAM BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 30.12.2019
3346 TASFİYE HALİNDE BİGA BİLİŞİM BİLGİSAYAR GÜVENLİK SİSTEMLERİ NAKLİYE TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ. 31.12.2019
1239 HAYATİ PEK PEK KONFEKSİYON 09.01.2020
2303 REVASİYE SEZGİN OTO SEZGİN 20.01.2020
2852 SERVET KAHRAMAN-KAHRAMAN TİCARET 23.01.2020
2311 ARİF DİNÇ DİNÇ UN FABRİKASI 27.01.2020
4427 GÖNEN GÖZDE AYAKKABI TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 17.02.020 
4672 TOLGA ŞEN VİRGÜL YAZILIM TEKNOLOJİLERİ 24.02.2020
4516 CESA TARIM ÜRÜNLERİ GIDA ÇİĞ KÖFTE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ÇANAKKALE ŞUBESİ 28.02.2020
4565 MATLI YEM SANAYİİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 11.03.2020
4321 MEHMET AVCI 12.03.2020
3710 AYAZBEY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş. BİGA ÇANAKKALE ŞB. 20.04.2020
3871 İLKNUR GÜLÇİÇEK 07.05.2020
4213 SEMİRA BOŞNAK 08.05.2020
2684 HATİCE GEZGİN 08.05.2020
4540 MUSTAFA İNAN 12.05.2020
3690 HATİCE AKÇAY 12.05.2020
3204 AZİZ DEMİREL 15.05.2020
3853 AYŞE ÖZDEMİR 29.05.2020
4562 MEHMET ALİ GÜRKAN 29.05.2020
1255 ABDULLAH GÜNDOĞAN EFEOĞLU GIDA 03.06.2020
4650 GÜRDEMİROĞULLARI İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 15.06.2020
4492 BUTİK 17 YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 16.06.2020
4780 TASFİYE HALİNDE MK3 MİMARLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 18.06.2020
3837 TASFİYE HALİNDE KCR BİLİŞİM DANIŞMANLIK REKLAM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 30.06.2020
4186 SARUHAN MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 07.07.2020
3781 MUSTAFA EMEKOĞLU - EMEK OFSET 23.07.2020
4036 ANADOLUBANK ANONİM ŞİRKETİ BİGA ÇANAKKALE ŞUBESİ 27.07.2020
4421 NURİ TÜNĞÜR 21.08.2020
2862 CAHİT TÜNĞÜR 21.08.2020
3912 HAKAN URUL 02.09.2020
3020 BAYRAM TOPCU SILA TEKNİK 07.09.2020
3518 BANU YILMAZ DENİZ KIZ YURDU 08.09.2020
3904 MUSTAFA ÖZCAN - ÇITIR SİMİT UNLU MAMÜLLER 18.09.2020
1729 ALİ AHMET EREN 18.09.2020
4214 ONUR ÇETİN - BORAN PANSİYON 29.09.2020
4619 MNG KARGO YURTİÇİ VE YURTDIŞI TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 30.09.2020
4185 DOĞAN İNŞAAT ASFALT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİGA ÇANAKKALE ŞUBESİ 20.10.2020
4431 AHMET EDİZ EDİZ İNŞAAT 26.10.2020
1351 MEHMET YAVUZASLAN 30.10.2020
2575 OĞUZ YAVUZASLAN 30.10.2020
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3964 ÖMÜR YALÇIN 05.11.2020
2653 HAKAN YILMAZ 10.11.2020
957 MEHMET DEMİRKOL 16.11.2020

4255 İTİMAT PETROL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ŞİRİNKÖY ŞUBESİ 20.11.2020
3862 SARP ORGANİZASYON TARIM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 23.11.2020
3731 ERKAN KORKMAZ KIZIL ÖTESİ MEDİKAL 25.11.2020
3524 ELİF ÖZMERAL ADA PANSİYON 04.12.2020
4135 GÖKBERK GÜRSOYKONT 07.12.2020
3591 İNALTAŞ İNŞAAT ALTYAPI MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKALE BİGA ŞUBESİ 07.12.2020
4523 ERGİN SÜLE BİGA ARSLANLAR İNŞAAT 11.12.2020
3367 T.H. ÇANAKKALE EKİP GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 15.12.2020
3945 ZEHRA KARAPINAR - ÇİLEK KIZ ÖĞRENCİ YURDU 17.12.2020
2843 T.H. ÖZGEN TIP TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 17.12.2020
3331 İSMAİL APAYDIN 18.12.2020
3485 AYŞE TUNA SUCUKA 23.12.2020
4175 TASFİYE HALİNDE BİGA AYMER OTOMOTİV SERVİS NAKLİYE İNŞAAT TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 25.12.2020
4710 TASFİYE HALİNDE BİGA PORTAL YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 28.12.2020
4164 TASFİYE HALİNDE EKM ELEKTRONİK İNŞAAT MAKİNA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 28.12.2020
3397 T.H.TUNCAY ARABACI TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 31.12.2020
1651 T.H.AS MADENCİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 31.12.2020
3955 GARANTİ MOBİLYA TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE BİGA ŞUBESİ 06.01.2021
4006 İBRAHİM DUMAN - DUMAN ELEKTRİK 20.01.2021
3736 METİN AKTAŞ - MARKETİM 25.01.2021
3993 TAMER KÜÇÜK - MERVE SU MARKET 26.01.2021
1566 FEYZULLAH KURTUL - KURTUL EMLAK 28.01.2021
2828 İMREN HAVANCI 28.01.2021
4403 AZOİL PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİ BİGA ŞUBESİ 02.02.2021
2698 MÜZEYYEN IŞIK - IŞIK SİGORTA 11.02.2021
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ÜYELERİMİZİN  
DİKKATİNE

5174 sayılı Kanunun 10’uncu ve 32’nci maddelerine 
göre; “Odaya kayıt zorunluluğu bulunanlar, durum-
larında meydana gelen ve Türk Ticaret Kanunu’na 
göre tescil ve ilanı gereken her türlü değişikliği, 
gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde, kayıtlı 
bulundukları Odalara bildirmek zorundadır” hükmü 
yer almaktadır.
Faaliyetine son veren işletmelerin;
• Vergi Dairesinden kaydını sildirirken, Biga 

TSO’dan da kaydını sildirmeleri gerekmektedir.
• Vergi Dairesinden kaydının silinmesi, 

Biga TSO’dan kaydın silindiği anlamına 
gelmemektedir.

• Biga TSO’dan kaydın silinmediği taktirde, yıllık 
aidatlar yasal faiz işleyerek devam etmektedir.

• Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem 
neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak 
kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda 
kayıtlarının güncelliği konusunda durumlarını 
bildirmeye davet ediyoruz.

5174 sayılı Kanunun 10.maddesi gereğince, iki yıldır 
aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edileme-
yen üyelerin aidat tahakkukları durdurularak, bu 
üyeler meslek grupları ve seçmen listelerinden sili-
necektir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden sili-
nen üyelerin adres ve durumları hakkında Odamıza 
bilgi verildiği ve/veya geçmiş dönem aidat borçları 
ödendiği taktirde tekrar aidat tahakkukları başlatı-
larak, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden 
kaydedilecektir. Üye kayıtlarının güncellenmesi ile 
ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir 
hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda 
kayıtlarının güncelliği konusunda adres ve durum-
larındaki değişiklikleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası  
/  Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne tescil ettirmeye 
ve/veya Oda aidat borçlarını ödemeye davet ederiz. 

BİGA TSO

SAYIN ÜYEMİZ
Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, 
hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli 
şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha 
iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen güncel 
iletişim bilgilerinizi Odamızın bilgi@bigatso.
org.tr e-posta adresine bildiriniz. Odamızın 
www.bigatso.org.tr web sitesini sık sık ziyaret 
ederek güncel haberlerden, duyurulardan, 
gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa 
sürede haberdar olabilirsiniz.

SAYIN ÜYEMİZ
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, 
seminer, konferans, kurs, eğitim, açılış vb. 
etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve 
en doğru şekilde siz değerli üyelerimize 
ve okuyucularımıza iletebilmemiz için 
lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks 
numaralarınızı (hiç bildirmediyseniz ya da 
değişiklik olması durumunda) lütfen bize 
bildiriniz.
İletişim:
Tel.: (0286) 316 48 88 – 333 00 50
Faks: (0286) 316 32 38
E-Posta: bilgi@bigatso.org.tr

SAYIN ÜYEMİZ
Eko SANCAK sizin derginizdir. Derginizde 
yayınlanmak üzere görüşlerinizi, sektörel 

sorun ve çözüm önerilerinizi içeren 
yazılarınızı lütfen Biga TSO’ya iletiniz.

bilgi@bigatso.org.tr

REKLAMLARINIZ İÇİN
(286) 316 48 88

bilgi@bigatso.org.tr

REKLAM TARİFESİ
Tam sayfa   1.000 TL
Yarım sayfa  500 TL
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BİGA TSO, TABLETLERİ 100’E TAMAMLADI
t

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) öncülüğünde 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
(Biga TSO) katkılarıyla geçtiğimiz 
günlerde 85 adet klavyeli tablet 
bilgisayarı Bigalı öğrencilere 
ulaştırılmak üzere Biga TSO’da 

yapılan törenle İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne teslim edilmişti.

Tablet sayısını 100’e tamamlama 
sözü veren Biga TSO Başkanı Şadan 
Doğan, 17 Şubat 2020 Çarşamba 
günü saat 14.00’te Biga Kaymakamlı-
ğı’nda yapılan toplantıda 15 adet klav-

yeli tableti Kaymakam Mustafa Can’a 
teslim etti. Tablet teslim programında 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
Üyesi Tevfik Başarır ve Genel Sekreter 
Mustafa Mutlu da hazır bulundu.

MHP Heyeti BİGA Biga TSO’yu Ziyaret Etti
t

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Biga İlçe Teşkilatı 

Başkanı Salih Altınkaya, parti 
ilçe yönetimi ile birlikte 19 Şubat 
2021 Cuma günü saat 11.30’da 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. MHP heyetini Oda’ya 
gelişlerinde Biga TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin 
Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik 
Başarır ile Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu karşıladı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 

MHP İlçe Başkanı Altınkaya’ya önce-
likle Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür 
etti. Doğan, MHP heyetine Biga eko-
nomisi ve devam etmekte olan proje-
ler ile Oda faaliyetleri hakkında heye-
te kapsamlı bilgiler verdi.
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Biga TSO’dan Başsavcı Öztaş’a Ziyaret
t

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Tevfik 
Başarır ve Cüneyt Oflaz ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu 19 Şubat 
2021 Cuma günü saat 14.30’da 
Biga Cumhuriyet Başsavcılığı 
görevine yeni atanan Eren Öztaş’ı 
makamında ziyaret etti.

Başkan Doğan ve beraberindeki 
Biga TSO heyeti Başsavcı Öztaş ile 
tek tek tanıştı. Daha sonra Öztaş, kı-
saca mesleki geçmişinden bahsetti ve 
Biga ilçesinde göreve başlamış olma-
sından duyduğu memnuniyeti belirtti.

Görüşmeler sırasında Yönetim 
Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Bi-
ga’nın genel durumu, ticari ve sınai 
yapısı hakkında kısa bilgiler verdi ve 
Biga’da ahenkli bir çalışma ortamı-
nın bulunduğunu, istihdam oranının 

yüksek olmasından dolayı da huzur ve 
asayiş açısından önemli problemlerin 
yaşanmadığını, gerek kamu, gerekse 
özel sektörün el ele verip uyum içeri-
sinde çalıştığını belirtti.

Karşılıklı görüş alışverişinin yaşan-
dığı ziyaret, Başsavcı Öztaş’ın Biga 
TSO heyetinin ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etmesi ile son buldu.

GMKA Genel Sekreteri’nden Biga TSO’ya Ziyaret
t

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) 
Genel Sekreteri Hasan İskender, 04 Mart 2021 

Perşembe günü saat 12.00’de Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti.

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ile 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu üyeleri Hü-
seyin Erdoğan, Tevfik Başarır ve Genel Sekreter Mustafa 

Mutlu’nun hazır bulunduğu ziyarette 
GMKA’nın halihazırda yürütmekte ol-
duğu çalışmalar ile Biga’da devam eden 
ve yapılabilecek diğer proje ve etüd ça-
lışmaları hakkında görüş alış-verişinde 
bulunuldu.
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“E-Ticaret Projesi” ile Sınırlar Kalkıyor..!
t

Koronavirüs salgını nedeniyle 
ekonomik sıkıntılar yaşayan 

işletmelere can suyu olacak “Dijital 
Trakya Projesi’nin temelleri atıldı. 
Trakya’daki oda ve borsaların 
paydaşlığı ile birlikte e-ticaret 
atılımı yapılacak ve üyeler bu 
girişimle dünyaya açılacak

“Dijital Trakya ile Kepenkleri Açma 
Vakti” sloganı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Trakya Kalkınma Ajansı ve 
Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezi ile paydaş olan Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın da dahil olduğu 
Çanakkale ve Trakya’daki 26 oda ve 
borsanın desteğiyle KOBİ’lere nefes 
aldıracak e-ticaret hamlesi yapıldı.

Proje ile, dijitalleşen işletmelerin 
sınırlarını aşarak dünyanın dört bir 
yanına satış yapabilmelerine olanak 
sağlanacak. E-ticaret ve e-ihracat alt 
yapısı ve dijital platform üyeliği ile sa-
tışlar online ortamda yapılacak. E-ti-
caret / e-ihracat tabanlı iş modelleri 
için Trakya’daki KOBİ’lere hizmetler 1 
(bir) yıl boyunca ücretsiz sağlanacak.

E-TİCARET PANDEMİ DÖNEMİNDE 
BÜYÜK BİR İVME KAZANDI

Biga TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadan Doğan: “İnternet ve mobil 
araçların kullanımıyla her geçen gün 
hacim olarak büyüyen e-ticaret, 2020 
yılının Mart ayından itibaren hiç he-
sapta olmayan bir şekilde, Kovid-19 
sayesinde 3-5 yılda yaşayacağı ivme-
lenmeyi sadece 6 ay içinde yaşadı. 
Gelişen ve değişen dünyanın yöneldiği 
bu alana KOBİ’lerimizin yönlendiril-
mesi ve zamanın fırsatlarını gecikme-
den kullanması yararlarına olacak. Bu 
konuda atılan adımlar ülkemize hem 
istihdam artışı hem de dış ticaret açı-

ğının azalması olarak geri dönecek.

ULUSLARARASI TİCARETİMİZE 
GÜÇ KATMAYI HEDEFLİYORUZ

KOBİ’lerimizin e-ticaret ve e-ih-
racata giriş için henüz e-ihracat yap-
mayan işletmelerimizin dijital dönü-
şümünü sağlamak ve kolay bir şekilde 

ihracat yapmalarının sağlanılması çok 
üyeli dijital pazar yerleri ile mümkün. 
Odamızın ortak olduğu Trakya Avrupa 
Birliği İş Geliştirme Merkezi (Trakya 
ABİGEM) ve Trakya Kalkınma Ajan-
sı desteği ile hayata geçirilen Dijital 

Trakya Projesi ile Odamız üyesi KO-
Bİ’ler dijital ortamda pazaryeri plat-
formunda ürettikleri ürünleri ulusal ve 
uluslararası potansiyel müşterilerine 
internet üzerinden sunabilecekler.

Proje kapsamında her firmamız 
ve girişimcimiz kendi alan adı altında 
online dünyada var olabildiği gibi kur-
duğumuz dijital platformun da üyesi 
olacak. 7/24 erişilebilir teknoloji des-
teği ile bölgemizin dijital dönüşümüne 
öncülük etmeyi ve ülkemizin küresel 
arenada rekabet gücünü arttırarak 
uluslararası ticaretimize güç katmayı 
hedefliyoruz.

Dijital Trakya Projesi ile KOBİ’le-
rimizin yaptıkları ticareti geliştirme-
ye, üretimlerinde ve işlerindeki katma 
değerini artırmaya odaklanıyor, işlet-
melerimizim bölgesel ve sektörel pa-
zaryeri anlayışında olup aynı zamanda 
kendi marka veya alan adları ile ticaret 
yapabilmelerine olanak sağlayacağız. 
Platform, hiçbir yazılım bilgisi veya 
kodlama gerektirmeden KOBİ’lerin 
kendi dillerinde ticaret yapmaları-
na imkân verecek. Tamamen milli ve 
yerli sistemlerle geliştirilmiş bulut bi-
lişim teknolojisi, dijital pazarlama ve 
teknoloji kullanım konusunda somut 
destek hizmetleri sağlanacak. Güç 
birliği platformu dijitalleşmede fark 
yaratıp milli hedeflerimiz için önem 
kaynağı olacak.

Dijital Trakya projesi ile bölgemiz 
üretimine değer katarak, üyelerimi-
zi kendi sınırları dışına taşıyor, dijital 
çağın getirdiği tüm olanakları kulla-
nımlarına sunuyoruz. Tüm üyelerimizi 
http://dijitaltrakya.com adresinden 
platforma üye olmaya davet ediyo-
rum.” dedi.

.com
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www.tobb2b.org.tr
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Union of Chambers and Commodity Exchanges of Turkey
info@tobb2b.org.tr

LÜTFEN ÜYE OLUNUZ

KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları ve 
yurtiçinden / yurtdışından mal alım-satım ve işbirliği 
taleplerinin dijital ortamda ücretsiz yayınlanabileceği  
www.tobb2b.org.tr  eşleştirme e-platformu kurulmuştur.
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Haber ve Ekonomi Dergisi

BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI
Biga Chamber of Commerce and Industry

İstiklal Mah. Kevser Özengil Cad. No: 16  17200 Biga / Çanakkale - TÜRKİYE

www.bigatso.org.tr

Biga TSO biga_tso@Biga_TSO Biga TSO Biga TSO

0541 316 48 88 bilgi@bigatso.org.tr

0286 316 48 88
0286 333 00 50

0286 316 32 38

        COVID-19 sürecinden en çok 
sizler etkilendiniz. Sizlerin bu süreçte 
yaşamış olduğu ekonomik sorunları 
başından beri ilgili yerlere ilettik, çözüm 
noktasında adımlar attık.


